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Wprowadzenie 

Celem opracowania jest dostarczenie informacji o kształceniu ponadgimnazjalnym 

w województwie kujawsko-pomorskim oraz w poszczególnych powiatach 

województwa. 

Integralną częścią opracowania jest analiza sytuacji absolwentów tego typu szkół na 

rynku pracy. W tym celu dane dotyczące absolwentów roku szkolnego 2014/2015 

odniesione zostały do informacji o bezrobotnych absolwentach szkół 

ponadgimnazjalnych, którzy pozostawali w rejestrach powiatowych urzędów pracy 

województwa kujawsko-pomorskiego w końcu 2015 r. Dzięki temu opracowanie to 

stanowi swoiste podsumowanie skuteczności kształcenia w poszczególnych 

szkołach w województwie, a tym samym może być pomocne w procesie 

dostosowywania struktury i treści kształcenia do potrzeb regionalnego rynku pracy. 

Odbiorcami opracowania powina być także młodzież gimnazjalna podejmująca 

decyzje o dalszej ścieżce edukacji.  

Źródła danych 

Najważniejszymi źródłami danych wykorzystanymi w trakcie przygotowania 

publikacji były: 

 System Informacji Oświatowej – dane o absolwentach w roku szkolnym 

2014/2015 oraz uczniach i szkołach ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 

2015/2016 (dane według stanu w dniu 30 września 2015 r.);1 

 System Informatyczny Syriusz (SI Syriusz) – dane wygenerowane 

i udostępnione na potrzeby opracowania przez powiatowe urzędy pracy 

województwa kujawsko-pomorskiego według stanu w końcu grudnia 

2015 r. (okres wygenerowania danych: maj 2016 r.); 

 Sprawozdanie MPiPS-01 o rynku pracy wraz z załącznikiem 1 „Bezrobotni 

oraz poszukujący pracy według czasu pozostawania bez pracy, wieku, 

poziomu wykształcenia i stażu pracy” (dane według stanu w dniu 

31 grudnia 2015 r.); 

 Bank Danych Lokalnych GUS.  

                                                           
1
 Dane przekazane przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na potrzeby 
przygotowania raportu z monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych za rok 
2015. 
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Główne wnioski z raportu 

 W 2015 r. w województwie kujawsko-pomorskim szkoły ponadgimnazjalne 

ukończyło 28 359 osób. Większość z nich (57,6%) stanowiły osoby kończące 

szkoły zawodowe (zasadnicze szkoły zawodowe, technika, technika 

uzupełniające, szkoły policealne,  ogólnokształcące szkoły artystyczne). 

Struktura absolwentów była zróżnicowana terytorialnie. W dwóch 

powiatach (aleksandrowskim i lipnowskim) przeważało kształcenie 

ogólnokształcące. 

 Wybierając szkołę ponadgimnazjalne warto zwrócić uwagę na poziom 

kształcenia w danej placówce. W przypadku liceów ogólnokształcących 

ważna jest zdawalność egzaminów maturalnych. W 2015 r. egzamin 

maturalny średnio w województwie zdało 64,9% absolwentów liceów 

ogólnokształcących (w Polsce 69,5%). Oceną efektywności szkół 

zawodowych jest zdawalność egzaminów zawodowych. W analizowanych 

typach szkół zawodowych przeciętna zdawalność egzaminów zawodowych 

w 2015 r. w regionie wynosiła 63,4% (w Polsce 61,3%). Dyplomy zawodowe 

najrzadziej uzyskiwali absolwenci techników uzupełniających (54,5%) 

i zasadniczych szkół zawodowych (56,1%). 

 W 2015 r. nastąpiła poprawa sytuacji na wojewódzkim rynku pracy. 

Wzrosła liczba pracujących w gospodarce narodowej (o 1,8%, do 

707 068 osób) oraz liczba wolnych miejsc pracy i miejsc aktywizacji 

zawodowej zgłaszanych do powiatowych urzędów pracy (o 15 164 miejsca 

– 29,6%). Pomimo tych pozytywnych zmian w końcu grudnia 2015 r. 

w województwie kujawsko-pomorskim zarejestrowanych pozostawało 

107 255 osób bezrobotnych, a stopa bezrobocia wyniosła 13,2%. Lokowało 

to region na 7. miejscu pod względem liczby bezrobotnych oraz 2. miejscu 

(po warmińsko-mazurskim) pod względem stopy bezrobocia w kraju. 

 W końcu grudnia 2015 r. w województwie kujawsko-pomorskim 

zarejestrowanych postawało 4352 bezrobotnych w okresie do 12 miesięcy 

od dnia ukończenia nauki – bezrobotnych absolwentów (4,1% ogółu 

bezrobotnych, w Polsce 4,6%). Były to głównie osoby młode do 25 roku 

życia (85,2%). Ponad połowa z tych osób nigdy nie pracowała (53,6%).  
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 Wśród bezrobotnych w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia nauki 

75,4% (3283 osoby) było absolwentami szkół ponadgimnazjalnych. Analiza 

sytuacji absolwentów na regionalnym rynku pracy była możliwa dzięki 

danym udostępnionym przez powiatowe urzędy pracy. Ostatecznie 

w analizie uwzględnionych zostało 3279 absolwentów szkół 

ponadgimnazjalnych.   

 Wskazówką w wyborze konkretnej szkoły może być informacja o poziomie 

bezrobocia wśród jej absolwentów. W zależności od typu ukończonej szkoły 

w końcu grudnia 2015 r. w ewidencji osób bezrobotnych pozostawał 

średnio co 13. (7,4%) absolwent liceum ogólnokształcącego i 7. (11,3%) 

absolwent szkoły zawodowej. W najgorszej sytuacji znalazły się osoby 

kończące zasadnicze szkoły zawodowe, wśród których poziom bezrobocia 

wyniósł 24,1%. 

 Najsłabiej na rynku pracy odnaleźli się absolwenci szkół z terenu powiatów: 

golubsko-dobrzyńskiego, lipnowskiego, sępoleńskiego, tucholskiego 

i włocławskiego. W powiatach tych udział bezrobotnych w ogóle 

absolwentów szkół ponadgimnazjalnych wyniósł ponad 20%. Na 

pozostawanie bez pracy najmniej narażeni byli absolwenci szkół 

zlokalizowanych na terenie Bydgoszczy, wśród których odsetek osób 

zarejestrowanych w powiatowych urzędach pracy województwa kujawsko-

pomorskiego wyniósł 3,0%.  

 W grupie bezrobotnych absolwentów szkół ponadgimnazjalnych 

97,5% stanowiły absolwenci szkół z terenu województwa (3196 osób). 

Większość z tych osób ukończyła szkoły na terenie powiatu, w którym byli 

zarejestrowani jako osoby bezrobotne (2386 osób – 74,7%). Na terenie 

powiatu rejestracji najczęściej naukę kończyli absolwenci zasadniczych 

szkół zawodowych – 81,2%, a najrzadziej absolwenci szkół policealnych – 

48,1%.  

 83 bezrobotnych absolwentów zarejestrowanych w województwie 

kujawsko-pomorskim ukończyło szkołę ponadgimnazjalną w innym 

województwie. Najwięcej z tych osób ukończyło szkoły zlokalizowane 

w województwie pomorskim (34 osoby, 41,0%). 
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 Z badań prowadzonych przez WUP w Toruniu wynika, że oczekiwania 

pracodawców wobec  absolwentów szkół ponadgimnazjalnych są 

bezpośrednio związane ze specyfiką stanowiska pracy. W zależności  od 

branży ważna jest: znajomość nowoczesnych maszyn i urządzeń, czytanie 

rysunku technicznego, umiejętności praktyczne, a także znajomość języków 

obcych. Od przyszłych pracowników oczekuje się także zaangażowania 

w pracę oraz umiejętności interpersonalnych. 

 W roku szkolnym 2015/2016 w województwie kujawsko-pomorskim 

działalność edukacyjną prowadziło 688 szkół ponadgimnazjalnych. 

Większość stanowiły szkoły zawodowe – 64,0%. W grupie tej najliczniej 

reprezentowane były szkoły policealne – 176 placówek (40,0% szkół 

zawodowych). Licea ogólnokształcące w liczbie 248 placówek stanowiły 

34,0% szkół ponadgimnazjalnych w województwie. Rozmieszczenie 

terytorialne szkół było pochodną liczby ludności. Prawie ¼ wszystkich szkół 

zlokalizowanych było w Bydgoszczy – 23,1%, gdzie w końcu 2015 r. 

mieszkało najwięcej ludności w wieku 15-24 lata (14,2%). 

 W końcu września 2015 r. w szkołach ponadgimnazjalnych z terenu 

województwa kujawsko-pomorskiego uczyło się 93 197 osób. Większość 

uczniów (56 809 osób – 61,0%) to osoby kształcące się w szkołach 

zawodowych. Kształcenie zawodowe przeważało we wszystkich powiatach 

województwa. Wychowankowie liceów ogólnokształcących – 36 388 osób, 

stanowili 39,0% uczniów szkół ponadgimnazjalnych.  

 Znaczny wpływ na ostateczny kształt publikacji miały zidentyfikowane 

w procesie obróbki danych problemy metodologiczne, które sprawiły, że 

dane o bezrobotnych absolwentach musiały być ręcznie weryfikowane. 

Dodatkowo brak informacji o absolwentach szkół i bezrobotnych według 

kierunku kształcenia znacznie ograniczył możliwość dokonywania analiz 

według zawodów. 
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Kształcenie ponadgimnazjalne w Polsce 

 

Organizację systemu kształcenia w Polsce określa ustawa o systemie oświaty 

z dnia 7 września 1991 r. (Dz.U. z 2004, nr 256, poz. 2572 z późn. zm.). Zgodnie z tą 

ustawą w roku szkolnym 2014/2015 kształcenie ponadgimnazjalne odbywało się 

w następujących typach szkół: 

 3-letnie licea ogólnokształcące i profilowane,  

 2-letnie uzupełniające licea ogólnokształcące, 

 4-letnie technika, 

 3-letnie technika uzupełniające, 

 3-letnie zasadnicze szkoły zawodowe, 

 3-letnie szkoły specjalne przysposabiające do pracy, 

 szkoły policealne o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku. 

Przy czym w roku szkolnym 2014/2015 uzupełniające licea ogólnokształcące, licea 

profilowane2 oraz technika uzupełniające wykazały jedynie absolwentów ponieważ 

w wyniku nowelizacji ustawy3 o systemie oświaty szkoły te są sukcesywnie 

wygaszane. 

Z analizy wyłączone zostały specjalne szkoły przysposabiające do pracy, które nie 

przygotowują do zdania egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe. 

Z uwagi na możliwość uzyskania zawodu oraz poziom wykształcenia odpowiadający 

wykształceniu ponadgimnazjalnemu w opracowaniu uwzględnieni zostali natomiast 

uczniowie i absolwenci:  ogólnokształcących szkół artystycznych (sześcioletnia 

ogólnokształcąca szkoła muzyczna II stopnia, sześcioletnia ogólnokształcąca szkoła 

muzyczna II stopnia,  czteroletnie liceum plastyczne,  policealna szkoła artystyczna) 

oraz nauczycielskich kolegiów języków obcych.  

                                                           
2
 W województwie kujawsko-pomorskim w roku szkolnym 2014/2015 nie funkcjonowały już 
licea profilowane. 

3
 Ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 
innych ustaw, Dz. U. z 2011 r., Nr 205, poz. 1206. 
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Grafika 1. System edukacji w Polsce w roku szkolnym 2014/2015 

 

* Kwalifikacyjne kursy zawodowe to kursy, których program nauczania uwzględnia 

podstawę programową kształcenia w zawodach, w zakresie jednej kwalifikacji. 

Ukończenie kursu umożliwia przystąpienie do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje 

w zawodzie w zakresie tej kwalifikacji. 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie „Oświata i wychowanie w roku szkolnym 

2014/2015”, Główny Urząd Statystyczny, Warszawa 2015. 
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Począwszy od 2012 r. znaczne zmiany zaszły w kształceniu zawodowym. 

W ramach każdego z zawodów objętych kształceniem zawodowym wydzielone 

zostały kwalifikacje. Kwalifikację w zawodzie zdefiniowano jako wyodrębniony 

w danym zawodzie zestaw oczekiwanych efektów kształcenia, których osiągnięcie 

potwierdza świadectwo wydane przez okręgową komisję egzaminacyjną, po zdaniu 

egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w zakresie jednej kwalifikacji. 

Egzamin zawodowy jest egzaminem zewnętrznym, za którego przygotowanie, 

organizację i przeprowadzenie odpowiadają Centralna Komisja Egzaminacyjna 

i osiem okręgowych komisji egzaminacyjnych. Dla absolwentów z terenu 

województwa kujawsko-pomorskiego egzaminy przygotowuje Okręgowa Komisja 

Edukacyjna w Gdańsku.  

Zakres tematyczny egzaminu dotyczy jednej kwalifikacji, co oznacza, że liczba 

egzaminów w danym zawodzie jest zależna od liczby kwalifikacji wyodrębnionych 

w podstawie programowej kształcenia w zawodzie. W praktyce są to jeden, dwa lub 

trzy egzaminy w danym zawodzie. 

Egzamin zawodowy składa się z części pisemnej i części praktycznej. Część pisemna 

trwa 60 minut i przeprowadzana jest w formie testu składającego się z 40 zadań 

zamkniętych jednokrotnego wyboru. Część praktyczna jest przeprowadzana 

w formie testu praktycznego. W zależności od kwalifikacji część praktyczna 

egzaminu zawodowego trwa od 120 do 240 minut. 

Egzamin zawodowy uznaje się za zdany, jeżeli Zdający uzyskał: 

1) z części pisemnej – co najmniej 50% punktów możliwych do uzyskania (czyli 

Zdający rozwiązał poprawnie minimum 20 zadań testu pisemnego), 

oraz 

2) z części praktycznej – co najmniej 75% punktów możliwych do uzyskania.4 

Osoby, które zdały egzamin zawodowy, otrzymują świadectwo potwierdzające 

kwalifikacje w zawodzie w zakresie jednej kwalifikacji. Zdanie egzaminów z zakresu 

wszystkich kwalifikacji wyodrębnionych w danym zawodzie oraz posiadanie 

poziomu wykształcenia wymaganego dla danego zawodu, umożliwia otrzymanie 

dyplomu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie. Dyplom wydaje okręgowa 

komisja egzaminacyjna.  

                                                           
4
 https://www.cke.edu.pl/egzamin-zawodowy/egzamin-w-nowej-formule/strona-o-egzaminie/ 
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1. Absolwenci szkół ponadgimnazjalnych w województwie 

kujawsko-pomorskim w roku 2015 

W roku 2015 na kujawsko-pomorski rynek pracy trafili absolwenci 623 szkół 

ponadgimnazjalnych, w tym osoby kończące technika uzupełniające, które z uwagi 

na reformę systemu oświaty i stopniowe wygaszanie tego typu szkół nie prowadziły 

naboru na rok szkolny 2015/2016. 

Wykres 1. Szkoły, które w 2015 r. ukończyli absolwenci z terenu województwa 

kujawsko-pomorskiego 

 

* Do pozostałych szkół należą: ogólnokształcące szkoły artystyczne, nauczycielskie kolegium 

języków obcych. 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie danych z Systemu Informacji 

Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach i uczniach w roku 

szkolnym 2015/2016. 

Łącznie kształcenie ponadgimnazjalne w województwie kujawsko-pomorskim 

w 2015 r. ukończyło 28 359 absolwentów.  

Większość absolwentów (57,6%, w Polsce 53,1%) stanowiły osoby kończące 

szkoły zawodowe, umożliwiające przystąpienie do egzaminów potwierdzających 

kwalifikacje zawodowe (zasadnicze szkoły zawodowe, technika, technika 

uzupełniające, szkoły policealne,  ogólnokształcące szkoły artystyczne).  

Absolwenci liceów ogólnokształcących – 12 023 osób, stanowili 42,4% ogółu 

absolwentów. Drugą pod względem liczebności grupą byli absolwenci techników – 

6871 osób (42,1% absolwentów szkół zawodowych i 24,2% ogółu absolwentów 

szkół ponadgimnazjalnych).  
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Wykres 2. Struktura absolwentów szkół ponadgimnazjalnych w województwie 

kujawsko-pomorskim w 2015 r. 

 

* Jak wyżej. 

Źródło: Jak wyżej. 

W odniesieniu do roku szkolnego 2013/2014 największa zmiana liczby 

absolwentów dotyczyła zasadniczych szkół zawodowych, które ukończyły 

o 964 osoby (31,5%) więcej niż rok wcześniej. Zmiana ta wynika ze wspomnianej już 

nowelizacji przepisów oświatowych, która sprawiła, że od 2012 r. w zasadniczych 

szkołach zawodowych okres kształcenia został wydłużony z 2 do 3 lat. 

Spowodowało to, że w 2014 r. liczba absolwentów szkół zawodowych była 

nieporównywalnie mniejsza niż w okresach wcześniejszych.  

Tabela 1. Absolwenci szkół ponadgimnazjalnych w województwie 

kujawsko-pomorskim w latach 2014 i 2015 

 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie danych z Systemu Informacji 

Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2013/2014 i 2014/2015. 

Widocznie zmniejszyła się natomiast liczba absolwentów techników 

uzupełniających, co najprawdopodobniej wynika z wygaszania tego typu szkół.  

12 023; 42%

4 020; 14%

6 871; 24%

543; 2%

4 766; 17%

136; 1%

Licea ogólnokształcące

Zasadnicze szkoły zawodowe

Technika

Technika uzupełniające

Szkoły policealne 

Pozostałe szkoły*

liczba %

Licea ogólnokształcące 12 066 12 023 -43 -0,4

Zasadnicze szkoły zawodowe 3 056 4 020 964 31,5

Technika 6 804 6 871 67 1,0

Technika uzupełniające 611 543 -68 -11,1

Szkoły policealne 4 596 4 766 170 3,7

2015

zmiana do 20142014Typ szkoły
razem



12 | S t r o n a  
 

W województwie kujawsko-pomorskim w 2015 r. najwięcej osób ukończyło szkoły 

zlokalizowane na terenie Bydgoszczy (5989 osób – 21,1%). Najmniej absolwentów 

miały szkoły z powiatu grudziądzkiego (102 osoby – 0,4%).  

Tabela 2. Absolwenci szkół ponadgimnazjalnych w województwie kujawsko-

pomorskim w 2015 r. według powiatów 

 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie danych z Systemu Informacji 

Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach i uczniach w roku 

szkolnym 2015/2016. 

  

liczba
% w 

ogółem
liczba

% w 

ogółem
liczba

% w 

ogółem

aleksandrowski 423 1,5 227 53,7 196 46,3

brodnicki 1 192 4,2 543 45,6 649 54,4

Bydgoszcz 5 989 21,1 2 460 41,1 3 529 58,9

bydgoski 441 1,6 197 44,7 244 55,3

chełmiński 432 1,5 146 33,8 286 66,2

golubsko-dobrzyński 396 1,4 174 43,9 222 56,1

Grudziądz 2 486 8,8 999 40,2 1 487 59,8

grudziądzki 102 0,4 29 28,4 73 71,6

inowrocławski 2 399 8,5 1 040 43,4 1 359 56,6

lipnowski 589 2,1 295 50,1 294 49,9

mogileński 804 2,8 281 35,0 523 65,0

nakielski 791 2,8 340 43,0 451 57,0

radziejowski 433 1,5 182 42,0 251 58,0

rypiński 598 2,1 221 37,0 377 63,0

sępoleński 420 1,5 166 39,5 254 60,5

świecki 1 067 3,8 489 45,8 578 54,2

Toruń 4 604 16,2 1 907 41,4 2 697 58,6

toruński 397 1,4 171 43,1 226 56,9

tucholski 576 2,0 176 30,6 400 69,4

wąbrzeski 354 1,2 159 44,9 195 55,1

Włocławek 2 544 9,0 1 226 48,2 1 318 51,8

włocławski 602 2,1 287 47,7 315 52,3

żniński 720 2,5 308 42,8 412 57,2

Województwo 28 359 100,0 12 023 42,4 16 336 57,6

Powiaty

Ogółem Licea ogólnokształcące Szkoły zawodowe
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Struktura absolwentów była zróżnicowana terytorialnie. Kształcenie zawodowe 

najpopularniejsze było w powiatach: grudziądzkim, tucholskim, chełmińskim 

i mogileńskim, w których ponad 65% absolwentów stanowiły osoby kończące szkoły 

zawodowe. W dwóch powiatach (aleksandrowskim i lipnowskim) przeważało 

kształcenie ogólnokształcące. 5 

Tabela 3. Struktura (w %) absolwentów szkół ponadgimnazjalnych 

w województwie kujawsko-pomorskim w 2015 r. według powiatów 

 

* Jak wyżej. 

Źródło: Jak wyżej. 

                                                           
5
 Szczegółowe informacje na temat absolwentów szkół zawodowych w poszczególnych 
powiatach zawiera Tabela 1 w aneksie statystycznym. 

liceum 

ogólno-

kształcące

zasadnicza 

szkoła 

zawodowa

technikum

technikum 

uzupeł-

niające

szkoła 

policealna 

pozostałe 

szkoły*

aleksandrowski 53,7 16,1 20,3 4,5 5,4 0,0

brodnicki 45,6 23,6 17,6 4,9 8,3 0,0

Bydgoszcz 41,1 10,2 26,1 1,8 19,4 1,5

bydgoski 44,7 22,0 30,2 3,2 0,0 0,0

chełmiński 33,8 24,8 37,0 0,0 4,4 0,0

golubsko-dobrzyński 43,9 21,7 31,1 0,0 3,3 0,0

Grudziądz 40,2 10,9 18,8 0,6 28,7 0,8

grudziądzki 28,4 24,5 18,6 14,7 13,7 0,0

inowrocławski 43,4 12,5 25,1 0,5 18,5 0,0

lipnowski 50,1 22,2 23,9 0,0 3,7 0,0

mogileński 35,0 20,9 26,0 0,9 17,3 0,0

nakielski 43,0 28,3 26,2 0,0 2,5 0,0

radziejowski 42,0 9,9 29,8 8,3 9,9 0,0

rypiński 37,0 20,1 32,4 5,4 3,3 1,8

sępoleński 39,5 29,8 24,8 6,0 0,0 0,0

świecki 45,8 24,9 20,7 1,7 6,8 0,0

toruński 43,1 18,1 24,9 0,0 13,9 0,0

Toruń 41,4 6,2 19,0 2,0 31,1 0,2

tucholski 30,6 22,4 43,1 1,4 2,6 0,0

wąbrzeski 44,9 16,4 27,1 1,7 9,9 0,0

Włocławek 48,2 10,2 26,4 2,2 12,8 0,2

włocławski 47,7 18,9 20,3 3,5 9,6 0,0

żniński 42,8 24,7 26,7 0,0 5,8 0,0

Województwo 42,4 14,2 24,2 1,9 16,8 0,5

Udział w ogóle absolwentów

Powiaty
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Udział absolwentów techników wśród ogółu absolwentów wynosił od 17,6% 

w powiecie brodnickim do 43,1% w powiecie tucholskim, gdzie była to najliczniejsza 

grupa wśród absolwentów szkół ponadgimnazjalnych.  

W powiatach sępoleńskim i bydgoskim nie było absolwentów szkół policealnych. 

Natomiast w Toruniu osoby kończące szkoły policealne stanowiły 31,1% ogółu 

absolwentów szkół ponadgimnazjalnych.  

Odsetek absolwentów zasadniczych szkół zawodowych mieścił się w przedziale  od 

6,2% w Toruniu do 28,3% w powiecie nakielskim i 29,8% w powiecie sępoleńskim. 

Kształcenie w technikach uzupełniających największym zainteresowaniem cieszyło 

się w powiecie grudziądzkim, gdzie absolwenci tego typu szkół stanowili 14,7% 

absolwentów kończących szkoły w tym powiecie. 

Absolwenci pozostałych typów szkół największy udział stanowili w powiecie 

rypińskim (11 osób, 1,8%), gdzie działalność edukacyjną prowadzi czteroletnie 

liceum plastyczne. 

2. Efektywność kształcenia ponadgimnazjalnego 

2.1. Kształcenia ogólne 

Kształcenie ogólne pozwala uczniowi na rozwinięcie ogólnej wiedzy o przyrodzie, 

społeczeństwie, technice, kulturze i sztuce. Ukończenie liceum ogólnokształcącego 

umożliwia także podjęcie dalszej edukacji na poziomie szkolnictwa wyższego, przy 

czym wymaga to zdania egzaminu maturalnego.  

Świadectwa dojrzałości w województwie kujawsko-pomorskim średnio otrzymało 

64,9% absolwentów liceum. Wskaźnik ten był o 4,6 pkt. proc. mniejszy niż 

w Polsce. W największych ośrodkach edukacyjnych Bydgoszczy i Toruniu 

świadectwa dojrzałości otrzymało odpowiednio 71,6% oraz 75,1% absolwentów 

liceów ogólnokształcących. Jednakże najwyższa zdawalność egzaminu maturalnego 

dotyczyła absolwentów szkół zlokalizowanych w powiatach: chełmińskim, rypińskim 

i radziejowskim.  Najniższą zdawalnością egzaminu maturalnego charakteryzowali 

się absolwenci liceów ogólnokształcących zlokalizowanych w powiatach: toruńskim, 

bydgoskim, włocławskim, świeckim i grudziądzkim.  
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Tabela 4. Zdawalność egzaminów maturalnych wśród absolwentów liceów 

ogólnokształcących w województwie kujawsko-pomorskim w 2015 r.  

 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie danych z Banku Danych Lokalnych GUS. 

2.2. Kształcenia zawodowe 

Podstawowym celem kształcenia zawodowego jest przygotowanie absolwenta do 

pracy w wyuczonym zawodzie. W procesie kształcenia uczeń powinien nabyć 

odpowiednią wiedzę teoretyczną jak i umiejętności  praktyczne związane 

z wykonywaniem przyszłych zadań zawodowych.  

liczba % w razem

aleksandrowski 227 143 63,0

brodnicki 543 336 61,9

Bydgoszcz 2 460 1 761 71,6

bydgoski 197 75 38,1

chełmiński 146 124 84,9

golubsko-dobrzyński 174 110 63,2

Grudziądz 999 511 51,2

grudziądzki 29 12 41,4

inowrocławski 1 040 634 61,0

lipnowski 295 180 61,0

mogileński 281 159 56,6

nakielski 340 246 72,4

radziejowski 182 138 75,8

rypiński 221 172 77,8

sępoleński 166 100 60,2

świecki 489 202 41,3

Toruń 1 907 1 433 75,1

toruński 171 65 38,0

tucholski 176 121 68,8

wąbrzeski 159 100 62,9

Włocławek 1 226 876 71,5

włocławski 287 115 40,1

żniński 308 195 63,3

Województwo 12 023 7 808 64,9

Absolwenci liceów ogólnokształcących

Powiaty
razem

z egzaminem maturalnym
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W roku szkolnym 2014/2015 kwalifikacje zawodowe zdobyło 63,4% absolwentów 

szkół zawodowych. Analogiczny wskaźnik dla Polski był niższy i wynosił 61,3%. 

Pozostałe osoby nie zdały egzaminów zawodowych bądź nie przystąpiły do tych 

egzaminów. Egzaminy zawodowe najczęściej zdawali absolwenci szkół 

artystycznych oraz technikum. Znacznie gorzej wyglądała sytuacja w technikach 

uzupełniających oraz zasadniczych szkołach zawodowych, w których zawód zdobyła 

zaledwie połowa absolwentów. 

Tabela 5. Absolwenci szkół zawodowych w województwie kujawsko-pomorskim 

w 2015 r. 

 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie danych z Systemu Informacji 

Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach i uczniach w roku 

szkolnym 2015/2016. 

W 2015 r. szkoły policealne ukończyło 4766 osób, egzamin zawodowy zdało 

60,2% ogółu absolwentów. Szkoły policealne najwięcej osób ukończyło w Toruniu 

(1433 osoby, z których 46,4% uzyskało dyplom zawodowy) i Bydgoszczy (1160 osób, 

z których 71,2% uzyskało dyplom zawodowy). Wysoką zdawalnością egzaminów 

zawodowych odznaczały się szkoły zlokalizowane na terenie powiatu brodnickiego 

(99 osób, z których 85,9% uzyskało dyplom zawodowy). W powiatach 

aleksandrowskim (23 absolwentów) i golubsko-dobrzyńskim (13 absolwentów) 

żadna z osób kończących szkołę policealną nie zdobyła kwalifikacji zawodowych. 

Niską zdawalności egzaminów zawodnych odznaczały się też szkoły policealne 

z terenu powiatów chełmińskiego (19 osób, z których 5,3% uzyskało dyplom 

zawodowy) i mogileńskim (139 osób, z których 5,8% uzyskało dyplom zawodowy).  

liczba udział w ogółem

4 766 2 870 60,2

6 871 4 805 69,9

543 296 54,5

4 020 2 256 56,1

69 69 100,0

10 10 100,0

17 17 100,0

20 20 100,0

20 19 95,0

16 336 10 362 63,4

Sześcioletnia ogólnokształcąca szkoła sztuk pięknych

Szkoły zawodowe razem

Technikum uzupełniające

Zasadnicza szkoła zawodowa

Czteroletnie l iceum plastyczne

Policealna szkoła artystyczna

Nauczycielskie kolegium języków obcych

Sześcioletnia ogólnokształcąca szkoła muzyczna II stopnia

Technikum

Typ szkoły 

Absolwenci szkół zawodowych w 2015 r.

ogółem
z egzaminem zawodowym

Szkoła policealna
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liczba
% w 

razem*
liczba

% w 

razem*
liczba

% w 

razem*
liczba

% w 

razem*
liczba

% w 

razem*
liczba

% w 

razem*

aleksandrowski 196 105 53,6 68 16 23,5 86 70 81,4 19 19 100,0 23 0 0,0 0 0 x

brodnicki 649 345 53,2 281 81 28,8 210 160 76,2 59 19 32,2 99 85 85,9 0 0 x

Bydgoszcz 3 529 2681 76,0 610 432 70,8 1 562 1 234 79,0 106 98 92,5 1 160 826 71,2 91 91 100,0

bydgoski 244 169 69,3 97 78 80,4 133 91 68,4 14 0 0,0 0 0 x 0 0 x

chełmiński 286 185 64,7 107 64 59,8 160 120 75,0 0 0 x 19 1 5,3 0 0 x

golubsko-dobrzyński 222 102 45,9 86 42 48,8 123 60 48,8 0 0 x 13 0 0,0 0 0 x

Grudziądz 1 487 1070 72,0 272 154 56,6 467 341 73,0 15 15 100,0 713 540 75,7 20 20 100,0

grudziądzki 73 73 100,0 25 25 100,0 19 19 100,0 15 15 100,0 14 14 100,0 0 0 x

inowrocławski 1 359 848 62,4 299 189 63,2 602 383 63,6 13 6 46,2 445 270 60,7 0 0 x

lipnowski 294 169 57,5 131 64 48,9 141 97 68,8 0 0 x 22 8 36,4 0 0 x

mogileński 523 240 45,9 168 53 31,5 209 178 85,2 7 1 14,3 139 8 5,8 0 0 x

nakielski 451 335 74,3 224 161 71,9 207 154 74,4 0 0 x 20 20 100,0 0 0 x

radziejowski 251 93 37,1 43 8 18,6 129 57 44,2 36 5 13,9 43 23 53,5 0 0 x

rypiński 377 251 66,6 120 105 87,5 194 126 64,9 32 3 9,4 20 6 30,0 11 11 100,0

sępoleński 254 143 56,3 125 59 47,2 104 80 76,9 25 4 16,0 0 0 x 0 0 x

świecki 578 324 56,1 266 129 48,5 221 144 65,2 18 6 33,3 73 45 61,6 0 0 x

Toruń 2 697 1372 50,9 287 130 45,3 876 524 59,8 93 45 48,4 1 433 665 46,4 8 8 100,0

toruński 226 144 63,7 72 33 45,8 99 68 68,7 0 0 x 55 43 78,2 0 0 x

tucholski 400 301 75,3 129 96 74,4 248 184 74,2 8 6 75,0 15 15 100,0 0 0 x

wąbrzeski 195 140 71,8 58 51 87,9 96 64 66,7 6 2 33,3 35 23 65,7 0 0 x

Włocławek 1 318 884 67,1 260 172 66,2 671 442 65,9 56 36 64,3 325 229 70,5 6 5 83,3

włocławski 315 149 47,3 114 47 41,2 122 62 50,8 21 16 76,2 58 24 41,4 0 0 x

żniński 412 239 58,0 178 67 37,6 192 147 76,6 0 0 x 42 25 59,5 0 0 x

Województwo 16 336 10 362 63,4 4 020 2256 56,1 6 871 4 805 69,9 543 296 54,5 4 766 2 870 60,2 136 135 99,3

** Do pozostałych szkół należą: ogólnokształcące szkoły artystyczne, nauczycielskie kolegium języków obcych.

Tabela 6. Zdawalność egzaminów zawodowych w szkołach ponadgimnzajalnych z terenu województwa kujawsko-pomorskiego w 2015 r. według powiatów

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z Systemu Informacji Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach i uczniach w roku szkolnym 2015/2016.

zasadnicza szkoła 

zawodowa

razem

z egzaminem 

zawodowym

technikum

razem

Powiat siedziby szkoły
z egzaminem 

zawodowym

* 100% wartości wskaźnika mogą wynikać z nieprawidłowego podania danych do Systemu Informacji Oświatowej nt. ogólnej l iczby absolwentów. Błędnie jako liczbę absolwentów 

ogółem podawano liczbę absolwentów, którzy zdali egzaminy zawodowe. 

szkoła policealna pozostałe szkoły**

razem

z egzaminem 

zawodowym

z egzaminem 

zawodowym

Absolwenci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych

ogółem

razem

z egzaminem 

zawodowym
razem

z egzaminem 

zawodowym

technikum uzupełniające

razem
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Absolwenci szkół policealnych najczęściej zdobywali kwalifikacje w zawodach: 

 opiekun medyczny (562 osoby), 

 technik bezpieczeństwa i higieny pracy (341 osób),  

 technik administracji (277 osób),  

 technik usług kosmetycznych (232 osoby),  

 technik masażysta (226 osób). 

Osoby z tymi zawodami to 34,4% absolwentów szkół policealnych, którzy zdali 

egzamin zawodowy. 

W tym samym roku technika ukończyło 6871 osób, z których 69,9% zdało egzamin 

zawodowy. Kształcenie w tego typu szkołach najpopularniejsze było w Bydgoszczy 

– 1562 osoby (zdawalność egzaminów – 79,0%). Egzaminy zawodowe najczęściej 

zdawali absolwenci z techników zlokalizowanych w powiatach aleksandrowskim 

(86 absolwentów, zdawalność egzaminów – 81,4%) i mogileńskim 

(209 absolwentów, zdawalność egzaminów – 85,2%). Mniej niż połowa 

absolwentów techników zdobyła kwalifikacje zawodowe w powiatach 

radziejowskim (129 absolwentów, zdawalność egzaminów – 44,2%) i golubsko-

dobrzyńskim (123 absolwentów, zdawalność egzaminów – 48,8%). 

Absolwenci techników najczęściej nabywali kwalifikacje w takich profesjach jak: 

technik ekonomista – 758 osób i technik informatyk – 657 osób. Osoby kończące 

naukę w tych dwóch zawodach stanowiły 20,6% absolwentów techników ze 

zdanym egzaminem zawodowym. 

Zasadnicze szkoły zawodowe ukończyło 4020 osób, z czego tylko 56,1% uzyskało 

kwalifikacje zawodowe. Najwięcej absolwentów tego typu szkół ukończyło szkoły 

na terenie Bydgoszczy (610 osób, 70,8% z dyplomem zawodowym). Największą 

efektywność kształcenia miały szkoły zlokalizowane w powiatach wąbrzeskim 

(58 osób, 87,9% z dyplomem zawodowym) i rypińskim (120 osób, 

87,5% z dyplomem zawodowym). Wśród absolwentów zasadniczych szkół 

zawodowych najmniej osób uzyskały  dyplom zawodowy w powiecie radziejowskim 

(43 absolwentów, z których 18,6% zdało egzamin zawodowy). 

Absolwentami tego typu szkół najczęściej byli: sprzedawcy (531 osób), kucharze 

(365 osób), mechanicy pojazdów samochodowych (269 osób) i fryzjerzy (205 osób). 

Osoby te stanowiły 34,1% absolwentów zasadniczych szkół zawodowych, którzy 

uzyskali dyplom potwierdzający kwalifikacje w zawodzie. 
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3. Absolwenci na wojewódzkim rynku pracy  

3.1. Kujawsko-pomorski rynek pracy – podstawowe dane 

Kujawsko-pomorskie jest województwem średniej wielkości. W 2015 r. 

województwo zamieszkiwało 2 086 210 osób, co stanowiło 5,4% całkowitej liczby 

ludności w kraju (dziesiąte miejsce w Polsce). W województwie, podobnie jak 

w całym kraju, postępuje proces starzenia się społeczeństwa. Sukcesywnie 

zmniejsza się liczba i udział osób w wieku przedprodukcyjnym6 i produkcyjnym, 

a wzrasta odsetek osób w wieku poprodukcyjnym. W omawianym okresie 

województwo zamieszkiwały 248 333 osoby w wieku 15-24 lata. Z opracowanych 

przez GUS prognoz ludności wynika, że do roku 2035 populacja ta zmniejszy się 

o 57 450 osób – 23,1%. 

Osoby zamieszkujące województwo kujawsko-pomorskie charakteryzują się niższą 

niż średnio w kraju aktywnością na rynku pracy. Zgodnie z prowadzonymi przez 

GUS wynikami badań aktywności ekonomicznej ludności (BAEL) w IV kwartale 

2015 r. wskaźnik zatrudnienia, wyrażony jako udział osób pracujących w ogóle 

ludności w wieku 15 lat i więcej, wynosił dla województwa 51,3% i był o 1,3 pkt. 

proc. mniejszy niż w Polsce. Wartość wskaźnika zatrudnienia zdecydowanie różni 

się w zależności od płci. W omawianym okresie w przypadku kobiet wyniósł 

on 42,7% (2,5 pkt. proc. mniej niż w kraju), w przypadku mężczyzn – 60,9% (0,3 pkt. 

proc. więcej niż w kraju). 

Zgodnie z dostępnymi danymi w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 

2015 r. pracowało 707 068 osób7, co stanowiło 4,9% pracujących w kraju. 

W odniesieniu do 2014 r. liczba ta wzrosła o 12 167 osób (1,8%, w kraju wzrost 

o 1,9%). Ponad połowa pracujących zatrudniona była w sektorze usług – 55,3% 

(w Polsce – 57,1%), w przemyśle i budownictwie zatrudnionych było 29,5% 

(w Polsce – 26,4%), natomiast w sektorze rolniczym – 15,2% (wobec 16,5% 

w Polsce). 

                                                           
6
 Wiek przedprodukcyjny – 0 do 17 lat, wiek produkcyjny – od 18 lat do wieku 

emerytalnego, wiek poprodukcyjny – powyżej wieku emerytalnego. Wiek emerytalny dla 
roku 2015 mężczyźni 65,75 lat, kobiety 60,75 lat, dla roku 2020 mężczyźni 67 lata, 
kobiety 62 lata. 

7
  Według faktycznego miejsca pracy i rodzaju działalności (łącznie z pracującymi 
w indywidualnych gospodarstwach rolnych). 
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W ostatnich dwóch latach widoczny jest spadek liczby zarejestrowanych 

bezrobotnych. W końcu grudnia 2015 r. w województwie kujawsko-pomorskim 

zarejestrowanych pozostawało 107 255 bezrobotnych – o 19 856 osób (15,6%) 

mniej niż rok wcześniej (w kraju spadek o 14,3%).  

W tym samym okresie wojewódzka stopa bezrobocia rejestrowanego 

(charakteryzująca udział bezrobotnych w liczbie osób aktywnych zawodowo) 

zmniejszyła się o 2,3 pkt. proc. i w końcu grudnia 2015 r. wyniosła 13,2% (w kraju – 

9,7%). 

Grafika 2. Liczba bezrobotnych i stopa bezrobocia w powiatach województwa 

kujawsko-pomorskiego w końcu grudnia 2015 r. 

 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie Sprawozdania MPiPS-01 o rynku oraz 

danych GUS na temat stopy bezrobocia.  

Pomimo tych pozytywnych zmian województwo kujawsko-pomorskie pozostaje 

regionem o wysokim poziomie bezrobocia rejestrowanego. W końcu 2015 r. 
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województwo zajmowało 7. miejsce w kraju pod względem liczby bezrobotnych 

oraz 2. miejsce (po warmińsko-mazurskim) pod względem stopy bezrobocia. 

Poziom bezrobocia w poszczególnych powiatach województwa jest zróżnicowany. 

Najwięcej bezrobotnych zarejestrowanych pozostawało w powiecie 

inowrocławskim (11 037 osób) oraz w Bydgoszczy (8803 osoby). Najwyższą stopę 

bezrobocia odnotowano jednak dla powiatów włocławskiego (23,3%), 

radziejowskiego (21,7%) oraz lipnowskiego (20,3%). W regionie stopa bezrobocia 

niższa od średniej wojewódzkiej utrzymuje się w dwóch miastach na prawach 

powiatu – w Bydgoszczy (5,4%) i w Toruniu (6,9%) oraz w powiatach bydgoskim 

(8,9%), brodnickim (11,4%) i świeckim (12,3%). 

Utrzymuje się wysoki udział grup, którym najtrudniej znaleźć pracę. Prawie 2/3 

bezrobotnych legitymuje się wykształceniem nie wyższym niż zasadnicze zawodowe 

(62,8%)
8
, a 58,9% to osoby długotrwale bezrobotne. Na strukturę bezrobotnych 

wpływ mają też niekorzystne zmiany w strukturze ludności związane z procesem 

starzenia się społeczeństwa. Zmniejsza się udział grupy osób do 25 r. życia (15,8%, 

rok wcześniej 17,4%), a wzrasta bezrobotnych po 50 roku życia (25,8%, rok 

wcześniej 24,7%).  

Wykres 3. Najliczniejsze grupy wśród bezrobotnych zarejestrowanych 

w województwie kujawsko-pomorskim w końcu grudnia 2015 r. 

 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie Sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy. 

                                                           
8
  W końcu 2015 r. województwo kujawsko-pomorskie miało najwyższy w Polsce odsetek 

bezrobotnych bez wykształcenia średniego – 62,8%, o 8,0 pkt. proc. więcej niż średnia 
dla Polski. 
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O poprawie koniunktury gospodarczej świadczy obserwowany w 2015 r. wzrost 

liczby zgłaszanych do powiatowych urzędów pracy wolnych miejsc pracy i miejsc 

aktywizacji zawodowej.9 W 2015 r. do powiatowych urzędów pracy województwa 

kujawsko-pomorskiego wpłynęły zgłoszenia o 95 290 wolnych miejscach pracy 

i miejscach aktywizacji zawodowej (o 15 164 miejsca – 29,6% więcej niż w 2014 r.). 

Zwiększyła się przede wszystkim liczba miejsc pracy niesubsydiowanej 

(z 45 366 w 2014 r. do 57 300 w 2015 r.). W omawianym okresie powiatowe urzędy 

pracy pozyskały także 24 209 miejsc aktywizacji zawodowej oraz 13 781 miejsc 

pracy subsydiowanej, stanowiło to 39,9% ogółu miejsc zgłoszonych do 

powiatowych urzędów pracy w 2015 r. Za pośrednictwem powiatowych urzędów 

pracy poszukiwane były głównie osoby o stosunkowo niskich kwalifikacjach 

zawodowych.  

Tabela 7. Zawody, w których w województwie kujawsko-pomorskim w 2015 r. 
zgłoszono najwięcej wolnych miejsc pracy i aktywizacji zawodowej 

 

„S” – dany zawód objęty jest kształceniem w systemie oświaty i występuje w klasyfikacji 
zawodów szkolnictwa zawodowego. 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie załącznika 3 do Sprawozdania MPiPS-01 
o rynku pracy „Bezrobotni oraz wolne miejsca pracy i miejsca aktywizacji zawodowej według 
zawodów i specjalności”. 

                                                           
9
 Zgodnie z objaśnieniami do Sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy wolnymi miejscami 

pracy i miejscami aktywizacji zawodowej są zgłoszone przez pracodawców wolne miejsca 
zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej oraz miejsca aktywizacji zawodowej (stażu, 
przygotowania zawodowego dorosłych, prac społecznie użytecznych).  

miejsc 

subsydiowanych
w ogółem

515303 Robotnik gospodarczy 8 462 85,6 8,9

522301 Sprzedawca S 5 356 54,2 5,6

411004 Technik prac biurowych S 2 994 77,7 3,2

932101 Pakowacz ręczny 2 722 6,1 2,9

962990
Pozostali pracownicy wykonujący prace 

proste gdzie indziej niesklasyfikowani
2 381 9,5 2,5

432103 Magazynier 2 260 42,5 2,4

722204 Ślusarz S 1 947 13,0 2,1

721204 Spawacz 1 894 3,3 2,0

931301 Pomocniczy robotnik budowlany 1 885 31,4 2,0

411090 Pozostali pracownicy obsługi biurowej 1 602 77,2 1,7

833203 Kierowca samochodu ciężarowego 1 599 6,6 1,7

911207 Sprzątaczka biurowa 1 479 50,3 1,6

932911
Pomocniczy robotnik w przemyśle 

przetwórczym
1 117 7,8 1,2

524902 Doradca klienta 1 096 22,1 1,2

512001 Kucharz S 1 071 42,7 1,1

ogółem

Kod 

zawodu
Nazwa zawodu

Wolne miejsca pracy i aktywizacji zawodowej

i aktywizacji zawodowejudział (w %)
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Uzupełnienie informacji pochodzących z powiatowych urzędów pracy na temat 

zapotrzebowania na zawody na regionalnym rynku pracy są dane dotyczące ofert 

pracy publikowanych w Internecie. Z prowadzonych przez WUP w Toruniu badań 

internetowych oferty pracy z terenu województwa kujawsko-pomorskiego10 

wynika, że w 2015 r. za pośrednictwem Internetu najczęściej poszukiwane były 

osoby z zawodami związanymi ze sprzedażą oraz branżą informatyczną. 

3.2. Charakterystyka bezrobotnych absolwentów z terenu 

województwa kujawsko-pomorskiego 

Bezrobotni absolwenci to osoby zarejestrowane w powiatowym urzędzie pracy 

będące w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia nauki, określonego 

w dyplomie, świadectwie lub innym dokumencie potwierdzającym ukończenie 

nauki w szkole, kursów zawodowych trwających co najmniej 24 miesiące lub 

nabycie uprawnień do wykonywania zawodu przez niepełnosprawnych.   

W końcu grudnia 2015 r. w województwie kujawsko-pomorskim zarejestrowanych 

pozostawało 4352 bezrobotnych absolwentów – 4,1% ogółu bezrobotnych, 

w Polsce 4,6%). W ciągu roku liczba bezrobotnych absolwentów zmniejszyła się 

o 1146 osób, a ich udział w ogóle bezrobotnych spadł o 0,2 pkt. proc. W grupie tej 

dominują osoby młode do 25 roku życia – 85,2%. 

Wykres 4. Struktura (w %) bezrobotnych absolwentów w województwie 

kujawsko-pomorskim w końcu grudnia 2015 r. według wieku 

 
Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie Załącznika 1 do sprawozdania MPiPS-01 

o rynku pracy. 

                                                           
10

 Badania prowadzone za pośrednictwem Systemu Informatycznego WUP Viator. Badania 
prowadzone na potrzeby monitoringu zawodów deficytowych i nadwyżkowych przez 
wszystkie wojewódzkie urzędy pracy w kraju. 

85,2

11,4

3,4

18 - 24

25 - 34

35 lat i więcej
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Połowa bezrobotnych absolwentów to osoby, które dotychczas nie pracowały. 

Jednakże liczną grupę stanowią także osoby ze stażem pracy do 5 lat – 43,6%. 

Wykres 5. Struktura (w %) bezrobotnych absolwentów w województwie 

kujawsko-pomorskim w końcu grudnia 2015 r. według stażu pracy 

 

Źródło: Jak wyżej. 

Bezrobotni absolwenci to przede wszystkim osoby z wykształceniem policealnym 

i średnim zawodowym (31,4%). Przy czym należy zauważyć, że bezrobotni w okresie 

do 12 miesięcy od dania ukończenia nauki charakteryzują się zdecydowanie 

wyższym poziomem wykształcenia niż ogół zarejestrowanych w województwie 

kujawsko-pomorskim.  

Wykres 6. Struktura (w %) bezrobotnych ogółem i absolwentów w województwie 

kujawsko-pomorskim w końcu grudnia 2015 r. według wykształcenia 

 

Źródło: Jak wyżej. 
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W poszczególnych powiatach województwa udział bezrobotnych w okresie do 

12 miesięcy od dnia ukończenia nauki w ogóle zarejestrowanych wynosił od 

2,3% w Bydgoszczy do 5,8% w powiecie tucholskim.  

Tabela 8. Bezrobotni absolwenci w województwie kujawsko-pomorskim 
w końcu grudnia 2015 r. według powiatów i wykształcenia 

 

Źródło: Jak wyżej. 

Niniejsza publikacja poświecona jest osobom z wykształceniem 

ponadgimnazjalnym,11 które wśród bezrobotnych zarejestrowanych w PUP 

absolwentów w liczbie 3283 osób stanowiły 75,4%.  

                                                           
11

 Szczegółowe informacje nt. bezrobocia wśród absolwentów regionalnych uczelni 
wyższych prezentuje opracowanie WUP w Toruniu pt.: „Bezrobotni absolwenci szkół 
wyższych w województwie kujawsko-pomorskim w 2015 r.”. Elektroniczna wersja 
publikacji dostępna na stronie internetowej www.wup.torun.pl w zakładce 
Publikacje/Publikacje dotyczące rynku pracy. 

l iczba

udział

w ogóle 

bezrobot-

nych (w %)

wyższym
ponadgim-

nazjalnym

gimnzjal-

nym

i  niższym

aleksandrowski 102 2,7 21 77 4

brodnicki 186 5,3 48 135 3

Bydgoszcz 202 2,3 115 82 5

bydgoski 100 2,9 29 71 0

chełmiński 106 3,4 17 89 0

golubsko-dobrzyński 162 5,3 28 129 5

Grudziądz 127 2,6 23 104 0

grudziądzki 108 4,5 14 94 0

inowrocławski 501 4,5 83 406 12

lipnowski 266 5,2 37 221 8

mogileński 145 5,3 31 110 4

nakielski 229 4,7 55 168 6

radziejowski 159 4,6 31 128 0

rypiński 118 4,5 29 85 4

sępoleński 136 4,9 19 117 0

świecki 238 5,7 28 203 7

Toruń 229 3,7 99 122 8

toruński 269 4,9 49 210 10

tucholski 176 5,8 41 134 1

wąbrzeski 100 4,1 9 81 10

Włocławek 222 2,7 64 150 8

włocławski 293 3,8 66 225 2

żniński 178 4,2 28 142 8

Województwo 4 352 4,1 964 3 283 105

z wykształceniem

Powiaty

Razem



26 | S t r o n a  
 

W maju 2016 r. z powiatowych urzędów pracy pozyskane zostały dane dotyczące 

szkół ukończonych przez te osoby.  Ostatecznie w analizie uwzględnione zostały 

dane o 3279 osobach.  

Tabela 9. Bezrobotni absolwenci w statystyce rynku pracy i publikacji dotyczącej 

absolwentów szkół ponadgimnazjalnych 

 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie danych ze Sprawozdania MPiPS-01, 

Systemu Informacji Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach 

i uczniach w roku szkolnym 2015/2016, a także danych z Systemu Informatycznego Syriusz. 

  

razem różnica

aleksandrowski 77 77 0

brodnicki 135 135 0

Bydgoszcz 82 82 0

bydgoski 69 71 -2

chełmiński 89 89 0

golubsko-dobrzyński 129 129 0

Grudziądz 104 104 0

grudziądzki 94 94 0

inowrocławski 407 406 1

lipnowski 221 221 0

mogileński 110 110 0

nakielski 168 168 0

radziejowski 128 128 0

rypiński 84 85 -1

sępoleński 116 117 -1

świecki 203 203 0

Toruń 122 122 0

toruński 208 210 -2

tucholski 134 134 0

wąbrzeski 81 81 0

Włocławek 150 150 0

włocławski 226 225 1

żniński 142 142 0

Województwo 3 279 3 283 -4

Bezrobotni absolwenci szkół ponadgimnazjalnych

ujęci

w opracowaniu

Powiaty

uwzględnieni w sprawozdaniu

MPiPS-01 o rynku pracy
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W sześciu powiatach liczba osób objętych analizą nieznacznie różniła się od liczby 

wykazanej w statystyce rynku pracy. Było to spowodowane nie uwzględnieniem 

w opracowaniu osób kończących szkoły specjalne przysposabiające do pracy oraz 

szkoły artystyczne nie dające wykształcenia ogólnokształcącego. W jednostkowych 

przypadkach w bazie z SIO nie udało się odnaleźć szkoły ukończonej przez osobę 

bezrobotną. W powiatach inowrocławskim i włocławskim jedna osoba ukończyła 

dwie szkoły w związku z czym wykazana została dwukrotnie. 

3.3. Poziom bezrobocia a rodzaj ukończonej szkoły 

Ponad 95% bezrobotnych absolwentów szkół ponadgimnazjalnych ukończyła 

szkoły z terenu województwa kujawsko-pomorskiego – 3196 osób.  W grupie tej 

najliczniej reprezentowane były osoby kończące technikum – 32,9%. Znaczną część 

zarejestrowanych stanowili także absolwenci zasadniczych szkół zawodowych – 

30,3% i liceów ogólnokształcących – 27,9%. 

Wykres 7. Struktura bezrobotnych absolwentów szkół ponadgimnazjalnych 

z terenu województwa kujawsko-pomorskiego. Stan w dniu 31.12.2015 r. 

 

* Do pozostałych szkół należą: ogólnokształcące szkoły artystyczne oraz nauczycielskie 

kolegium języków obcych. 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie danych z Systemu Informatycznego 

Syriusz. 

Porównując dane dotyczące poziomu wykształcenia bezrobotnych w okresie do 

12 miesięcy od dnia ukończenia nauki z danymi na temat absolwentów szkół 

ponadgmnazjalnych można zauważyć, że w końcu 2015 r. w ewidencji 

powiatowych urzędów pracy województwa kujawsko-pomorskiego pozostawało 

11,3% absolwentów szkół ponadgimnazjalnych z terenu województwa (3196 osób 

z 28 359 absolwentów).  

Na pozostawanie bez pracy najmniej narażeni byli absolwenci szkół 

zlokalizowanych na terenie Bydgoszczy, wśród których odsetek osób 

891 968 1 051

44

237

5

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Liceum ogólnokształcące Zasadnicza szkoła zawodowa Technikum Technikum uzupełniające Szkoła policealna Pozostałe szkoły*
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zarejestrowanych w powiatowych urzędach pracy województwa kujawsko-

pomorskiego wyniósł 3,0% (178 osób z 5989 absolwentów). Mniej niż 10% 

bezrobotnych absolwentów miały też szkoły zlokalizowane w Toruniu (7,1%, 

326 zarejestrowanych) i Grudziądzu (9,1%, 225 zarejestrowanych). 

Najsłabiej na rynku pracy odnaleźli się absolwenci szkół z terenu powiatów: 

golubsko-dobrzyńskiego, lipnowskiego, sępoleńskiego, tucholskiego 

i włocławskiego. W powiatach tych udział bezrobotnych w ogóle absolwentów szkół 

ponadgimnazjalnych wyniósł ponad 20%. 

Wykres 8. Udział (w %) bezrobotnych absolwentów w ogóle absolwentów szkół 

ponadgimnazjalnych w województwie kujawsko-pomorskim w końcu 2015 r. 

 

* Jak wyżej. 

Źródło: Jak wyżej.  

W najgorszej sytuacji znalazły się osoby kończące zasadnicze szkoły zawodowe, 

wśród których średnio co 4. absolwent w końcu 2015 r. pozostawał w ewidencji 

powiatowych urzędów pracy jako osoba bezrobotna (968 osób 

z 4020 absolwentów). W przypadku zasadniczych szkół zawodowych zdecydowanie 

„in minus” wyróżniały się placówki zlokalizowane w powiecie radziejowskim. Udział 

bezrobotnych wśród absolwentów wyniósł tam 69,8% (30 bezrobotnych 

z 43 absolwentów). Najniższy odsetek bezrobotnych absolwentów dotyczył szkół 

z Bydgoszczy (7,2%, 44 osoby bezrobotne). 

Niepokojący jest fakt, że zasadnicze szkoły zawodowe to także placówki, w których 

najmniej uczniów zdobyło kwalifikacje zawodowe (zdawalność egzaminów 

zawodowych – 56,1%). Ogólnie można zauważyć, że im wyższy poziom 

wykształcenia tym  poziom bezrobocia wśród absolwentów niższy. 

Liceum 
ogólnokształcące

Zasadnicza 
szkoła 

zawodowa

Technikum Technikum 
uzupełniające

Szkoła policealna Pozostałe 
szkoły*

7,4

24,1

15,3

8,1

5,0
3,7



2
9

 | S
t

r
o

n
a

 
   

 

liczba
% w 

razem
liczba

% w 

razem
liczba

% w 

razem
liczba

% w 

razem
liczba

% w 

razem
liczba

% w 

razem
liczba

% w 

razem

aleksandrowski 423 68 16,1 227 22 9,7 68 22 32,4 86 18 20,9 19 4 21,1 23 2 8,7 0 0 x

brodnicki 1 192 132 11,1 543 35 6,4 281 49 17,4 210 29 13,8 59 11 18,6 99 8 8,1 0 0 x

bydgoski 441 50 11,3 197 13 6,6 97 15 15,5 133 20 15,0 14 2 14,3 0 0 x 0 0 x

Bydgoszcz 5 989 178 3,0 2 460 46 1,9 610 44 7,2 1 562 45 2,9 106 0 0,0 1 160 42 3,6 91 1 1,1

chełmiński 432 72 16,7 146 17 11,6 107 22 20,6 160 32 20,0 0 0 x 19 1 5,3 0 0 x

golubsko-dobrzyński 396 97 24,5 174 25 14,4 86 23 26,7 123 47 38,2 0 0 x 13 2 15,4 0 0 x

Grudziądz 2 486 225 9,1 999 79 7,9 272 62 22,8 467 58 12,4 15 2 13,3 713 22 3,1 20 2 10,0

grudziądzki 102 19 18,6 29 3 10,3 25 8 32,0 19 5 26,3 15 2 13,3 14 1 7,1 0 0 x

inowrocławski 2 399 429 17,9 1 040 114 11,0 299 113 37,8 602 155 25,7 13 7 53,8 445 40 9,0 0 0 x

lipnowski 589 134 22,8 295 51 17,3 131 49 37,4 141 33 23,4 0 0 x 22 1 4,5 0 0 x

mogileński 804 90 11,2 281 23 8,2 168 34 20,2 209 32 15,3 7 0 0,0 139 1 0,7 0 0 x

nakielski 791 126 15,9 340 26 7,6 224 60 26,8 207 39 18,8 0 0 x 20 1 5,0 0 0 x

radziejowski 433 86 19,9 182 20 11,0 43 30 69,8 129 30 23,3 36 1 2,8 43 5 11,6 0 0 x

rypiński 598 92 15,4 221 30 13,6 120 20 16,7 194 39 20,1 32 1 3,1 20 2 10,0 11 0 0,0

sępoleński 420 89 21,2 166 23 13,9 125 39 31,2 104 27 26,0 25 0 0,0 0 0 x 0 0 x

świecki 1 067 143 13,4 489 45 9,2 266 53 19,9 221 36 16,3 18 0 0,0 73 9 12,3 0 0 x

Toruń 4 604 326 7,1 1 907 88 4,6 287 46 16,0 876 136 15,5 93 7 7,5 1 433 49 3,4 8 0 0,0

toruński 397 78 19,6 171 36 21,1 72 23 31,9 99 15 15,2 0 0 x 55 4 7,3 0 0 x

tucholski 576 120 20,8 176 23 13,1 129 49 38,0 248 44 17,7 8 0 0,0 15 4 26,7 0 0 x

wąbrzeski 354 61 17,2 159 22 13,8 58 18 31,0 96 17 17,7 6 2 33,3 35 2 5,7 0 0 x

Włocławek 2 544 331 13,0 1 226 80 6,5 260 81 31,2 671 127 18,9 56 4 7,1 325 37 11,4 6 2 33,3

włocławski 602 121 20,1 287 37 12,9 114 49 43,0 122 34 27,9 21 1 4,8 58 0 0,0 0 0 x

żniński 720 129 17,9 308 33 10,7 178 59 33,1 192 33 17,2 0 0 x 42 4 9,5 0 0 x

Województwo 28 359 3 196 11,3 12 023 891 7,4 4 020 968 24,1 6 871 1 051 15,3 543 44 8,1 4 766 237 5,0 136 5 3,7

bezrobotni**

Tabela 10. Poziom bezrobocia wśród absolwentów szkół ponadgimnazjalnych z terenu województwa kujawsko-pomorskiego w 2015 r. według powiatów

Powiat siedziby 

szkoły

Absolwenci szkół ponadgimnazjalnych

ogółem zasadnicza szkoła 

zawodowa
technikum technikum uzupełniające szkoła policealna pozostałe szkoły*

razem

* Do pozostałych szkół należą: ogólnokształcące szkoły artystyczne, nauczycielskie kolegium języków obcych.

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z Systemu Informacji Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015, szkołach i uczniach w roku szkolnym 2015/2016 oraz informacji

z Systemu Informatycznego Syriusz.

liceum ogólnokształcące

razem

bezrobotni** bezrobotni**

razem

bezrobotni**

razemrazem

bezrobotni**

** Bezrobotni wykazani zostali  zgodnie z miejscem ukończenia szkoły. Jeśli  osoba skończyła szkołę zlokalizowaną na ternie powiatu "x" a zarejestrowana była w powiecie "y" w prezentowanej tabeli 

przypisana została do powiatu szkoły "x". Stan w dniu 31.12.2015 r. 

bezrobotni**

razem

bezrobotni**

razem
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W przypadku techników jako osoba bezrobotna zarejestrowany był co 7. absolwent 

(1051 osób z 6871 absolwentów). Odsetek bezrobotnych wśród absolwentów tego 

typu szkół wynosił od 2,9% (45 z 1562 osób) w Bydgoszczy do 38,2% (47 z 123 

absolwentów) w powiecie golubsko-dobrzyńskim. 

W grupie absolwentów liceów ogólnokształcących poziom bezrobocia wyniósł 7,4% 

(891 z 12 023 absolwentów). Największym odsetkiem osób bezrobotnych 

charakteryzowały się placówki działające w powiecie toruńskim – 21,1% (36 z 171 

osób). Podobnie jak w przypadku pozostałych typów szkół na bezrobocie najmniej 

narażeni byli absolwenci liceów ogólnokształcących z Bydgoszczy – 1,9% (46 z 2460 

osób. 

Zgodnie z danymi przekazanymi przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej na potrzeby przygotowania opracowania „Monitoring zawodów 

deficytowych i nadwyżkowych w województwie kujawsko-pomorskim w 2015 r.”12 

w końcu grudnia  2015 r. zawód wyuczony miało 1562 bezrobotnych 

absolwentów (łącznie z absolwentami szkół wyższych). Stanowiło to 35,9% 

zarejestrowanych absolwentów. W grupie bezrobotnych absolwentów mających 

zawód w powiatowych urzędach pracy najwięcej zarejestrowanych pozostawało 

w elementarnych grupach zawodów: 

 sprzedawcy sklepowi  – 266 bezrobotnych absolwentów, 

 fryzjerzy – 137 bezrobotnych absolwentów, 

 kucharze – 134 bezrobotnych absolwentów, 

 średni personel do spraw statystyki i dziedzin pokrewnych13 – 

106 bezrobotnych absolwentów, 

 mechanicy pojazdów samochodowych – 92 bezrobotnych absolwentów. 

Pozostali absolwenci (64,1%) nie mieli zawodu wyuczonego. W grupie tej byli 

zarówno absolwenci liceów ogólnokształcących jak i absolwenci szkół zawodowych, 

którzy nie zdali egzaminów zawodowych lub nie dostarczyli do powiatowego 

urzędu pracy dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe. 

                                                           
12

 Elektroniczna wersja publikacji dostępna na stronie internetowej www.wup.torun.pl 
w zakładce Publikacje/Publikacje dotyczące rynku pracy. 

13
 W grupie elementarnej znajdują się dwa zawody szkolne: technik agrobiznesu oraz 

technik ekonomista. 
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3.4. Bezrobotni absolwenci według powiatu ukończenia 

nauki a powiatu rejestracji w urzędzie pracy 

Zdecydowana większość bezrobotnych absolwentów ze szkół ponadgimnazjalnych 

z terenu województwa ukończyła szkołę w powiecie, w którym zarejestrowana była 

jako osoba bezrobotna – 74,7% (2386 osób). W szczególności dotyczyło to 

bezrobotnych, którzy ukończyli zasadnicze szkoły zawodowe – 81,2% absolwentów 

ze szkół danego powiatu (786 osób). Poza terenem powiatu rejestracji najczęściej 

naukę kończyli bezrobotni absolwenci szkół policealnych – 51,9% (123 osoby). 

Tabela 11. Bezrobotni absolwenci w województwie kujawsko-pomorskim 

według typu szkoły i miejsca rejestracji. Stan w dniu 31.12.2015 r. 

 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie danych Systemu Informacji Oświatowej 

o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach i uczniach w roku szkolnym 

2015/2016, a także danych z Systemu Informatycznego Syriusz. 

Najmniej bezrobotnych absolwentów, którzy ukończyli naukę w szkołach poza 

powiatem rejestracji było w największych ośrodkach edukacyjnych województwa 

gdzie wybór szkół jest największy (Bydgoszczy – 1,2%, Toruniu – 1,7%, Grudziądzu – 

2,9%, Włocławku – 3,4%). W dwóch powiatach (grudziądzkim i włocławskim) 

większość zarejestrowanych absolwentów skończyła szkoły leżące poza granicami 

powiatu rejestracji. Przy czym w obu tych powiatach większość bezrobotnych 

absolwentów ukończyła naukę w przyległym powiecie grodzkim (Grudziądzu 

i Włocławku).  

liczba
udział

w razem

Licea ogólnokształcące 891 691 200 22,4

Zasadnicze szkoły zawodowe 968 786 182 18,8

Technika 1 051 759 292 27,8

Technika uzupełniające 44 33 11 25,0

Szkoły policealne 237 114 123 51,9

Pozostałe szkoły* 5 3 2 40,0

Ogółem 3 196 2 386 810 25,3

Typ szkoły
w PUP

w powiecie 

szkoły

w pozostałych PUP 

województwa

Bezrobotni absolwenci szkół ponadgimnazjalnych

razem
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Tabela 12. Bezrobotni absolwenci w województwie kujawsko-pomorskim 

według miejsca ukończonej szkoły i miejsca rejestracji. Stan w dniu 31.12.2015 r. 

 

Źródło: Jak wyżej.  

liczba
udział

w razem

aleksandrowski 77 62 15 19,5

brodnicki 134 126 8 6,0

Bydgoszcz 81 80 1 1,2

bydgoski 68 41 27 39,7

chełmiński 89 69 20 22,5

golubsko-dobrzyński 129 90 39 30,2

Grudziądz 104 101 3 2,9

grudziądzki 92 19 73 79,3

inowrocławski 402 381 21 5,2

lipnowski 216 133 83 38,4

mogileński 109 82 27 24,8

nakielski 164 123 41 25,0

radziejowski 118 83 35 29,7

rypiński 82 72 10 12,2

sępoleński 97 82 15 15,5

świecki 198 131 67 33,8

Toruń 119 117 2 1,7

toruński 208 56 152 73,1

tucholski 125 112 13 10,4

wąbrzeski 80 55 25 31,3

Włocławek 147 142 5 3,4

włocławski 222 114 108 48,6

żniński 135 115 20 14,8

Województwo 3 196 2 386 810 25,3

Powiaty
ze szkół

z terenu 

powiatu

z pozostałych szkół

z terenu województwa

Bezrobotni absolwenci szkół ponadgimnazjalnych

razem
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3.5. Bezrobotni absolwenci ze szkół zlokalizowanych 

w innych województwach 

Osoby kończące szkoły na terenie innych województw – 83 osoby, stanowiły 2,5% 

bezrobotnych absolwentów z wykształceniem ponadgimnazjalnym. Osoby te 

zarejestrowane były przede wszystkim w powiatach leżących na granicy 

województwa kujawsko-pomorskiego. Najwięcej takich osób zarejestrowanych było 

w powicie sępoleńskim14  –  19 osób, w tym 17 osób ze szkół z terenu województwa 

pomorskiego. W powiecie radziejowskim zarejestrowanych było 10 osób, które 

ukończyły szkołę na terenie województwa wielkopolskiego.  

Bezrobotni absolwenci poza terenem województwa najczęściej kończyli licea 

ogólnokształcące – 31 osób (37,3%) oraz technika – 24 osoby (28,9%).  

Poza terenem województwa wybierane były głównie szkoły z województw 

ościennych. Wyjątek stanowiły 2 osoby zarejestrowane w Bydgoszczy i powiecie 

inowrocławskim, które kształciły się w województwie zachodniopomorskim i jedna 

osoba zarejestrowana we Włocławku, która ukończyła szkołę w województwie 

śląskim.  

Tabela 13. Bezrobotni absolwenci ze szkół zlokalizowanych poza terenem 

województwa kujawsko-pomorskiego. Stan w dniu 31.12.2015 r. 

 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie danych Systemu Informacji Oświatowej 

o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach i uczniach w roku szkolnym 

2015/2016, a także danych z Systemu Informatycznego Syriusz. 

                                                           
14

 Szczegółowe dane na temat bezrobotnych absolwentów szkół ponadgimnazjalnych, 
którzy ukończyli szkolę poza województwem kujawsko-pomorskim zawiera 
tabela 6 w aneksie statystycznym. 

liczba 
udział

w ogółem (w %)

Pomorskie 34 41,0

Wielkopolskie 29 34,9

Mazowieckie 10 12,0

Łódzkie 4 4,8

Warmińsko-mazurskie 3 3,6

Zachodniopomorskie 2 2,4

Śląskie 1 1,2

Ogółem 83 100,0

Województwo

Bezrobotni absolwenci



34 | S t r o n a  
 

3.6. Oczekiwania pracodawców wobec absolwentów szkół 

ponadgimnazjalnych jako potencjalnych pracowników 

Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu prowadzi badania dotyczące zapotrzebowania 

na zawody i umiejętności na regionalnym rynku pracy. Jednym z takich badań jest 

ogólnopolskie badanie Barometr zawodów, którego celem jest określenie 

zapotrzebowania na pracowników określonych profesji na lokalnych i regionalnym 

rynku pracy w oparciu o wiedzę pracowników powiatowych urzędów pracy.15 

Zgodnie z wynikami tego badania, wymagania pracodawców są związane ze 

specyfiką stanowiska pracy.  

W zawodach związanych z mechaniką (technik mechanik, mechanik pojazdów 

samochodowych, elektromechanik) od absolwentów szkół ponagdimnazjalnych 

oczekiwana jest znajomość nowoczesnych maszyn i urządzeń. 

Uczestniczący w badaniu pracownicy powiatowych urzędów pracy wskazywali, że 

pracodawcy często narzekają na niski poziom umiejętności czytania rysunku 

technicznego. Dobra znajomość czytania rysunku technicznego jest wymagana 

zarówno od absolwentów zawodów mechanicznych jak i ślusarzy, operatorów 

obrabiarek skrawających, elektryków oraz techników i monterów sieci, instalacji 

i urządzeń sanitarnych.  

W przypadku absolwentów branży hotelarskiej i turystycznej bardzo ważna jest 

znajomość języków obcych. Posługiwanie się językiem obcym ma znaczenie też 

wśród kelnerów oraz logistyków i spedytorów. 

Zdaniem pracodawców, dużym problemem części absolwentów jest niski poziom 

umiejętności praktycznych. Sytuacja ta dotyczy w szczególności  fryzjerów 

i kosmetyczek. 

Dla pracodawców ważne są też dodatkowe uprawnienia związane z pracą 

zawodową (np. prawo jazdy kat. B w przypadku mechaników pojazdów 

samochodowych, elektrycy – uprawnienia SEP, ślusarze – uprawnienia 

spawalnicze). Dlatego warto o nie zadbać już na etapie edukacji w szkole 

ponadgimnazjalne lub zaraz po jej ukończeniu. 

                                                           
15

 Szczegóły dotyczące założeń metodologicznych badania oraz wyniki badania dostępne są 
na stronie internetowej: www.barometrzawodow.pl. 
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Wybór przyszłego kierunku nauki powinien być poprzedzony dokładnym 

rozpoznaniem zarówno swoich predyspozycji jak i realiów pracy w danym 

zawodzie. Brak takiego przygotowania prowadzi do nietrafionych wyborów 

edukacyjnych. Przykładem takiego zawodu jest kucharz. Praca w tym zawodzie 

wiąże się z ciężką pracą fizyczną, pod presją czasu. Praca kucharza wykonywana jest 

zarówno w dni powszednie jak i w weekendy, a także w godzinach nocnych. 

W mniejszych punktach gastronomicznych kucharze wykonują dodatkowe zadania 

związane ze sprzątaniem czy podawaniem potraw. Sprawia to, że osoby kończące 

edukacje w tym zawodzie często nie chcą podejmować zatrudnienia na tym 

stanowisku. 

W procesie poszukiwania pracy bardzo ważną rolę odgrywają również inne czynniki 

niż posiadany zawód. Jak wynika nie tylko z Barometru zawodów, ale 

i z prowadzonych przez WUP w Toruniu (w partnerstwie z powiatowymi urzędami 

pracy) badań pracodawców,16 od kandydatów do pracy oprócz niezbędnych 

kompetencji zawodowych oczekiwano przede wszystkim zaangażowania w pracę 

(staranności, obowiązkowości), a także umiejętności interpersonalnych – takich jak 

komunikatywność czy umiejętność pracy w zespole. 

Zmiany w strukturze ludności związane z procesem starzenia się społeczeństwa są 

jednym z czynników, które sprawiają, że osoby młode w tym absolwenci szkół 

mają coraz mniejszy problem ze znalezieniem zatrudnienia. Świadczy o tym 

rosnący wskaźnik zatrudnienia osób w wieku 15-24 lata (w 2015 r. wskaźnik ten 

wynosił 28,5% i był o 4,4 pkt. proc wyższy niż w roku 2013 r.).17 Przy czym osoby 

rozpoczynające karierę zawodową często muszą liczyć się z niskim poziomem 

wynagrodzeń. Jak wynika  z rozmów z pracownikami powiatowych urzędów pracy 

większość pracodawców zgłaszających wolne miejsca proponuje przyszłym 

pracownikom płace na poziomie minimalnego wynagrodzenia za pracę, które 

aktualnie wynosi 1850 zł brutto.18  

                                                           
16

 W ramach partnerskiego projektu systemowego Rynek Pracy pod Lupą w latach 2011–
2013 prowadzone były badania zapotrzebowania na kadry w wymiarze kwalifikacyjno-
zawodowym. Wyniki badań dostępne są na stronie internetowej projektu: 
http://podlupa.wup.torun.pl/.  

17
 Bank Danych Lokalnych, GUS, https://bdl.stat.gov.pl/BDL. 

18
 Od 1.01.2017 r. będzie to 2000 zł brutto. 



36 | S t r o n a  
 

4. Kształcenie w roku szkolnym 2015/2016 

4.1. Szkoły ponadgimnazjalne w województwie 

kujawsko-pomorskim w roku szkolnym 2015/2016 

Zgodnie ze stanem w dniu 30 września 2015 r. w województwie 

kujawsko-pomorskim działalność edukacyjną prowadziło 688 szkół 

ponadgimnazjalnych. Większość stanowiły szkoły zawodowe – 64,0%. W grupie tej 

najliczniej reprezentowane były szkoły policealne – 176 placówek (40,0% szkół 

zawodowych).19 W związku z reformą systemu oświaty w roku szkolnym 2015/2016 

działalności edukacyjnej nie prowadziły już technika uzupełniające oraz 

Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Toruniu.  

Wykres 9. Szkoły ponadgimnazjalne w województwie kujawsko-pomorskim 
w roku szkolnym 2015/2016 

 

* Do pozostałych szkół należą: ogólnokształcące szkoły artystyczne, szkoła pomaturalna 

bibliotekarska. 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie danych Systemu Informacji Oświatowej 

o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach i uczniach w roku szkolnym 

2015/2016. 

Rozmieszczenie terytorialne szkół było związane ze strukturą ludności. Prawie ¼ 

wszystkich szkół zlokalizowanych było w Bydgoszczy – 23,1%, gdzie w końcu 2015 r. 

mieszkało najwięcej ludności w wieku 15-24 lata20 (14,2%). W drugim co do 

                                                           
19

 Szczegółowe informacje na temat szkół zawodowych w poszczególnych powiatach 
zawiera tabela 7 w aneksie statystycznym. 

20
 Bank Danych Lokalnych, GUS, https://bdl.stat.gov.pl/BDL. 
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wielkości  mieście województwa  – Toruniu – było 11,9% szkół (8,6% ludności 

w wieku 15-24 lata). Poniżej 10 szkół ponadgimnazjalnych miało siedzibę 

w najmniejszych powiatach: grudziądzkim i wąbrzeskim, które zamieszkiwało 

odpowiednio 2,2% i 1,8% ludności w wieku 15-24 lata. 

Szkoły zawodowe największy odsetek stanowiły w powiecie tucholskim (75,0%) 

oraz Grudziądzu (70,8%) i Bydgoszczy (70,4%). W powiatach: aleksandrowskim, 

sępoleńskim, toruńskim i wąbrzeskim min. połowę szkół ponadgimnazajlnych 

stanowiły licea ogólnokształcące. 

Tabela 14. Szkoły ponadgimnazjalne w województwie kujawsko-pomorskim 
w roku szkolnym 2015/2016 według powiatów 

 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie danych z Systemu Informacji 

Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach i uczniach w roku 

szkolnym 2015/2016. 

liczba
% w 

ogółem
liczba

% w 

ogółem
liczba

% w 

ogółem

aleksandrowski 15 2,2 9 60,0 6 40,0

brodnicki 20 2,9 9 45,0 11 55,0

Bydgoszcz 159 23,1 47 29,6 112 70,4

bydgoski 17 2,5 7 41,2 10 58,8

chełmiński 12 1,7 4 33,3 8 66,7

golubsko-dobrzyński 12 1,7 5 41,7 7 58,3

grudziądzki 5 0,7 2 40,0 3 60,0

Grudziądz 48 7,0 14 29,2 34 70,8

inowrocławski 49 7,1 20 40,8 29 59,2

lipnowski 15 2,2 7 46,7 8 53,3

mogileński 18 2,6 8 44,4 10 55,6

nakielski 30 4,4 11 36,7 19 63,3

radziejowski 15 2,2 5 33,3 10 66,7

rypiński 14 2,0 6 42,9 8 57,1

sępoleński 13 1,9 7 53,8 6 46,2

świecki 33 4,8 12 36,4 21 63,6

Toruń 82 11,9 25 30,5 57 69,5

toruński 12 1,7 6 50,0 6 50,0

tucholski 12 1,7 3 25,0 9 75,0

wąbrzeski 8 1,2 4 50,0 4 50,0

Włocławek 53 7,7 21 39,6 32 60,4

włocławski 22 3,2 8 36,4 14 63,6

żniński 24 3,5 8 33,3 16 66,7

Województwo 688 100,0 248 36,0 440 64,0

Szkoły zawodowe

Powiaty

Ogółem Licea ogólnokształcące
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4.2. Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych w województwie 

kujawsko-pomorskim w roku szkolnym 2015/2016 

W końcu września 2015 r. w szkołach ponadgimnazjalnych z terenu województwa 

kujawsko-pomorskiego uczyło się 93 197 osób. W odniesieniu do roku szkolnego 

2014/2015 liczba uczniów zmniejszyła się we wszystkich najliczniejszych typach 

szkół.  

Tabela 15. Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych w województwie 
kujawsko-pomorskim w roku szkolnym 2014/2015 i 2015/2016 

 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie danych z Systemu Informacji 

Oświatowej o uczniach w roku szkolnym 2014/2015 i 2015/2016. 

Większość uczniów (56 809 osób – 61,0%) to osoby kształcące się w szkołach 

zawodowych. Wychowankowie liceów ogólnokształcących – 36 388 osób stanowili 

39,0% uczniów szkół ponadgimnazjalnych.  

Wykres 10. Struktura uczniów szkół ponadgimnazjalnych w województwie 

kujawsko-pomorskim w roku szkolnym 2015/2016 

 

* Do pozostałych szkół należą: ogólnokształcące szkoły artystyczne, szkoła pomaturalna 

bibliotekarska. 

Źródło: Opracowanie WUP w Toruniu na podstawie danych z Systemu Informacji 

Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach i uczniach w roku 

szkolnym 2015/2016. 

liczba %

Licea ogólnokształcące 38 924 36 388 -2 536 -6,5

Zasadnicze szkoły 

zawodowe
13 347 12 148 -1 199 -9,0

Technika 30 135 29 266 -869 -2,9

Szkoły policealne 15 338 14 593 -745 -4,9

Typ szkoły 2014/2015

2015/2016

razem
zmiana

36 388; 39%

12 148; 13%

29 266; 31%

14 593; 16% 802; 1%
Liceum ogólnokształcące

Zasadnicza szkoła zawodowa

Technikum

Szkoła policealna 

Pozostałe szkoły*
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W Bydgoszczy kształciło się 22,6% wszystkich uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

z terenu województwa. W dziesięciu powiatach (aleksandrowskim, bydgoskim, 

chełmińskim, golubsko-dobrzyńskim, grudziądzkim, radziejowskim, sępoleńskim, 

toruńskim, wąbrzeski i włocławskim) uczyło się mniej niż 2% osób.  

We wszystkich powiatach województwa przeważali uczniowie szkół zawodowych. 

Przy czym ich udział wynosił od 51,2% (133 osób) w powiecie grudziądzkim do 

78,0% (1108 osób) w powiecie chełmińskim (szczegółowe informacje na temat 

absolwentów szkół zawodowych w poszczególnych powiatach zawiera tabela 16).  

W roku szkolnym 2015/2016 uczniowie szkół policealnych (14 593 osoby) 

najczęściej kształcili się w zawodach: technik administracji (2402 osoby), technik 

bezpieczeństwa i higieny pracy (1864 osoby), technik usług kosmetycznych (1728 

osób) oraz technik masażysta (1138 osób). Osoby z tymi zawodami stanowiły 48,9% 

uczniów szkół policealnych w województwie kujawsko-pomorskim. 

W tym samym czasie w technikach uczyło się 29 266 osób, z których 56,0% 

nabywało kwalifikację w jednym z poniższych zawodów: 

 technik informatyk – 3647 osób, 

 technik żywienia i usług gastronomicznych – 3102 osoby, 

 technik ekonomista – 2964 osoby, 

 technik logistyk – 2606 osób 

 technik pojazdów samochodowych – 1572 osoby, 

 technik mechatronik – 1252 osoby, 

 technik hotelarstwa – 1239. 

Najpopularniejszymi kierunkami kształcenia w zasadniczych szkołach zawodowych 

w województwie kujawsko-pomorskim w roku szkolnym 2015/2016 były: mechanik 

pojazdów samochodowych (1858 osób), kucharz (1808), sprzedawca (1614 osób), a 

także fryzjer (1272 osoby). Na tych kierunkach kształciło się 53,9% uczniów 

zasadniczych szkół zawodowych. 
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liczba % w ogółem liczba % w ogółem liczba % w ogółem

zasadnicza 

szkoła 

zawodowa

technikum
szkoła 

policealna 

pozostałe 

szkoły*

aleksandrowski 1 459 1,6 680 46,6 779 53,4 243 504 32 0

brodnicki 3 534 3,8 1 417 40,1 2 117 59,9 698 1 128 291 0

Bydgoszcz 21 047 22,6 7 696 36,6 13 351 63,4 1 793 6 867 4 278 413

bydgoski 1 314 1,4 455 34,6 859 65,4 324 494 41 0

chełmiński 1 420 1,5 312 22,0 1 108 78,0 352 744 12 0

golubsko-dobrzyński 1 217 1,3 470 38,6 747 61,4 259 387 43 58

Grudziądz 8 237 8,8 2 970 36,1 5 267 63,9 879 2 119 2 153 116

grudziądzki 260 0,3 127 48,8 133 51,2 61 52 20 0

inowrocławski 7 429 8,0 3 213 43,2 4 216 56,8 896 2 161 1 159 0

lipnowski 1 905 2,0 854 44,8 1 051 55,2 374 600 77 0

mogileński 2 572 2,8 832 32,3 1 740 67,7 543 884 313 0

nakielski 2 851 3,1 1 016 35,6 1 835 64,4 640 1 188 7 0

radziejowski 1 383 1,5 429 31,0 954 69,0 257 647 50 0

rypiński 1 983 2,1 629 31,7 1 354 68,3 360 877 65 52

sępoleński 1 351 1,4 570 42,2 781 57,8 401 380 0

świecki 2 981 3,2 1 350 45,3 1 631 54,7 511 791 329 0

Toruń 14 135 15,2 6 382 45,2 7 753 54,8 938 3 431 3 276 108

toruński 1 040 1,1 465 44,7 575 55,3 221 289 65 0

tucholski 2 213 2,4 573 25,9 1 640 74,1 436 1 115 89 0

wąbrzeski 1 152 1,2 468 40,6 684 59,4 239 381 64 0

Włocławek 9 556 10,3 3 962 41,5 5 594 58,5 832 2 776 1 931 55

włocławski 1 679 1,8 602 35,9 1 077 64,1 411 521 145 0

żniński 2 479 2,7 916 37,0 1 563 63,0 480 930 153 0

Województwo 93 197 100,0 36 388 39,0 56 809 61,0 12 148 29 266 14 593 802

* Do pozostałych szkół należą: ogólnokształcące szkoły artystyczne, szkoła pomaturalna bibliotekarska.

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z Systemu Informacji Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach i uczniach

w roku szkolnym 2015/2016.

Tabela 16. Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych w województwie kujawsko-pomorskim w roku szkolnym 2015/2016 według powiatów

Powiat siedziby szkoły

Uczniowie

ogółem licea ogólnokształcące szkoły zawodowe
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Problemy metodologiczne 

Dużym utrudnieniem w przygotowaniu publikacji były różnice w nazwach 

poszczególnych szkół. Szkoły miały inne nazwy w danych z Systemu Informacji 

Oświatowej, gdzie nazwy są wykazywane zgodnie z nazwą jaka wprowadzona 

została przez pracowników szkoły, a inną w poszczególnych raportach 

z powiatowych urzędów pracy, gdzie nazwy są generowane zgodnie z istniejącym 

w Systemie Informatycznym Syriusz słownikiem lokalnym.21 Niekiedy zdarzało się, 

że w raportach przekazanych przez powiatowe urzędy pracy jedna szkoła miała 

kilka nazw. Spowodowało to, że dane dotyczące każdego z bezrobotnych 

absolwentów (3283 osoby) musiały być ręcznie przypisane do odpowiedniej szkoły 

ujętej w Systemie Informacji Oświatowej.   

Począwszy od roku szkolnego 2014/2015 zmieniony został sposób prezentowania 

danych z Systemu Informacji Oświatowej. Dotychczas jako absolwenci 

w poszczególnych zawodach wykazywane były wszystkie osoby, które ukończyły 

kształcenie w danym zawodzie. Aktualnie jako absolwenci w danym zawodzie 

wykazywane są jedynie osoby, które zdały egzaminy zawodowe. Z uwagi na to, że 

średnia zdawalność egzaminów zawodowych w województwie kujawsko-

pomorskim w 2015 r. wyniosła 63,4% brak informacji o liczbie absolwentów 

poszczególnych kierunków kształcenia uniemożliwił zidentyfikowanie 

najpopularniejszych kierunków kształcenia oraz porównanie liczby absolwentów 

według zawodów z okresami wcześniejszymi. 

Ograniczeniem w prowadzeniu analiz był też brak informacji o kierunku 

kształcenia, jaki ukończyła osoba bezrobotna. Kierunek wykształcenia jest 

wpisywany tylko nielicznym bezrobotny na podstawie deklaracji osoby rejestrującej 

się. Wynika to z braku informacji o kierunku kształcenia na świadectwie ukończenia 

szkoły, w którym zgodnie z obowiązującymi wzorami świadectw22 zawarte są 

jedynie informacje o ukończonej szkole i obowiązkowych zajęciach edukacyjnych.  

Uniemożliwiło to generowania zestawień dotyczących skali bezrobocia wśród 

absolwentów poszczególnych kierunków kształcenia.  

  

                                                           
21

 Słownik tworzony przez pracowników poszczególnych urzędów pracy. 
22 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej w sprawie świadectw, dyplomów 

państwowych i innych druków szkolnych z dnia 28 maja 2010 r. (Dz. U. z 2014, poz. 893, tj. 
z późn. zm.) 
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W trakcie analizowania  danych okazało się także, że z Systemu Syriusz trudno jest 

uzyskać informacje o osobach w okresie do 12 miesięcy od dnia ukończenia nauki 

według zawodu wyuczonego. W dostępnym w systemie Syriusz raporcie 

o bezrobotnych absolwentach prezentowane są dane dotyczące zawodu do 

statystyk: tzn., że w przypadku osób które wcześniej nie pracowały są to zawody 

wyuczone potwierdzone dyplomem potwierdzającym kwalifikacje zawodowe, 

a w przypadku osób ze stażem pracy dłuższym niż 6 miesięcy zawód ostatnio 

wykonywany. Biorąc pod uwagę, że 46,4% bezrobotnych absolwentów ma staż 

pracy w większości przypadków zawód do statystyk nie będzie tożsamy z zawodem 

wyuczonym. 
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liczba % w ogółem liczba % w ogółem liczba % w ogółem
zasadnicza 

szkoła 

zawodowa

technikum
technikum 

uzupełniajace

szkoła 

policealna 

pozostałe 

szkoły*

aleksandrowski 423 1,5 227 53,7 196 46,3 68 86 19 23 0

brodnicki 1 192 4,2 543 45,6 649 54,4 281 210 59 99 0

Bydgoszcz 5 989 21,1 2 460 41,1 3 529 58,9 610 1 562 106 1 160 91

bydgoski 441 1,6 197 44,7 244 55,3 97 133 14 0 0

chełmiński 432 1,5 146 33,8 286 66,2 107 160 0 19 0

golubsko-dobrzyński 396 1,4 174 43,9 222 56,1 86 123 0 13 0

Grudziądz 2 486 8,8 999 40,2 1 487 59,8 272 467 15 713 20

grudziądzki 102 0,4 29 28,4 73 71,6 25 19 15 14 0

inowrocławski 2 399 8,5 1 040 43,4 1 359 56,6 299 602 13 445 0

lipnowski 589 2,1 295 50,1 294 49,9 131 141 0 22 0

mogileński 804 2,8 281 35,0 523 65,0 168 209 7 139 0

nakielski 791 2,8 340 43,0 451 57,0 224 207 0 20 0

radziejowski 433 1,5 182 42,0 251 58,0 43 129 36 43 0

rypiński 598 2,1 221 37,0 377 63,0 120 194 32 20 11

sępoleński 420 1,5 166 39,5 254 60,5 125 104 25 0 0

świecki 1 067 3,8 489 45,8 578 54,2 266 221 18 73 0

Toruń 4 604 16,2 1 907 41,4 2 697 58,6 287 876 93 1 433 8

toruński 397 1,4 171 43,1 226 56,9 72 99 0 55 0

tucholski 576 2,0 176 30,6 400 69,4 129 248 8 15 0

wąbrzeski 354 1,2 159 44,9 195 55,1 58 96 6 35 0

Włocławek 2 544 9,0 1 226 48,2 1 318 51,8 260 671 56 325 6

włocławski 602 2,1 287 47,7 315 52,3 114 122 21 58 0

żniński 720 2,5 308 42,8 412 57,2 178 192 0 42 0

Województwo 28 359 100,0 12 023 42,4 16 336 57,6 4 020 6 871 543 4 766 136

* Do pozostałych szkół należą: ogólnokształcące szkoły artystyczne, nauczycielskie kolegium języków obcych.

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z Systemu Informacji Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach i uczniach w roku szkolnym 

2015/2016.

Tabela 1. Absolwenci szkół ponadgimnazjalnych w województwie kujawsko-pomorskim w 2015 r.

Powiat siedziby szkoły

Szkoły ponadgimnazjalne

ogółem licea ogólnokształcące szkoły zawodowe
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razem
% w 

ogółem

aleksandrowski I Liceum Ogólnokształcące
Aleksandrów 

Kujawski
Wyspiańskiego 4 33 29 2 6,9

aleksandrowski II Liceum Ogólnokształcące
Aleksandrów 

Kujawski
ul. Sikorskiego 2 35 0 0 x

aleksandrowski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych
Aleksandrów 

Kujawski
Wyspiańskiego 4 37 0 0 x

aleksandrowski
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

Zespołu Edukacji "wiedza"

Aleksandrów 

Kujawski
gen. Wł. Sikorskiego 2 68 21 3 14,3

aleksandrowski
Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa 

Salezjańskiego

Aleksandrów 

Kujawski
Chopina 24 258 94 9 9,6

aleksandrowski
Centrum Edukacji I Kształcenia Kadr 

Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych w Bądkowie

Bądkowo Włocławska 13 33 11 1 9,1

aleksandrowski
Liceum Ogólnokształcące Im. Stanisława 

Staszica w Ciechocinku
Ciechocinek Kopernika 1 123 42 5 11,9

aleksandrowski
Prestige Liceum Ogólnokształcące w 

Ciechocinku
Ciechocinek Wojska Polskiego 37 27 13 1 7,7

aleksandrowski Liceum Ogólnokształcące Nieszawa Zjazd 5 0 0 0 x

aleksandrowski
Zaoczne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych Towarzystwa Wiedzy 

Powszechnej w Nieszawie

Nieszawa Zjazd 5 66 17 1 5,9

brodnicki
Centrum Edukacji Dorosłych Trzyletnie 

Liceum Ogólnokształcące
Brodnica Lidzbarska 14 93 77 4 5,2

brodnicki
Centrum Kształcenia Umiejętności - Liceum 

Ogólnokształcące Dla Dorosłych
Brodnica Karbowska 29 8 21 2 9,5

brodnicki I Liceum Ogólnokształcące Brodnica Lidzbarska 14 704 235 9 3,8
brodnicki III Liceum Ogólnokształcące Brodnica Matejki 5 232 91 9 9,9

Tabela 2. Uczniowie, absolwenci i bezrobotni absolwenci liceów ogólnokształcących w województwie kujawsko-pomorskim w 2015 r.

według szkół i powiatów

Powiat siedziby 

szkoły

Uczniowie

w roku 

szkolnym 

2015/2016

Absolwenci roku 2015

ogółem

bezrobotni (stan

w dniu 31.12.2015 r.)

Ukończona szkoła*

nazwa szkoły miejscowość ulica
nr 

domu
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Powiat siedziby 

szkoły

Uczniowie

w roku 

szkolnym 

2015/2016

Absolwenci roku 2015

ogółem

bezrobotni (stan

w dniu 31.12.2015 r.)

Ukończona szkoła*

nazwa szkoły miejscowość ulica
nr 

domu

brodnicki Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Brodnica Aleja Leśna 2 154 44 9 20,5

brodnicki Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Brodnica Mazurska 28 113 0 0 x

brodnicki
Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich
Górzno Kościelna 7 8 8 0 0,0

brodnicki Liceum Ogólnokształcące
Jabłonowo 

Pomorskie
Nowy Rynek 5 79 46 2 4,3

brodnicki Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych
Jabłonowo 

Pomorskie
Nowy Rynek 5 26 21 0 0,0

Bydgoszcz
Ap Edukacja Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych w Bydgoszczy
Bydgoszcz Dworcowa 4/3 74 0 0 x

Bydgoszcz
Bydgoskie Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych Nr 1
Bydgoszcz Staszica 4 135 35 0 0,0

Bydgoszcz
Global Edukacja Liceum Ogólnokształcące 

Dla Dorosłych
Bydgoszcz Gdańska 34a 0 0 0 x

Bydgoszcz I Katolickie Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Nowodworska 17 57 24 0 0,0
Bydgoszcz I Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Plac Wolności 9 580 184 2 1,1

Bydgoszcz I Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Bydgoszcz Nakielska 11 75 35 0 0,0

Bydgoszcz I Prywatne Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Jagiellońska 27 28 11 0 0,0
Bydgoszcz II Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Nowodworska 13 402 127 0 0,0

Bydgoszcz
II Społeczne Liceum Ogólnokształcące Im. 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w 

Bydgoszczy

Bydgoszcz Wincentego Pola 19 26 17 2 11,8

Bydgoszcz III Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Nowogrodzka 3 380 132 1 0,8
Bydgoszcz Iv Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Stawowa 39 383 127 3 2,4

Bydgoszcz Iv Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Bydgoszcz Gajowa 98 249 62 7 11,3

Bydgoszcz Ix Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Zofii Nałkowskiej 9 335 123 2 1,6
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nazwa szkoły miejscowość ulica
nr 

domu

Bydgoszcz
Kujawsko - Pomorskie Szkoły Neks - Liceum 

Ogólnokształcące Dla Młodzieży
Bydgoszcz Magdzińskiego 14 55 22 2 9,1

Bydgoszcz
Kujawsko - Pomorskie Szkoły Neks - Liceum 

Ogólnokształcące Nr 2
Bydgoszcz Magdzińskiego 14 165 0 0 x

Bydgoszcz
Kujawsko-Pomorskie Szkoły Neks - Liceum 

Ogólnokształcące Dla Dorosłych
Bydgoszcz Magdzińskiego 14 205 124 8 6,5

Bydgoszcz Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Akademicka 3 22 13 1 7,7

Bydgoszcz
Liceum Ogólnokształcące "cosinus" w 

Bydgoszczy
Bydgoszcz Bydgoszcz 4a 0 44 0 0,0

Bydgoszcz
Liceum Ogólnokształcące- 3letnie Przy 

Centrum Edukacji Dorosłych Bzdz
Bydgoszcz Fordońska 120 0 50 4 8,0

Bydgoszcz Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Bydgoszcz Jagiellońska 4 282 43 0 0,0

Bydgoszcz
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

"żak" w Bydgoszczy
Bydgoszcz Długa 32 138 27 0 0,0

Bydgoszcz
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

Edukacji Innowacyjnej w Bydgoszczy
Bydgoszcz Piotrowskiego 12-14 51 0 0 x

Bydgoszcz
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Nr 

1 Albert
Bydgoszcz Rumińskiego 6 64 17 0 0,0

Bydgoszcz
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

Pascal
Bydgoszcz Twardzickiego 33B 161 49 1 2,0

Bydgoszcz
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

Rzemiosła I Przedsiębiorczości
Bydgoszcz Kijowska 7 85 30 0 0,0

Bydgoszcz
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

Szkoły Dla Wszystkich w Bydgoszczy
Bydgoszcz B. Rumińskiego 6 0 0 0 x
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nr 
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Bydgoszcz
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

Szkoły Dla wszystkich w Bydgoszczy
Bydgoszcz B. Rumińskiego 6 0 0 0 x

Bydgoszcz
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

Twp
Bydgoszcz Grunwaldzka 32 76 0 0 x

Bydgoszcz
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych w 

Bydgoszczy
Bydgoszcz Gdańska 122 11 7 1 14,3

Bydgoszcz
Liceum Ogólnokształcące Edukacji 

Innowacyjnej w Bydgoszczy
Bydgoszcz Piotrowskiego 12-14 14 14 1 7,1

Bydgoszcz Liceum Ogólnokształcące Nr Xix Bydgoszcz Skłodowskiej-Curie 4 0 0 0 x

Bydgoszcz
Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa 

Salezjańskiego w Bydgoszczy
Bydgoszcz Pod Reglami 1 110 59 1 1,7

Bydgoszcz Liceum Ogólnokształcące Wiedza Bydgoszcz Kościuszki 37A 36 0 0 x

Bydgoszcz Menedżerskie Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Staszica 4 185 0 0 x

Bydgoszcz Międzynarodowe Liceum Sokrates Bydgoszcz Dąbrowskiego 8 0 0 0 x

Bydgoszcz
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące 

International School Of Bydgoszcz
Bydgoszcz K. I. Gałczyńskiego 23 16 0 0 x

Bydgoszcz
Nova Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych w Bydgoszczy
Bydgoszcz Dworcowa 14 11 0 0 x

Bydgoszcz
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

"przyszłość" w Bydgoszczy
Bydgoszcz Wojska Polskiego 46A 109 51 1 2,0

Bydgoszcz
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych "przyszłość" w Bydgoszczy
Bydgoszcz Wojska Polskiego 46 A 306 52 5 9,6

Bydgoszcz V Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Szarych Szeregów 4a 364 123 0 0,0

Bydgoszcz Vi Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Stanisława Staszica 4 563 196 2 1,0

Bydgoszcz Vi Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Bydgoszcz Słoneczna 19 99 44 0 0,0
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Bydgoszcz VII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz 11 Listopada 4 379 118 0 0,0

Bydgoszcz VII Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Bydgoszcz Wiślana 27 42 10 0 0,0

Bydgoszcz VIII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Swarzewska 10 469 174 1 0,6

Bydgoszcz
Xi Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa 

Sportowego
Bydgoszcz Cicha 59 294 82 0 0,0

Bydgoszcz XII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Puszczykowa 11 56 22 0 0,0
Bydgoszcz XIII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Gawędy 5 11 18 0 0,0

Bydgoszcz Xv Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz
Gen.Zygmunta 

Berlinga
13 231 123 0 0,0

Bydgoszcz
XvII Liceum Ogólnokształcące Dla Słabo 

Słyszących
Bydgoszcz

Ludwika 

Waryńskiego
1 25 12 0 0,0

Bydgoszcz XvIII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz
Zygmunta 

Krasińskiego
10 37 16 1 6,3

Bydgoszcz
Xx Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa 

Sportowego
Bydgoszcz

Gen.Zygmunta 

Berlinga
13 70 16 0 0,0

Bydgoszcz Xxi Liceum Ogólnokształcące Integracyjne Bydgoszcz
Adama Grzymały-

Siedleckiego
11 62 27 0 0,0

Bydgoszcz
Zaoczne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych " Cosinus Plus" w Bydgoszczy
Bydgoszcz Dworcowa 7 /6a 168 0 0 x

bydgoski
Prestige Liceum Ogólnokształcące w 

Brzozie
Brzoza

Powstańców 

Wielkopolskich
31A 18 11 0 0,0

bydgoski
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

'albert' w Dąbrowie Chełmińskiej

Dąbrowa 

Chełmińska
Sportowa 1 49 23 0 0,0

bydgoski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Koronowo Dworcowa 53 67 16 4 25,0

bydgoski
Liceum Ogólnokształcące Im. Leona 

Wyczółkowskiego w Koronowie
Koronowo Szkolna 4 108 49 5 10,2
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bydgoski
Liceum Dla Dorosłych "albert" w Solcu 

Kujawskim
Solec Kujawski Słowackiego 4 99 45 1 2,2

bydgoski Liceum Ogólnokształcące Solec Kujawski 23 Stycznia 13 88 33 2 6,1
bydgoski Liceum Ogólnokształcące Wudzynek b.d. 8 26 20 1 5,0

chełmiński
I Liceum Ogólnokształcące Im Mikołaja 

Kopernika
Chełmno Dominikańska 35 195 99 12 12,1

chełmiński
Katolickie Liceum Ogólnokształcące Księży 

Pallotynów Collegium Culmense
Chełmno Słowackiego 1 67 17 0 0,0

chełmiński Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Chełmno Dominikańska 35 14 17 5 29,4

chełmiński Liceum Ogólnokształcące Unisław Lipowa 31 36 13 0 0,0

golubsko-dobrzyński Liceum Ogólnokształcące Golub-Dobrzyń PTTK 28 269 111 13 11,7

golubsko-dobrzyński Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Golub-Dobrzyń Kilińskiego 31 34 18 5 27,8

golubsko-dobrzyński
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych
Golub-Dobrzyń Szkolna 37 83 14 3 21,4

golubsko-dobrzyński
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych
Golub-Dobrzyń Zamkowa 19 48 20 2 10,0

golubsko-dobrzyński Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych
Kowalewo 

Pomorskie
Świętego Mikołaja 6 36 11 2 18,2

Grudziądz I Liceum Ogólnokształcące Grudziądz Sienkiewicza 27 422 193 9 4,7
Grudziądz II Liceum Ogólnokształcące Grudziądz Marcinkowskiego 10 488 163 1 0,6
Grudziądz III Liceum Ogólnokształcące Grudziądz Legionów 2 278 107 21 19,6
Grudziądz Iv Liceum Ogólnokształcące Grudziądz Sobieskiego 12 258 90 11 12,2
Grudziądz Liceum Ogólnokształcące Grudziądz Legionów 2/12 177 89 8 9,0

Grudziądz Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Grudziądz Wybickiego 10/22 29 0 0 x

Grudziądz
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

"concret "
Grudziądz Chełmińska 206 48 12 1 8,3
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Grudziądz
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

"pascal" w Grudziądzu
Grudziądz Aleja 23 Stycznia 26/10 220 20 3 15,0

Grudziądz
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

"sigma"
Grudziądz Sobieskiego 11 80 32 4 12,5

Grudziądz
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

"zsoiz" w Grudziądzu
Grudziądz Aleja 23 Stycznia 42 69 0 0 x

Grudziądz
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

"żak" w Grudziądzu
Grudziądz Dłuda 22 31 0 0 x

Grudziądz
Liceum Ogólnokształcące Teb Edukacja Dla 

Dorosłych
Grudziądz Włodka 7/214 0 0 0 x

Grudziądz
Niepubliczna Placówka Kształcenia 

Ustawicznego Dla Dorosłych "twoja Szkoła"
Grudziądz Śniadeckich 6 0 0 0 x

Grudziądz
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych
Grudziądz Śniadeckich 6 510 195 17 8,7

Grudziądz
Prywatne Liceum Ogólnokształcące w 

Grudziądzu
Grudziądz Legionów 57a 0 0 0 x

Grudziądz
Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych Ats w Grudziądzu
Grudziądz Waryńskiego 102 318 74 2 2,7

Grudziądz V Liceum Ogólnokształcące Grudziądz Korczaka 23 42 24 2 8,3

grudziądzki Liceum Ogólnokształcące Łasin Odrodzenia Polski 3 49 18 3 16,7

grudziądzki Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Łasin Odrodzenia Polski 3 78 11 0 0,0

inowrocławski
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych w 

Gniewkowie
Gniewkowo

Powstańców 

Wielkopolskich
5 59 7 0 0,0

inowrocławski
Prestige Liceum Ogólnokształcące w 

Gniewkowie
Gniewkowo Dworcowa 11 43 0 0 x

inowrocławski
Akademia Szkolnictwa As - Niepubliczne 

Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych
Inowrocław Laubitza 9 87 0 0 x
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inowrocławski
I Liceum Ogólnokształcące Im. Jana 

Kasprowicza
Inowrocław 3 Maja 11/13 483 168 4 2,4

inowrocławski II Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Konopnickiej 15 474 172 3 1,7
inowrocławski III Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Narutowicza 53 503 168 9 5,4
inowrocławski Iv Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Poznańska 345 188 83 12 14,5

inowrocławski
Kujawskie Niepubliczne Liceum 

Ogólnokształcące
Inowrocław Józefa Krzymińskiego 8 b.d. b.d. 4 x

inowrocławski Licem Ogólnokształcące Dla Dorosłych Inowrocław Poznańska 18 40 0 0 x
inowrocławski Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Szklarska 7 148 57 11 19,3

inowrocławski
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

"cosinus Plus" w Inowrocławiu
Inowrocław Toruńska 46-48 146 0 0 x

inowrocławski
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

"żak" w Inowrocławiu
Inowrocław Bp. Laubitza 4 18 0 0 x

inowrocławski
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych w 

Inowrocławiu
Inowrocław Kiełbasiewicza 7 32 0 0 x

inowrocławski Liceum Ogólnokształcące/3 Inowrocław Średnia 9 397 121 22 18,2

inowrocławski
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych
Inowrocław Kiełbasiewicza 7 102 56 5 8,9

inowrocławski
Zaoczne Liceum Ogólnokształcące 

"cosinus" w Inowrocławiu Ul. Toruńska 46-

48 88-100 Inowrocław

Inowrocław Toruńska 46-48 0 68 12 17,6

inowrocławski Zespół Szkół Katolickich - Liceum Katolickie Inowrocław Plebanka 18 0 14 1 7,1

inowrocławski
Prywatne Liceum Ogólnokształcące w 

Janikowie
Janikowo Szkolna 1 53 25 5 20,0

inowrocławski Liceum Ogólnokształcące Kobylniki Park 3 0 0 0 x
inowrocławski Liceum Ogólnokształcące Kościelec b.d. 125 163 49 12 24,5

inowrocławski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Kruszwica Kujawska 20 54 18 4 22,2
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inowrocławski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Kruszwica Kujawska 22 39 13 2 15,4

inowrocławski Liceum Ogólnokształcące Dla Młodzieży Kruszwica Kujawska 20 72 0 0 x

inowrocławski
Liceum Ogólnokształcące Im. Juliusza 

Słowackiego w Kruszwicy
Kruszwica Kasprowicza 7 112 21 8 38,1

lipnowski I Liceum Ogólnokształcące w Lipnie Lipno Szkolna 2 31 21 7 33,3

lipnowski Liceum Ogólnokształcące Lipno Romualda Traugutta 1 439 154 18 11,7

lipnowski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Lipno Romualda Traugutta 1 0 0 0 x

lipnowski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Lipno Okrzei 3 94 18 3 16,7

lipnowski
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące w 

Lipnie
Lipno Piłsudskiego 2 38 12 2 16,7

lipnowski
Prywatne Wieczorowe Liceum 

Ogólnokształcące
Lipno Okrzei 3 111 48 6 12,5

lipnowski Liceum Ogólnokształcące Skępe Wymyślińska 2 81 42 15 35,7

lipnowski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Skępe Wymyślińska 2 60 0 0 x

mogileński Liceum Ogólnokształcące Bielice b.d. b.d. 83 36 3 8,3

mogileński
Prestige Liceum Ogólnokształcące w 

Jeziorach Wielkich
Jeziora Wielkie Jeziora Wielkie 104 26 0 0 x

mogileński Liceum Ogólnokształcące Mogilno Dworcowa 9 358 104 11 10,6

mogileński
Mogileńska Szkoła Realna - Liceum 

Ogólnokształcące Dla Dorosłych
Mogilno Dworcowa 9 50 20 4 20,0

mogileński
Prywatne Liceum Ogólnokształcące w 

Mogilnie
Mogilno Sądowa 13 76 34 2 5,9

mogileński Liceum Ogólnokształcące Strzelno Gimnazjalna 7 89 38 1 2,6

mogileński
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

Twp
Strzelno Kościuszki 15 122 27 1 3,7
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mogileński
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych w 

Strzelnie
Strzelno Gimnazjalna 17 28 22 1 4,5

nakielski Liceum Ogólnokształcące Kcynia 22 Stycznia 1 86 43 2 4,7

nakielski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Kcynia 22 Stycznia 1 19 18 4 22,2

nakielski
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące 

"przyszłość" w Kcyni
Kcynia 22 Stycznia 1 48 8 2 25,0

nakielski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Lubaszcz b.d. 11 A 42 0 0 x

nakielski I Liceum Ogólnokształcące
Nakło nad 

Notecią
Gimnazjalna 3 395 142 14 9,9

nakielski III Liceum Ogólnokształcące
Nakło nad 

Notecią
Staszica 18 0 25 0 0,0

nakielski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych
Nakło nad 

Notecią
Staszica 18 18 13 0 0,0

nakielski
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych w 

Nakle Nad Notecią Szkoły Dla Wszystkich

Nakło nad 

Notecią
Mickiewicza 3 0 0 0 x

nakielski

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych Przy Ośrodku Kształcenia 

Zawodowego w Nakle Nad Notecią

Nakło nad 

Notecią
Mrotecka 1a 119 31 0 0,0

nakielski
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych w 

Potulicach
Potulice Aleja Parkowa 1 93 13 0 0,0

nakielski Liceum Ogólnokształcące Specjalne Samostrzel Samostrzel 7 10 0 0 x

nakielski
I Liceum Ogólnokształcące Im.Stanisława 

Wyspiańskiego w Szubinie
Szubin Kcyńska 1 118 47 4 8,5

nakielski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Szubin
Jana 

Kochanowskiego
1 68 0 0 x

radziejowski Liceum Ogólnokształcące Biskupice Przemystka 21 87 26 4 15,4
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radziejowski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Biskupice Przemystka 21 10 15 5 33,3

radziejowski Społeczne Liceum Ogólnokształcące Piotrków Kujawski Włocławska 39 0 0 0 x

radziejowski
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych
Piotrków Kujawski Włocławska 39 0 0 0 x

radziejowski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Radziejów Kościuszki 58 38 0 0 x

radziejowski
Liceum Ogólnokształcące Im.Władysława 

Łokietka
Radziejów Szkolna 12 260 118 9 7,6

radziejowski
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych
Radziejów Brzeska 64 34 23 2 8,7

rypiński Liceum Ogólnokształcące Nadróż b.d. 1 45 23 8 34,8
rypiński Liceum Ogólnokształcące Rypin Dworcowa 11 49 43 14 32,6
rypiński Liceum Ogólnokształcące Rypin Kościuszki 51 372 146 5 3,4

rypiński Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Rypin Dworcowa 11 64 0 1 x

rypiński Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Rypin Nowy Rynek 20 59 0 0 x

rypiński Publiczne Lo Dla Dorosłych Rypin Kościuszki 51 40 9 2 22,2

sępoleński Liceum Ogólnokształcące
Sępólno 

Krajeńskie
Młyńska 42 198 58 9 15,5

sępoleński Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych
Sępólno 

Krajeńskie
Przemysłowa 15 48 12 2 16,7

sępoleński
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

Przy Ośrodku Kształcenia Zawodowego

Sępólno 

Krajeńskie
Kościuszki 16 22 9 2 22,2

sępoleński Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Sypniewo Kwiatowa 3 24 11 1 9,1

sępoleński Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Więcbork Pocztowa 14 b 27 8 0 0,0
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sępoleński
Liceum Ogólnokształcące Im. Janusza 

Korczaka w Więcborku
Więcbork Pocztowa 14 a 74 17 0 0,0

sępoleński
Liceum Ogólnokształcące Im. Janusza 

Korczaka w Więcborku
Więcbork Pocztowa 14a 177 51 9 17,6

świecki Liceum Ogólnokształcące Nowe Nowa 2 64 23 3 13,0

świecki Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Nowe Nowa 2 36 14 2 14,3

świecki Akademickie Liceum Ogólnokształcące Świecie Chmielniki 2A 47 18 2 11,1
świecki I Liceum Ogólnokształcące Świecie Gimnazjalna 3 264 124 6 4,8
świecki II Liceum Ogólnokształcące w Świeciu Świecie Wojska Polskiego 85 232 22 1 4,5
świecki III Liceum Ogólnokształcące Świecie Kościuszki 6A 74 32 5 15,6
świecki III Liceum Ogólnokształcące Świecie Kościuszki 6a 77 27 0 0,0
świecki Liceum Ogólnokształcące "menedżer" Świecie Żwirki i Wigury 6 51 35 11 31,4

świecki Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Świecie Chmielewski 2A 28 0 3 x

świecki
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

"oskar"
Świecie Żwirki i Wigury 6 212 140 9 6,4

świecki
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

Apis w Świeciu
Świecie Al.Jana Pawła II 8 112 0 0 x

świecki
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

Edukacji Innowacyjnej w Świeciu
Świecie Chmielniki 5 0 0 0 x

świecki
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych "twoja-Szkoła"
Świecie Wojska Polskiego 3 153 54 3 5,6

Toruń
Centrum Edukacji Dorosłych Trzyletnie 

Liceum Ogólnokształcące
Toruń Św. Józefa 26 0 14 2 14,3

Toruń
Franciszkańskie Liceum Ogólnokształcące w 

Toruniu
Toruń Poznańska 49 36 0 0 x

Toruń
I Liceum Ogólnokształcące Im. Mikołaja 

Kopernika w Toruniu
Toruń Zaułek Prasowy 1 706 229 3 1,3
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Toruń II Liceum Ogólnokształcące Toruń
Kosynierów 

Kościuszkowskich
6 142 38 3 7,9

Toruń III Liceum Ogólnokształcące Toruń Raszei 1 489 111 7 6,3
Toruń Iv Liceum Ogólnokształcące Toruń Warszawska 1/5 521 179 3 1,7
Toruń Ix Liceum Ogólnokształcące Toruń Rydygiera 12a 293 115 8 7,0
Toruń Katolickie Liceum Akademickie Toruń Młodzieżowa 29 23 0 0 x
Toruń Liceum Akademickie Toruń Szosa Chełmińska 83 188 67 0 0,0

Toruń Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Toruń ul.Szosa Chełmińska 17 92 44 0 0,0

Toruń Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Toruń Pl.Św.Katarzyny 8 525 117 19 16,2

Toruń
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

"blok"
Toruń Batorego 37/41 24 0 0 x

Toruń
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

Ckg Team
Toruń Żółkiewskiego 46/1 11 8 0 0,0

Toruń

Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

Toruńskiego Stowarzyszenia Pomocy Szkole 

w Toruniu

Toruń Osikowa 15 12 17 2 11,8

Toruń
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych w 

Toruniu
Toruń Bema 66 30 17 3 17,6

Toruń
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych
Toruń Dziewulskiego 2 73 25 1 4,0

Toruń
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych w Toruniu
Toruń Żwirki i Wigury 49 157 0 0 x

Toruń
Społeczne Liceum Ogólnokształcące O 

Profilu Menedżerskim w Toruniu
Toruń Żółkiewskiego 46 9 4 1 25,0

Toruń
Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych Żak
Toruń Szeroka 31 258 82 2 2,4

Toruń V Liceum Ogólnokształcące Toruń Sienkiewicza 34 615 192 4 2,1
Toruń Vi Liceum Ogólnokształcące Toruń Wojska Polskiego 47a 271 77 9 11,7
Toruń VII Liceum Ogólnokształcące Toruń Batorego 39b 383 121 8 6,6
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Toruń VIII Liceum Ogólnokształcące Toruń Grunwaldzka 33/35 683 191 7 3,7

Toruń X Liceum Ogólnokształcące Toruń pl. św. Katarzyny 9 602 189 2 1,1

Toruń XIII Liceum Ogólnokształcące Toruń Targowa 36/38 81 24 3 12,5

Toruń
Zaoczne Liceum Ogólnokształcące 

"cosinus" w Toruniu
Toruń Rydygiera 12A 158 46 1 2,2

toruński Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Chełmża Hallera 23 32 10 4 40,0

toruński
Liceum Ogólnokształcące Im. Komisji 

Edukacji Narodowej
Chełmża Hallera 23 156 67 12 17,9

toruński Liceum Ogólnokształcące w Czernikowie Czernikowo Gimnazjalna 1 31 18 9 50,0

toruński Lo Wzespole Dobrzejewice b.d. 58 B 32 11 3 27,3

toruński
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych w 

Gronowie
Gronowo Gronowo 128 116 22 1 4,5

toruński Liceum Ogólnokształcące w Gronowie Gronowo Gronowo 128 98 43 7 16,3
tucholski Liceum Ogólnokształcące Tuchola Pocztowa 8A 347 106 10 9,4
tucholski Liceum Ogólnokształcące Tuchola Świecka 89A 184 48 11 22,9

tucholski
Tucholska Szkoła Realna - Liceum 

Ogólnokształcące Dla Młodzieży
Tuchola Świecka 89 a 42 22 2 9,1

wąbrzeski Liceum Ogólnokształcące Cymbark b.d. 28 79 49 7 14,3

wąbrzeski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Wąbrzeźno Staszica 2 91 18 5 27,8

wąbrzeski
Liceum Ogólnokształcące Im. Zygmunta 

Działowskiego
Wąbrzeźno Wolności 35 222 77 6 7,8

wąbrzeski
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych
Wąbrzeźno Wolności 11 76 15 4 26,7

Włocławek
Akademickie Liceum Ogólnokształcące 

Mistrzostwa Sportowego Nr 1 We 

Włocławku

Włocławek Okrzei 94a 48 11 0 0,0
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Włocławek
Akademickie Liceum Ogólnokształcące Nr 1 

We Włocławku
Włocławek Okrzei 94a 181 85 12 14,1

Włocławek I Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Włocławek Nowomiejska 25 178 37 5 13,5

Włocławek
I Liceum Ogólnokształcące Im. Ziemi 

Kujawskiej
Włocławek Mickiewicza 6 556 179 5 2,8

Włocławek
II Liceum Ogólnokształcące Im. Mikołaja 

Kopernika
Włocławek Urocza 3 624 194 6 3,1

Włocławek
III Liceum Ogólnokształcące Im. MarII 

Konopnickiej We Włocławku
Włocławek Bechiego 1 598 207 3 1,4

Włocławek Iv Liceum Ogólnokształcące Włocławek Kaliska 108 330 173 12 6,9
Włocławek Liceum Ogólnokształcące Włocławek Łęgska 26 244 73 0 0,0

Włocławek Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Włocławek Bartnicka 10 58 9 1 11,1

Włocławek
Liceum Ogólnokształcące Edicus Dla 

Dorosłych
Włocławek Królewiecka 34 145 22 3 13,6

Włocławek
Liceum Ogólnokształcące Spectrum Dla 

Dorosłych
Włocławek Okrzei 74B 61 0 0 x

Włocławek
Liceum Ogólnokształcące Szkoła 

Mistrzostwa Sportowego We Włocławku
Włocławek Chmielna 24 56 0 1 x

Włocławek

Prywatne Liceum Ogólnokształcące "abis" 

Przy Wyższej Szkole Informatyki I 

Umiejętności w Łodzi, Oddział We 

Włocławku

Włocławek Chmielna 24 87 26 4 15,4

Włocławek
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych
Włocławek Wyspiańskiego 3 33 18 0 0,0

Włocławek
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych
Włocławek Bukowa 9 86 40 0 0,0

Włocławek
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych
Włocławek Sienkiewicza 4 57 0 6 x
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Włocławek
Prywatne Trzyletnie Liceum 

Ogólnokształcące Dla Dorosłych
Włocławek Ostrowska 8 0 0 0 x

Włocławek
Prywatne Zaoczne Liceum 

Ogólnokształcące"menedżer"
Włocławek Starodębska 21 83 50 2 4,0

Włocławek Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące "żak" Włocławek Plac Wolności 8/9 96 0 1 x

Włocławek
Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych Pascal We Włocławku
Włocławek Przechodnia 5/2 209 24 4 16,7

Włocławek V Liceum Ogólnokształcące Włocławek Leśna 1A 61 36 9 25,0
Włocławek Vi Liceum Ogólnokształcące Włocławek Leśna 24 0 0 0 x

Włocławek Zaoczne Liceum Ogólnokształcące Cosinus Włocławek b.d. b.d. 0 0 5 x

Włocławek
Zaoczne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych Cosinus Plus We Włocławku
Włocławek b.d. b.d. 171 42 1 2,4

włocławski
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Choceń Sikorskiego 12 79 54 12 22,2

włocławski
Społeczne Wieczorowe Liceum 

Ogólnokształcące w Choceniu
Choceń Sikorskiego 12 0 14 2 14,3

włocławski
Społeczne Zaoczne Liceum 

Ogólnokształcące Dla Dorosłych w 

Choceniu

Choceń Sikorskiego 12 62 0 1 x

włocławski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Chodecz Kaliska 9/11 48 21 0 0,0

włocławski Liceum Ogólnokształcące Izbica Kujawska Nowomiejska 5 97 59 7 11,9

włocławski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Izbica Kujawska Nowomiejska 5 86 26 0 0,0

włocławski Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Kowal Piwna 20 76 38 4 10,5

włocławski Liceum Ogólnokształcące w Kowalu Kowal Piwna 20 42 23 6 26,1
włocławski Liceum Ogólnokształcące Lubraniec Brzeska 51 112 52 5 9,6
żniński Liceum Ogólnokształcące w Barcinie Barcin Polna 1 46 0 1 x

62



razem
% w 

ogółem

Powiat siedziby 

szkoły

Uczniowie

w roku 

szkolnym 

2015/2016

Absolwenci roku 2015

ogółem

bezrobotni (stan

w dniu 31.12.2015 r.)

Ukończona szkoła*

nazwa szkoły miejscowość ulica
nr 

domu

żniński
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące w 

Gąsawie
Gąsawa Żnińska 6 48 0 0 x

żniński
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Dla 

Dorosłych Im. Jana Szatowskiego w 

Janowcu Wlkp.

Janowiec 

Wielkopolski
3 Maja 30 0 0 0 x

żniński
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Im. 

Jana Szatowskiego w Janowcu Wlkp.

Janowiec 

Wielkopolski
3 Maja 30 79 31 4 12,9

żniński Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Łabiszyn Poznańska 10 67 25 4 16,0

żniński Liceum Ogólnokształcące Piechcin Radłowska 10 6 0 0 x

żniński Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Piechcin Radłowska 10 42 0 0 x

żniński
I Liceum Ogólnokształcące Im. Braci 

Śniadeckich w Żninie
Żnin Sienkiewicza 1 422 152 9 5,9

żniński III Liceum Ogólnokształcące Żnin Śniadeckich 18 0 35 3 8,6

żniński Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Żnin Sienkiewicza 1a 206 65 11 16,9

żniński
Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

"albert" W Żninie
Żnin Szkolna 4 b.d. b.d. 1 x

36 388 12 023 891 7,4

W 10 przypadkach w danych z Systemu Informacji Oświatowej nie było wykazanych absolwentów szkół, natomiast w danych z powiatowych urzędów pracy byli 

zarejestrowani absolwenci tych szkół. Sytuacja ta najprawdopodobniej jest wynikiem nie podania przez szkołę liczby absolwentów do Systemu Informacji Oświatowej 

lub błędnego przypisania szkoły osobie bezrobotnej.

Licea ogólnokształcące razem

* Dane szkoły zgodnie z danymi z Systemu Informacji Oświatowej.

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z Systemu Informacji Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015, szkołach i uczniach w roku szkolnym 

2015/2016 oraz informacji z Systemu Informatycznego Syriusz.
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razem % w ogółem razem
% w 

ogółem

aleksandrowski Zasadnicza Szkoła Nr 2 Aleksandrów Kujawski ul. Sikorskiego 2 198 52 15 28,8 17 32,7

aleksandrowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Aleksandrów Kujawski Wyspiańskiego 4 0 0 0 x 0 x

aleksandrowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna Nr 3
Aleksandrów Kujawski ul. Sikorskiego 2 45 16 1 6,3 5 31,3

brodnicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brodnica Mazurska 28 602 227 49 21,6 42 18,5
brodnicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brodnica Karbowska 29 23 15 15 100,0 0 0,0

brodnicki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna
Brodnica Kochanowskiego 2 0 11 7 63,6 2 18,2

brodnicki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Jabłonowo Pomorskie Nowy Rynek 5 73 28 10 35,7 5 17,9

Bydgoszcz
Prywatna Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa "Przyszłość"
Bydgoszcz Wojska Polskiego 46 A 8 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Filmowa 1 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

"denar" w Bydgoszczy
Bydgoszcz Garbary 2 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Budowlana
Bydgoszcz Jana Pestalozziego 18 33 27 21 77,8 3 11,1

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Chemiczna
Bydgoszcz

Ignacego 

Łukasiewicza
3 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Dla 

Dorosłych
Bydgoszcz Wiślana 27 0 4 4 100,0 1 25,0

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Drzewna
Bydgoszcz Toruńska 44 8 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Elektroniczna
Bydgoszcz

Mieczysława 

Karłowicza
20 15 17 15 88,2 1 5,9

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Elektryczna Nr 2
Bydgoszcz Słoneczna 19 37 9 9 100,0 1 11,1

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Fryzjerska
Bydgoszcz Nakielska 11 35 22 18 81,8 8 36,4

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Gastronomiczna
Bydgoszcz

Ks.  Stanisława 

Konarskiego
5 104 47 39 83,0 0 0,0

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Handlowa
Bydgoszcz Kaliska 10 0 35 35 100,0 1 2,9

Tabela 3. Uczniowie, absolwenci i bezrobotni absolwenci szkół zawodowych w województwie kujawsko-pomorskim w 2015 r. według szkół i powiatów

Zasadnicze szkoły zawodowe

ogółem

Absolwenci roku 2015

Powiat siedziby 

szkoły

bezrobotni (stan

w dniu 31.12.2015 r.)

Uczniowie

w roku 

szkolnym 

2015/2016

z egzaminem 

zawodowym
nazwa szkoły miejscowość ulica

nr 

domu

Ukończona szkoła*64
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Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Mechaniczna
Bydgoszcz Słoneczna 19 82 36 27 75,0 1 2,8

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 

10
Bydgoszcz

Zygmunta 

Krasińskiego
10 55 11 4 36,4 0 0,0

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 

12 Dla Młodzieży Słabo Słyszącej I 

Niesłyszącej

Bydgoszcz Akademicka 3 10 5 5 100,0 0 0,0

Bydgoszcz Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4 Bydgoszcz Toruńska 44 157 68 33 48,5 6 8,8

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 

Specjalna
Bydgoszcz Grunwaldzka 41 144 55 19 34,5 0 0,0

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Odzieżowa
Bydgoszcz Kaliska 10 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Rzemiosła i Przedsiębiorczości w 

Bydgoszczy

Bydgoszcz Kijowska 7 384 110 101 91,8 8 7,3

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Samochodowa
Bydgoszcz

Powstańców 

Wielkopolskich
63 180 47 28 59,6 3 6,4

Bydgoszcz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Spożywcza
Bydgoszcz Toruńska 174 73 27 17 63,0 3 11,1

Bydgoszcz Zasadnicza Szkoła Zawodowa Start Bydgoszcz Fredry 3 468 90 57 63,3 8 8,9

bydgoski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Koronowo Dworcowa 53 136 42 42 100,0 11 26,2

bydgoski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 Koronowo Dworcowa 36 13 4 4 100,0 0 0,0

bydgoski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr1 

w Koronowie
Koronowo Sobieskiego 16 16 5 4 80,0 0 0,0

bydgoski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Solec Kujawski 23 Stycznia 13 72 18 18 100,0 4 22,2
bydgoski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Wudzynek b.d. 8 87 28 10 35,7 0 0,0
chełmiński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Chełmno Szkolna 14 172 60 29 48,3 12 20,0

chełmiński
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna
Chełmno Dworcowa 20/22 22 4 0 0,0 0 0,0

chełmiński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grubno Grubno 56 101 32 26 81,3 7 21,9
chełmiński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Unisław Lipowa 31 57 11 9 81,8 3 27,3
golubsko-

dobrzyński
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Golub-Dobrzyń Kilińskiego 31 171 63 30 47,6 22 34,9
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golubsko-

dobrzyński

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna
Golub-Dobrzyń Konopnickiej 15 10 0 0 x 0 x

golubsko-

dobrzyński
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kowalewo Pomorskie Świętego Mikołaja 6 78 23 12 52,2 1 4,3

Grudziądz Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grudziądz Czarnieckiego 9 171 62 32 51,6 13 21,0
Grudziądz Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grudziądz Hoffmanna 1-7 0 0 0 x 0 x
Grudziądz Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grudziądz gen. J.Hallera 31 159 39 9 23,1 9 23,1

Grudziądz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 3-

Letnia
Grudziądz Curie-Skłodowskiej 22/24 166 81 63 77,8 17 21,0

Grudziądz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Dla 

Dorosłych
Grudziądz Wybickiego 10/22 0 0 0 x 0 x

Grudziądz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Rzemiosła i Przedsiębiorczości
Grudziądz Plac Niepodległości 5 233 36 36 100,0 9 25,0

Grudziądz
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna
Grudziądz Kasprowicza 4 150 54 14 25,9 14 25,9

grudziądzki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Łasin Odrodzenia Polski 3 61 25 25 100,0 8 32,0

inowrocławski Szkoła Zawodowa Gniewkowo
Powstańców 

Wielkopolskich
5 87 25 14 56,0 8 32,0

inowrocławski
Akademia Szkolnictwa As - 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Inowrocław Laubitza 9 240 30 30 100,0 12 40,0

inowrocławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Inowrocław Solankowa 21 64 22 16 72,7 7 31,8
inowrocławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Inowrocław Dworcowa 25 0 23 10 43,5 6 26,1
inowrocławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Inowrocław Sienkiewicza 33 143 68 34 50,0 20 29,4
inowrocławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Inowrocław Narutowicza 34 45 24 18 75,0 13 54,2

inowrocławski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Im. 

59.Pułku Piechoty Wielkopolskiej
Inowrocław

Józefa 

Krzymińskiego
8 0 0 0 x 6 x

inowrocławski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Rzemiosła
Inowrocław Poznańska 18 216 59 49 83,1 20 33,9

inowrocławski ZSZ 3-Letnia Kruszwica Kujawska 20 101 40 18 45,0 21 52,5
inowrocławski Zsz-Specjalna Kruszwica Kujawska 20 0 8 0 0,0 0 0,0
lipnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Dobrzyń nad Wisłą Szkolna 5 17 0 0 x 0 x
lipnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lipno Okrzei 3 342 125 64 51,2 49 39,2

lipnowski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna
Lipno Okrzei 3 15 6 0 0,0 0 0,0
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lipnowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Skępe Wymyślińska 2 0 0 0 x 0 x
mogileński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bielice b.d. b.d. 86 24 0 0,0 3 12,5
mogileński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mogilno Dworcowa 9 267 80 18 22,5 17 21,3
mogileński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Strzelno Gimnazjalna 7 130 55 26 47,3 13 23,6

mogileński
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna
Strzelno Parkowa 10 18 2 2 100,0 0 0,0

mogileński
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna Nr 2
Strzelno

Tadeusza 

Kościuszki
15 13 0 0 x 0 x

mogileński
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna
Szerzawy Szerzawy 2 29 7 7 100,0 1 14,3

nakielski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna w Karnowie
Karnowo b.d. 56 7 3 1 33,3 0 0,0

nakielski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna
Kcynia Rynek 32 25 8 1 12,5 3 37,5

nakielski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 

Kcyni
Kcynia Jana Kantego 1 7 7 7 100,0 0 0,0

nakielski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 

Kcyni
Kcynia Emila Jurczyka 3 80 35 32 91,4 9 25,7

nakielski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubaszcz b.d. 11a 192 60 54 90,0 15 25,0
nakielski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nakło nad Notecią Staszica 18 0 0 0 x 0 x
nakielski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nakło nad Notecią Dąbrowskiego 4 96 36 36 100,0 8 22,2

nakielski Zasadnicza Szkoła Wielozawodowa Samostrzel b.d. 9 65 26 11 42,3 11 42,3

nakielski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna w Samostrzelu
Samostrzel Samostrzel 7 25 4 4 100,0 0 0,0

nakielski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Szubin Kochanowskiego 1 0 0 0 x 0 x
nakielski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Szubin Kcyńska 36 14 2 2 100,0 0 0,0

nakielski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Szubin
Jana 

Kochanowskiego
1 129 43 13 30,2 14 32,6

radziejowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Biskupice Przemystka 21 20 20 0 0,0 0 0,0

radziejowski
Społeczna Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa
Piotrków Kujawski Włocławska 39 50 23 8 34,8 7 30,4

radziejowski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Radziejów Kościuszki 58 187 0 0 x 23 x
rypiński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rypin Dworcowa 11 314 81 76 93,8 12 14,8
rypiński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rypin Nowy Rynek 20 16 26 16 61,5 1 3,8
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rypiński
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 

Zespole Szkół Nr 5 Im. Ks. Jana 

Twardowskiego

Rypin Młyńska 12 30 13 13 100,0 7 53,8

sępoleński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Sępólno Krajeńskie Przemysłowa 15 208 68 32 47,1 22 32,4
sępoleński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Sypniewo Kwiatowa 3 71 20 12 60,0 8 40,0
sępoleński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Więcbork Pocztowa 14 b 122 37 15 40,5 9 24,3
świecki Szkoła Zasadnicza Nowe Bydgoska 4 10 0 0 x 0 x
świecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nowe Myśliwska 1 95 111 13 11,7 12 10,8

świecki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

"menedżer"
Świecie Żwirki i Wigury 6 0 0 0 x 0 x

świecki Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Świecie Kościuszki 6A 357 145 109 75,2 39 26,9

świecki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna Nr 2 Dla Uczniów 

Upośledzonych Umysłowo

Świecie Paderewskiego 5A 25 8 5 62,5 2 25,0

świecki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 

Zespole Szkół w Świeciu
Świecie Sądowa 12 4 2 2 100,0 0 0,0

świecki
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna
Warlubie Szkolna 8 20 0 0 x 0 x

Toruń
Niepubliczna Zasadnicza Szkoła 

Gastronomiczna
Toruń Żółkiewskiego 46 50 20 20 100,0 5 25,0

Toruń Zasadnicza Szkoła Budowlana Blok Toruń Batorego 37/41 153 30 0 0,0 3 10,0

Toruń Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Żwirki i Wigury 15 i 21 158 42 16 38,1 3 7,1

Toruń Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Toruń Grunwaldzka 39 75 17 0 0,0 3 17,6

Toruń
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 

w Toruniu
Toruń Osikowa 15 133 63 27 42,9 15 23,8

Toruń Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Toruń Św. Józefa 26 26 0 0 x 0 x

Toruń Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 7 Toruń Grunwaldzka 25 B 237 48 25 52,1 9 18,8

Toruń Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 9 Toruń Batorego 43/49 0 0 0 x 0 x
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Toruń Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr4 Toruń Legionów 19/25 0 18 15 83,3 3 16,7

Toruń

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Rzemiosła i Przedsiębiorczości Przy 

Zakładzie Doskonalenia 

Zawodowego w Toruniu

Toruń Żółkiewskiego 37/41 106 0 0 x 0 x

Toruń
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego

Toruń Żółkiewskiego 37/41 0 49 27 55,1 5 10,2

toruński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Chełmża Hallera 23 101 42 14 33,3 17 40,5

toruński
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 

Specjalna
Chełmża

Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego
7 30 0 0 x 2 x

toruński
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 

Gronowie
Gronowo Gronowo 128 90 30 19 63,3 4 13,3

tucholski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 

Śliwicach
Śliwice Szkolna 9 63 19 19 100,0 7 36,8

tucholski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tuchola Świecka 89 a 204 43 40 93,0 25 58,1

tucholski
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna
Tuchola Piastowska 30 20 10 6 60,0 0 0,0

tucholski
ZSZ - Mechanik Operator 

Pojazdów i Maszyn Rolniczych
Tuchola Nowodworskiego 9-13 34 18 18 100,0 4 22,2

tucholski ZSZ - Wielozawodowa Tuchola Nowodworskiego 9-13 115 39 13 33,3 13 33,3
wąbrzeski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Wąbrzeźno Żeromskiego 6 239 58 51 87,9 18 31,0

Włocławek
6 Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 

Zespole Szkół Technicznych we 

Włocławku

Włocławek Ogniowa 2 71 23 23 100,0 13 56,5

Włocławek Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Nowomiejska 25 115 49 26 53,1 10 20,4

Włocławek Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 Włocławek
Bulwary im.Józefa 

Piłsudskiego
4 168 55 44 80,0 22 40,0

Włocławek Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3 Włocławek Toruńska 77/83 48 19 13 68,4 4 21,1

Włocławek Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4 Włocławek Leśna 1A 210 48 24 50,0 13 27,1
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Włocławek Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 Włocławek Leśna 24 30 0 0 x 0 x

Włocławek Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 7 Włocławek Bukowa 38/40 23 20 17 85,0 7 35,0

Włocławek
Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 

Zespole Szkół Nr3
Włocławek Nowomiejska 21 90 30 9 30,0 7 23,3

Włocławek
Zespól Szkół Wso "cogito" 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Włocławek Al. Chopina 2/4 77 16 16 100,0 5 31,3

włocławski
Społeczna Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa
Choceń Sikorskiego 12 112 36 16 44,4 18 50,0

włocławski ZSZ w Zespole Chodecz Kaliska 9/11 86 24 0 0,0 9 37,5
włocławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Izbica Kujawska Nowomiejska 5 75 28 6 21,4 8 28,6

włocławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kowal
Kazimierza 

Wielkiego
9 58 17 16 94,1 3 17,6

włocławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubraniec Brzeska 51 55 0 0 x 7 x
włocławski Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stary Brześć b.d. 14 25 9 9 100,0 4 44,4

żniński

Niepubliczna Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa Dla Młodocianych 

Pracowników w Gąsawie

Gąsawa Żnińska 6 66 0 0 x 0 x

żniński Zasadnicza Szkoła Wielozawodowa Gąsawa Żnińska 6 0 20 5 25,0 5 25,0

żniński

Niepubliczna Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa Dla Młodocianych 

Pracowników Im. Jana 

Szatowskiego w Janowcu Wlkp.

Janowiec Wielkopolski 3 Maja 30 73 17 10 58,8 4 23,5

żniński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Janowiec Wielkopolski 3 Maja 30 0 0 0 x 0 x
żniński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Łabiszyn Poznańska 10 103 48 15 31,3 17 35,4
żniński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Piechcin Radłowska 10 28 11 11 100,0 6 54,5
żniński Zasadnicza Szkoła Zawodowa Żnin Browarowa 14 56 14 9 64,3 2 14,3

żniński
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Dla 

Młodocianych Pracowników
Żnin Browarowa 14 136 58 16 27,6 22 37,9

żniński
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

Specjalna
Żnin Mickiewicza 32 18 10 1 10,0 3 30,0

12 148 4 020 2 256 56,1 968 24,1Zasadnicze szkoły zawodowe razem
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aleksandrowski
Szkoła Techniczna Bydgoskiego 

Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego

Aleksandrów Kujawski Długa 8 39 0 0 x 0 x

aleksandrowski Technikum Nr 1 Aleksandrów Kujawski Wyspiańskiego 4 331 51 51 100,0 12 23,5
aleksandrowski Technikum Nr 2 Aleksandrów Kujawski ul. Sikorskiego 2 134 35 19 54,3 6 17,1
brodnicki Technikum Brodnica Mazurska 28 620 131 100 76,3 9 6,9
brodnicki Technikum Brodnica Karbowska 29 430 79 60 75,9 20 25,3
brodnicki Technikum Jabłonowo Pomorskie Nowy Rynek 5 78 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Akademia - Technikum Dla 

Młodzieży
Bydgoszcz

Marii Skłodowskiej-

Curie
26 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Niepubliczne Technikum Usług 

Fryzjerskich Nr 1
Bydgoszcz Gajowa 94 34 9 4 44,4 0 0,0

Bydgoszcz
Pomorskie Technikum 

GastronomII i Hotelarstwa
Bydgoszcz ul. Toruńska 55-57 11 10 6 60,0 0 0,0

Bydgoszcz
Prywatne Technikum 

Informatyczne "przyszłość" w 

Bydgoszczy

Bydgoszcz Wojska Polskiego 46 A 59 18 18 100,0 0 0,0

Bydgoszcz
Prywatne Technikum Logistyczne 

"przyszłość" w Bydgoszczy
Bydgoszcz Wojska Polskiego 46 A 66 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Szkoła Techniczna Przy Bzdz w 

Bydgoszczy
Bydgoszcz Fordońska 120 212 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Technikum Bydgoszcz Akademicka 3 41 0 0 x 0 x
Bydgoszcz Technikum Bydgoszcz Filmowa 1 363 102 59 57,8 6 5,9

Bydgoszcz Technikum Budowlane Bydgoszcz Jana Pestalozziego 18 377 133 108 81,2 5 3,8

Bydgoszcz Technikum Chemiczne Bydgoszcz
Ignacego 

Łukasiewicza
3 105 26 26 100,0 0 0,0

Bydgoszcz Technikum Drzewne Bydgoszcz Toruńska 44 59 21 15 71,4 3 14,3
Bydgoszcz Technikum Ekonomiczne Nr 1 Bydgoszcz Gajowa 98 561 158 151 95,6 2 1,3
Bydgoszcz Technikum Ekonomiczne Nr 2 Bydgoszcz Kaliska 10 0 20 15 75,0 0 0,0

Bydgoszcz Technikum Elektroniczne Bydgoszcz
Mieczysława 

Karłowicza
20 850 172 155 90,1 1 0,6

Bydgoszcz Technikum Elektryczne Nr 2 Bydgoszcz Słoneczna 19 41 5 5 100,0 0 0,0

Technika
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Bydgoszcz
Technikum Elektryczno-

Energetyczne
Bydgoszcz Stawowa 41 206 48 18 37,5 1 2,1

Bydgoszcz Technikum Fotochemiczne Bydgoszcz
Ignacego 

Łukasiewicza
3 120 26 23 88,5 1 3,8

Bydgoszcz Technikum Fryzjerskie Bydgoszcz Nakielska 11 118 27 21 77,8 0 0,0

Bydgoszcz Technikum Gastronomiczne Nr 1 Bydgoszcz
Ks. Stanisława 

Konarskiego
5 402 111 101 91,0 1 0,9

Bydgoszcz Technikum Handlowe Bydgoszcz Kaliska 10 367 79 64 81,0 0 0,0

Bydgoszcz Technikum Hotelarskie Bydgoszcz
Ks. Stanisława 

Konarskiego
5 129 31 30 96,8 0 0,0

Bydgoszcz
Technikum Informatyki Edukacji 

Innowacyjnej w Bydgoszczy
Bydgoszcz Piotrowskiego 12-14 6 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Technikum Kolejowe w Bydgoszczy Bydgoszcz Unii Lubelskiej 4C 98 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Technikum Masażu Bydgoszcz
Zygmunta 

Krasińskiego
10 9 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Technikum Mechaniczne Nr 1 Bydgoszcz Świętej Trójcy 37 698 178 114 64,0 3 1,7
Bydgoszcz Technikum Mechaniczne Nr 2 Bydgoszcz Słoneczna 19 326 69 69 100,0 2 2,9
Bydgoszcz Technikum Menedżerskie Bydgoszcz Fordońska 74 406 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Technikum Obsługi Turystycznej Bydgoszcz
Ignacego 

Łukasiewicza
3 110 41 39 95,1 2 4,9

Bydgoszcz Technikum Ochrony Środowiska Bydgoszcz
Ignacego 

Łukasiewicza
3 48 23 19 82,6 0 0,0

Bydgoszcz Technikum Odzieżowe Bydgoszcz Kaliska 10 59 9 6 66,7 3 33,3

Bydgoszcz Technikum Poligraficzne Bydgoszcz
Ignacego 

Łukasiewicza
3 184 49 45 91,8 3 6,1

Bydgoszcz Technikum Samochodowe Bydgoszcz
Powstańców 

Wielkopolskich
63 428 90 45 50,0 6 6,7

Bydgoszcz Technikum Spożywcze Bydgoszcz Toruńska 174 355 107 78 72,9 6 5,6

Bydgoszcz
Technikum Teb Edukacja w 

Bydgoszczy
Bydgoszcz Dworcowa 71 19 0 0 x 0 x

bydgoski Czteroletnie Technikum Koronowo Dworcowa 53 283 58 54 93,1 10 17,2
bydgoski Czteroletnie Technikum Solec Kujawski 23 Stycznia 13 45 23 10 43,5 1 4,3
bydgoski Czteroletnie Technikum Wudzynek b.d. 8 166 52 27 51,9 9 17,3
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chełmiński
Szkoła Techniczna Bydgoskiego 

Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Chełmnie

Chełmno Kościuszki 11 58 0 0 x 0 x

chełmiński Technikum Chełmno Szkolna 14 369 98 71 72,4 22 22,4
chełmiński Technikum Grubno Grubno 56 317 62 49 79,0 10 16,1
golubsko-

dobrzyński
Technikum Golub-Dobrzyń Kilińskiego 31 250 67 31 46,3 23 34,3

golubsko-

dobrzyński
Technikum Kowalewo Pomorskie Świętego Mikołaja 6 137 56 29 51,8 24 42,9

Grudziądz Czteroletnie Technikum Grudziądz Curie-Skłodowskiej 22/24 499 88 74 84,1 11 12,5

Grudziądz Technikum Grudziądz Hoffmanna 1-7 525 111 59 53,2 2 1,8
Grudziądz Technikum Grudziądz Lipowa 33 334 89 59 66,3 15 16,9
Grudziądz Technikum 4-Letnie Grudziądz Czarnieckiego 9 210 46 38 82,6 16 34,8
Grudziądz Technikum 4-Letnie Grudziądz Hallera 31 162 40 27 67,5 8 20,0
Grudziądz Technikum Ekonomiczne Grudziądz Konarskiego 39 320 93 84 90,3 6 6,5

Grudziądz Technikum Teb Edukacja Grudziądz Włodka 7/214 69 0 0 x 0 x

grudziądzki Technikum Łasin Odrodzenia Polski 3 52 19 19 100,0 5 26,3

inowrocławski Technikum Inowrocław Sienkiewicza 33 203 60 30 50,0 22 36,7
inowrocławski Technikum Inowrocław Narutowicza 34 329 102 47 46,1 29 28,4
inowrocławski Technikum 4-Letnie Inowrocław Dworcowa 25 303 84 47 56,0 21 25,0
inowrocławski Technikum Czteroletnie Inowrocław Poznańska 345 322 81 50 61,7 15 18,5
inowrocławski Technikum Fryzjerskie Inowrocław Szklarska 7 19 6 6 100,0 2 33,3
inowrocławski Technikum Hotelarskie Inowrocław Szklarska 7 18 14 13 92,9 2 14,3
inowrocławski Technikum Informatyczne Inowrocław Szklarska 7 63 21 15 71,4 5 23,8

inowrocławski
Technikum Im. 59.Pułku Piechoty 

Wielkopolskiej
Inowrocław

Józefa 

Krzymińskiego
8 485 110 96 87,3 29 26,4

inowrocławski Technikum Kobylniki Park 3 151 34 22 64,7 9 26,5
inowrocławski Technikum Kościelec b.d. 125 143 47 28 59,6 11 23,4
inowrocławski Tech 4-Letnie Kruszwica Kujawska 20 125 43 29 67,4 10 23,3
lipnowski Czteroletnie Technikum Dobrzyń nad Wisłą Szkolna 5 101 29 19 65,5 12 41,4
lipnowski Technikum - 4 Letnie Lipno Okrzei 3 342 61 45 73,8 12 19,7
lipnowski Technikum 4-Letnie Skępe Wymyślińska 2 157 51 33 64,7 9 17,6
mogileński 4-Letnie Technikum Bielice b.d. b.d. 447 101 83 82,2 16 15,8
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mogileński Technikum Mogilno Dworcowa 9 267 77 71 92,2 6 7,8
mogileński Technikum Strzelno Gimnazjalna 7 170 31 24 77,4 10 32,3

nakielski
Technikum Ekonomiczne Dla 

Dorosłych w Kcyni
Kcynia Emila Jurczyka 3 0 0 0 x 0 x

nakielski Technikum Ekonomiczne w Kcyni Kcynia Emila Jurczyka 3 48 13 3 23,1 5 38,5

nakielski
Technikum Informatyczne Dla 

Dorosłych w Kcyni
Kcynia Emila Jurczyka 3 0 0 0 x 0 x

nakielski Technikum Informatyczne w Kcyni Kcynia Emila Jurczyka 3 50 16 7 43,8 4 25,0

nakielski

Szkoła Techniczna Zespołu Szkół 

Bydgoskiego Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Kołaczkowie

Kołaczkowo Szkolna 6 70 0 0 x 0 x

nakielski II Technikum Nakło nad Notecią Dąbrowskiego 4 195 26 26 100,0 4 15,4
nakielski Technikum Nakło nad Notecią Staszica 18 533 73 53 72,6 12 16,4

nakielski Technikum Żeglugi Śródlądowej Nakło nad Notecią Dąbrowskiego 4 114 37 37 100,0 5 13,5

nakielski Technikum Samostrzel b.d. 9 110 21 14 66,7 6 28,6

nakielski Technikum Szubin
Jana 

Kochanowskiego
1 68 21 14 66,7 3 14,3

radziejowski Technikum Ekonomiczne Biskupice Przemystka 21 106 24 23 95,8 3 12,5
radziejowski Technikum Hotelarstwa Biskupice Przemystka 21 36 9 9 100,0 1 11,1

radziejowski Technikum Obsługi Turystycznej Biskupice Przemystka 21 13 0 0 x 0 x

radziejowski Technikum Rolnicze Biskupice Przemystka 21 100 24 20 83,3 7 29,2

radziejowski
Technikum Żywienia i 

Gospodarstwa Domowego
Biskupice Przemystka 21 0 6 5 83,3 0 0,0

radziejowski
Technikum Żywienia i Usług 

Gastronomicznych
Biskupice Przemystka 21 78 0 0 x 0 x

radziejowski Technikum Zawodowe Radziejów Kościuszki 58 314 66 0 0,0 19 28,8
rypiński Technikum Nadróż b.d. 1 128 46 17 37,0 13 28,3
rypiński Technikum Rypin Nowy Rynek 20 350 80 59 73,8 11 13,8
rypiński Technikum Rypin Dworcowa 11 399 68 50 73,5 15 22,1
sępoleński Technikum Sępólno Krajeńskie Przemysłowa 15 45 22 14 63,6 6 27,3
sępoleński Technikum Sypniewo Kwiatowa 3 95 25 21 84,0 3 12,0
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sępoleński Technikum Więcbork Pocztowa 14 b 240 57 45 78,9 18 31,6
świecki Technikum Nowe Myśliwska 1 78 30 26 86,7 4 13,3

świecki
Prywatne Technikum Geodezyjne 

"menedżer"
Świecie Świecie 6 8 4 3 75,0 2 50,0

świecki
Prywatne Technikum Ochrony 

Środowiska "menedżer"
Świecie Żwirki i Wigury 6 5 8 4 50,0 2 25,0

świecki Technikum Świecie Kościuszki 6A 515 144 94 65,3 17 11,8

świecki
Technikum Cyfrowych Procesów 

Graficznych "menedżer"
Świecie Żwirki i Wigury 6 0 0 0 x 0 x

świecki
Technikum Ekonomiczne 

"menedżer"
Świecie Żwirki i Wigury 6 0 0 0 x 0 x

świecki
Technikum Hotelarstwa 

"menedżer"
Świecie Żwirki i Wigury 6 17 11 4 36,4 4 36,4

świecki
Technikum Informatyki 

"menedżer"
Świecie Żwirki i Wigury 6 42 4 2 50,0 2 50,0

świecki Technikum Logistyki "menedżer" Świecie Żwirki i Wigury 6 42 18 11 61,1 5 27,8

świecki
Technikum Urządzeń I Systemów 

Energetyki Odnawialnej 

"menedżer"

Świecie Żwirki i Wigury 6 4 0 0 x 0 x

świecki Technikum Nr 2 w Świeciu Świecie Wojska Polskiego 85 80 0 0 x 0 x

świecki
Technikum Zawodowe Dla 

Dorosłych Edukator
Świecie Chmielniki 2A 0 2 0 0,0 0 0,0

Toruń
Franciszkańskie Technikum w 

Toruniu
Toruń Poznańska 49 11 0 0 x 0 x

Toruń Technikum Dla Dorosłych Toruń Pl.Św.Katarzyny 8 0 17 12 70,6 0 0,0

Toruń
Technikum Menedżerskie w 

Toruniu
Toruń Młodzieżowa 31A 90 0 0 x 0 x

Toruń Technikum Nr 1 Toruń Grunwaldzka 39 334 116 97 83,6 24 20,7

Toruń Technikum Nr 13 Toruń Targowa 36/38 289 70 37 52,9 9 12,9

Toruń Technikum Nr 3 w Toruniu Toruń Osikowa 15 694 238 112 47,1 33 13,9
Toruń Technikum Nr 5 Toruń Św. Józefa 26 670 147 89 60,5 15 10,2
Toruń Technikum Nr 7 Toruń Grunwaldzka 25b 324 82 39 47,6 22 26,8
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Toruń Technikum Nr 8 Toruń Grunwaldzka 33/35 86 13 8 61,5 2 15,4

Toruń Technikum Nr 9 Toruń Batorego 43/49 295 58 32 55,2 15 25,9

Toruń Technikum Nr4 Toruń Legionów 19/25 568 115 87 75,7 11 9,6

Toruń
Toruńskie Technikum 

Informatyczne
Toruń Szosa Chełmińska 70 70 20 11 55,0 5 25,0

toruński Technikum Chełmża Hallera 23 0 20 11 55,0 5 25,0
toruński Technikum w Gronowie Gronowo Gronowo 128 289 79 57 72,2 10 12,7

tucholski
Technikum Leśne Im Adama Loreta 

w Tucholi
Tuchola Nowodworskiego 9-13 338 55 32 58,2 7 12,7

tucholski Technikum Nr 1 Tuchola Świecka 89a 470 83 73 88,0 14 16,9
tucholski Technikum Nr 2 Tuchola Nowodworskiego 9-13 307 110 79 71,8 23 20,9
wąbrzeski Technikum Cymbark b.d. 28 79 34 24 70,6 5 14,7
wąbrzeski Technikum Wąbrzeźno Żeromskiego 6 302 62 40 64,5 12 19,4

Włocławek
6 Technikum w Zespole Szkół 

Technicznych we Włocławku
Włocławek Ogniowa 2 396 61 29 47,5 5 8,2

Włocławek Technikum Nr 1 Włocławek Nowomiejska 25 204 54 34 63,0 15 27,8

Włocławek Technikum Nr 2 Włocławek
Bulwary im.Józefa 

Piłsudskiego
4 622 182 142 78,0 47 25,8

Włocławek Technikum Nr 3 Włocławek Bukowa 38/40 395 104 83 79,8 28 26,9

Włocławek Technikum Nr 4 Włocławek Toruńska 77/83 687 157 106 67,5 8 5,1

Włocławek Technikum Nr 5 Włocławek Leśna 1A 472 113 48 42,5 24 21,2
włocławski Technikum Chodecz Kaliska 9/11 95 28 0 0,0 3 10,7

włocławski Technikum Kowal
Kazimierza 

Wielkiego
9 140 20 17 85,0 9 45,0

włocławski Technik Agrobiznesu Lubraniec-Parcele - 30 69 15 9 60,0 5 33,3
włocławski Technikum Ekonomiczne Lubraniec-Parcele - 30 68 25 16 64,0 9 36,0
włocławski Technikum Stary Brześć b.d. 14 149 34 20 58,8 8 23,5

żniński
Niepubliczne Technikum 

Zawodowe w Gąsawie
Gąsawa Żnińska 6 144 0 0 x 0 x

żniński Technikum Rolnicze Gąsawa Żnińska 6 0 23 16 69,6 2 8,7
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żniński Technikum Rolnicze w Gąsawie Gąsawa Żnińska 6 15 0 0 x 0 x
żniński Technikum w Gąsawie Gąsawa Żnińska 6 18 0 0 x 0 x

żniński Technikum Żywienia i Hotelarstwa Gąsawa Żnińska 6 0 33 25 75,8 11 33,3

żniński
Niepubliczne Technikum Im. Jana 

Szatowskiego w Janowcu Wlkp.
Janowiec Wielkopolski 3 Maja 30 44 0 0 x 0 x

żniński Technikum Piechcin Radłowska 10 53 0 0 x 5 x

żniński
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Piechcinie
Piechcin Radłowska 10 0 19 7 36,8 0 0,0

żniński Technikum Nr 1 Żnin Browarowa 14 349 50 45 90,0 5 10,0
żniński Technikum Nr 2 Żnin Śniadeckich 18 307 48 39 81,3 4 8,3

żniński Technikum TechnologII Żywności Żnin Browarowa 14 0 19 15 78,9 6 31,6

29 266 6 871 4 805 69,9 1 051 15,3

aleksandrowski
Publiczne Technikum 

Uzupełniające Dla Dorosłych
Aleksandrów Kujawski Wyspiańskiego 4 0 19 19 100,0 4 21,1

brodnicki
Technikum Uzupełniające Dla 

Dorosłych
Brodnica Aleja Leśna 2 0 33 16 48,5 7 21,2

brodnicki
Centrum Kształcenia Umiejętności - 

Technikum Uzupełn. Dla Dorosłych
Brodnica Karbowska 29 b.d. b.d. b.d. x 1 x

brodnicki
Uzupełniające Technikum 

Handlowe Dla Dorosłych
Brodnica Mazurska 28 0 11 2 18,2 2 18,2

brodnicki
Uzupełniające Technikum 

Mechaniczne Dla Dorosłych
Brodnica Mazurska 28 b.d. b.d. b.d. x 1 x

brodnicki
Uzupełniające Technikum 

TechnologII Drewna Dla Dorosłych
Brodnica Mazurska 28 0 15 1 6,7 0 0,0

Bydgoszcz
Technikum Uzupełniające 

Elektroniczne Dla Dorosłych
Bydgoszcz Słoneczna 19 0 11 11 100,0 0 0,0

Bydgoszcz
Technikum Uzupełniające 

Elektryczne Dla Dorosłych
Bydgoszcz Słoneczna 19 0 11 11 100,0 0 0,0

Technika razem

Technika uzupełniające
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Bydgoszcz
Technikum Uzupełniające 

Fryzjerskie Dla Dorosłych
Bydgoszcz Nakielska 11 0 19 17 89,5 0 0,0

Bydgoszcz
Technikum Uzupełniające 

Gastronomiczne Dla Dorosłych
Bydgoszcz

Ks. Stanisława 

Konarskiego
5 0 26 23 88,5 0 0,0

Bydgoszcz
Technikum Uzupełniające 

Mechaniczne Dla Dorosłych
Bydgoszcz Słoneczna 19 0 22 22 100,0 0 0,0

Bydgoszcz
Technikum Uzupełniające 

Samochodowe Dla Dorosłych
Bydgoszcz Słoneczna 19 0 13 13 100,0 0 0,0

Bydgoszcz
Uzupełniające Technikum 

Samochodowe Dla Dorosłych
Bydgoszcz Fordońska 120 0 4 1 25,0 0 0,0

Bydgoszcz
Zaoczne Uzupełniające Technikum 

Zawodowe Dla Dorosłych w 

Bydgoszczy

Bydgoszcz Gdańska 122 0 0 0 x 0 x

bydgoski

Trzyletnie Technikum 

Uzupełniające dla Dorosłych w 

Zespole Szkół Zawodowych im. 

gen. Stanisława Maczka

Koronowo Dworcowa 53 0 14 0 0,0 2 14,3

Grudziądz Technikum Uzupełniające Grudziądz Legionów 2/12 0 15 15 100,0 2 13,3

grudziądzki Technikum Uzupełniające Łasin Odrodzenia Polski 3 0 15 15 100,0 2 13,3

inowrocławski Technikum Uzupełniające/3 Inowrocław Średnia 9 0 13 6 46,2 7 53,8

mogileński
Trzyletnie Technikum 

Uzupełniające Dla Dorosłych 

Centrum Nauki "eureka"

Strzelno Gimnazjalna 17 0 7 1 14,3 0 0,0

radziejowski Technikum Rolnicze Dla Dorosłych Biskupice Przemystka 21 0 24 5 20,8 0 0,0

radziejowski
Technikum Uzupełniające Dla 

Dorosłych
Radziejów Kościuszki 58 0 12 0 0,0 1 8,3

rypiński Technikum Dla Dorosłych Rypin Dworcowa 11 0 10 3 30,0 0 0,0
rypiński Technikum Uzupełniające Rypin Nowy Rynek 20 0 22 0 0,0 1 4,5
sępoleński Technikum Uzupełniające Sypniewo Kwiatowa 3 0 25 4 16,0 0 0,0

świecki
Technikum Uzupełniające Dla 

Dorosłych Nr 1
Świecie Kościuszki 6A 0 12 6 50,0 0 0,0

świecki
Uzupełniające Technikum 

Zawodowe Dla Dorosłych
Świecie Chmielniki 2a 0 6 0 0,0 0 0,0
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Toruń
Technikum Budowlane 

Uzupełniające
Toruń Batorego 37/41 0 5 1 20,0 2 40,0

Toruń
Technikum Gastronomiczne Dla 

Dorosłych - Trzyletnie Technikum 

Uzupełniające

Toruń Osikowa 15 0 28 13 46,4 3 10,7

Toruń
Technikum Uzupełniające Dla 

Dorosłych
Toruń Pl.Św.Katarzyny 8 0 38 24 63,2 2 5,3

Toruń
Uzupełniające Technikum 

Gastronomiczne Dla Dorosłych
Toruń Żółkiewskiego 46/1 0 10 5 50,0 0 0,0

Toruń
Zaoczne Uzupełniające Technikum 

Zawodowe Dla Dorosłych w 

Toruniu

Toruń Bema 66 0 12 2 16,7 0 0,0

tucholski Technikum Uzupełniające Tuchola Świecka 89A 0 8 6 75,0 0 0,0

wąbrzeski
Technikum Uzupełniające Dla 

Dorosłych
Wąbrzeźno Żeromskiego 6 0 6 2 33,3 2 33,3

Włocławek
Technikum Uzupełniające Dla 

Dorosłych Nr 1
Włocławek

Bulwary 

im.marsz.J.Piłsudki

ego

4 0 31 15 48,4 3 9,7

Włocławek
Technikum Uzupełniające Dla 

Dorosłych Nr 2( Z)
Włocławek Bukowa 38/40 0 10 10 100,0 0 0,0

Włocławek
Technikum Uzupełniające Dla 

Dorosłych Nr 3
Włocławek Leśna 1A 0 6 6 100,0 0 0,0

Włocławek
Technikum Uzupełniające Dla 

Dorosłych Nr 5
Włocławek Toruńska 77/83 0 9 5 55,6 1 11,1

włocławski Technikum Uzupełniające Kowal
Kazimierza 

Wielkiego
9 0 11 7 63,6 1 9,1

włocławski Technikum Uzupełniające Stary Brześć b.d. 14 0 10 9 90,0 0 0,0

0 543 296 54,5 44 8,1

aleksandrowski Szkoła Policealna Nr 1 Aleksandrów Kujawski Wyspiańskiego 4 0 0 0 x 0 x
aleksandrowski Szkoła Policealna Nr 2 Aleksandrów Kujawski Sikorskiego 2 2 0 0 0 x 0 x

aleksandrowski
Policealna Szkoła Zawodowa 

Towarzystwa Wiedzy Powszechnej
Nieszawa Zjazd 5 32 23 0 0,0 2 8,7

brodnicki
Centrum Edukacji Dorosłych 

Policealne Studium Zawodowe
Brodnica Lidzbarska 14 114 15 15 100,0 2 13,3

Technika uzupęłniające razem

Szkoły policealne
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brodnicki Medyczna Szkoła Ced Brodnica Lidzbarska 14 64 41 39 95,1 2 4,9

brodnicki
Studium Rozwoju Zawodowego 

Centrum Edukacji Dorosłych
Brodnica Lidzbarska 14 0 0 0 x 0 x

brodnicki
Centrum Kształcenia Umiejętności - 

Szkoła Policealna Dla Dorosłych
Brodnica Karbowska 29 30 0 0 x 0 x

brodnicki Szkoła Policealna Dla Dorosłych Brodnica Aleja leśna 2 68 43 31 72,1 4 9,3

brodnicki Szkoła Policealna Dla Dorosłych Jabłonowo Pomorskie Nowy Rynek 5 15 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Akademia - Policealna Szkoła 

Zawodowa Nr 1
Bydgoszcz M.C. Skłodowskiej 26 82 22 22 100,0 2 9,1

Bydgoszcz
Akademia - Policealne Studium 

Zawodowe
Bydgoszcz

Marii Curie - 

Skłodowskiej
26 27 15 15 100,0 0 0,0

Bydgoszcz
Akademia-Policealna Szkoła 

Zawodowa
Bydgoszcz

Marii Curie-

Skłodowskiej
26 8 9 9 100,0 0 0,0

Bydgoszcz
Ap Edukacja Policealna Szkoła 

Rozwoju Zawodowego w 

Bydgoszczy

Bydgoszcz Dworcowa 4/3 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Ap Edukacja Policealna Szkoła 

Zawodowa w Bydgoszczy
Bydgoszcz Dworcowa 4/3 301 30 12 40,0 1 3,3

Bydgoszcz
Elitarne Studium Służb Ochrony 

Delta w Bydgoszczy
Bydgoszcz Stawowa 41 29 18 4 22,2 1 5,6

Bydgoszcz

Europejskie Centrum Edukacji w 

Opiece Długoterminowej Szkoła 

Policealna Dla Opiekunów 

Medycznych w Bydgoszczy

Bydgoszcz Wojska Polskiego 46 18 18 17 94,4 0 0,0

Bydgoszcz
Global Edukacja Policealna Szkoła 

Zawodowa
Bydgoszcz Gdańska 34a b.d. 71 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Kujawsko-Pomorskie Szkoły Neks - 

Policealne Studium Zawodowe
Bydgoszcz Magdzińskiego 14 28 19 1 5,3 2 10,5

Bydgoszcz
Medyczna Szkoła Ced Dla 

Dorosłych w Bydgoszczy
Bydgoszcz Garbary 2 43 0 0 x 0 x
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Bydgoszcz
Medyczna Szkoła Ced w 

Bydgoszczy
Bydgoszcz Garbary 2 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Niepubliczna Policealna Szkoła Teb 

Edukacja w Bydgoszczy
Bydgoszcz Dworcowa 71 5 19 19 100,0 0 0,0

Bydgoszcz
Nova Policealna Szkoła Zawodowa 

Dla Dorosłych w Bydgoszczy
Bydgoszcz Nowogrodzka 3 3 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Policealna Medyczna Szkoła Dla 

Wszystkich w Bydgoszczy
Bydgoszcz B.Rumińskiego 6 10 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Policealna Szkoła "cosinus" w 

Bydgoszczy
Bydgoszcz Szarych Szeregów 4a 0 144 144 100,0 5 3,5

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Asystentek 

Stomatologicznych
Bydgoszcz Jagiellońska 4 33 19 18 94,7 0 0,0

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Bezpieczeństwa I 

Higieny Pracy
Bydgoszcz Jagiellońska 4 43 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Centrum Nauki I 

Biznesu "żak"
Bydgoszcz Długa 32 671 117 0 0,0 7 6,0

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Dla Dorosłych 

Edukacji Innowacyjnej
Bydgoszcz Piotrowskiego 12-14 20 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Dla Wszystkich w 

Bydgoszczy
Bydgoszcz B.Rumińskiego 6 5 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Eksploatacji 

Portów I Terminali
Bydgoszcz Jagiellońska 4 10 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Policealna Szkoła Farmaceutyczna Bydgoszcz Jagiellońska 4 101 12 12 100,0 0 0,0

Bydgoszcz Policealna Szkoła Farmaceutyczna Bydgoszcz Karpacka 54 71 7 4 57,1 2 28,6

Bydgoszcz Policealna Szkoła Florystyczna Bydgoszcz Jagiellońska 4 19 9 6 66,7 0 0,0

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Higienistów 

Stomatologicznych
Bydgoszcz Jagiellońska 4 58 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Policealna Szkoła Informatyczna Bydgoszcz Jagiellońska 4 31 0 0 x 0 x
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Bydgoszcz Policealna Szkoła Kosmetyczna Bydgoszcz Jagiellońska 4 117 22 17 77,3 0 0,0

Bydgoszcz Policealna Szkoła Masażu Bydgoszcz Karpacka 54 47 7 6 85,7 3 42,9
Bydgoszcz Policealna Szkoła Masażu Bydgoszcz Jagiellońska 4 92 42 39 92,9 0 0,0

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Medyczna 

Cosinus w Bydgoszczy
Bydgoszcz Dworcowa 7 /6a 77 21 21 100,0 0 0,0

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Opieki 

Medycznej "żak" w Bydgoszczy
Bydgoszcz Długa 32 58 58 0 0,0 0 0,0

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Opiekunów 

Medycznych
Bydgoszcz Jagiellońska 4 49 49 35 71,4 3 6,1

Bydgoszcz Policealna Szkoła Protetyki Słuchu Bydgoszcz Jagiellońska 4 46 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Policealna Szkoła Rachunkowości Bydgoszcz Jagiellońska 4 41 16 11 68,8 0 0,0

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Sterylizacji 

Medycznej
Bydgoszcz Jagiellońska 4 37 35 26 74,3 1 2,9

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Techników 

Dentystycznych
Bydgoszcz Jagiellońska 4 37 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Techników 

Geodetów w Bydgoszczy
Bydgoszcz Jagiellońska 4 7 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Techników 

Optyków
Bydgoszcz Jagiellońska 4 20 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Techników 

Pojazdów Samochodowych
Bydgoszcz Jagiellońska 4 22 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Techników 

Transportu Drogowego
Bydgoszcz Jagiellońska 4 6 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Techników 

Urządzeń I Systemów Energetyki 

Odnawialnej

Bydgoszcz Jagiellońska 4 9 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Terapeutów 

Zajęciowych
Bydgoszcz Jagiellońska 4 49 23 14 60,9 1 4,3

Bydgoszcz Policealna Szkoła WeterynarII Bydgoszcz Jagiellońska 4 126 56 50 89,3 1 1,8

Bydgoszcz Policealna Szkoła Zawodowa "żak" Bydgoszcz Długa 32 65 28 28 100,0 1 3,6

Bydgoszcz Policealna Szkoła Zawodowa Twp Bydgoszcz b.d. b.d. 68 31 17 54,8 1 3,2
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Bydgoszcz
Policealne Studium 

Farmaceutyczne
Bydgoszcz Staszica 4 51 12 11 91,7 1 8,3

Bydgoszcz
Policealne Studium Informatyczne 

Twp
Bydgoszcz Grunwaldzka 32 18 15 0 0,0 0 0,0

Bydgoszcz
Policealne Studium Kształcenia 

Kadr
Bydgoszcz Jagiellońska 4 38 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Policealne Studium Masażu Bydgoszcz Staszica 4 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Policealne Studium Opiekuna 

Medycznego
Bydgoszcz Staszica 4 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Policealne Studium Opiekunki 

Dziecięcej
Bydgoszcz Staszica 4 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Staszica 4 58 11 9 81,8 0 0,0

Bydgoszcz
Prywatna Policealna Szkoła Dla 

Dorosłych "cosinus" w Bydgoszczy
Bydgoszcz Szarych Szeregów 4a 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Prywatna Szkoła Policealna Dla 

Dorosłych "przyszłość" w 

Bydgoszczy

Bydgoszcz Wojska Polskiego 46 A 66 32 32 100,0 1 3,1

Bydgoszcz
Roczna Szkoła Policealna 

Gowork.Pl w Bydgoszczy
Bydgoszcz Jagiellońska 12/4 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Sopockie Szkoły Medyczne w 

Bydgoszczy
Bydgoszcz Staszica 4 7 13 13 100,0 0 0,0

Bydgoszcz
Studium Medyczne Teb Edukacja 

w Bydgoszczy
Bydgoszcz Dworcowa 71 60 24 24 100,0 1 4,2

Bydgoszcz
Studium PsychologII 

Psychotronicznej
Bydgoszcz Śląska 7 20 4 4 100,0 0 0,0

Bydgoszcz
Szkoła Medyczna Dla Dorosłych 

Teb Edukacja w Bydgoszczy
Bydgoszcz Dworcowa 71 274 50 50 100,0 1 2,0

Bydgoszcz
Szkoła Medyczna Gowork.Pl w 

Bydgoszczy
Bydgoszcz Jagiellońska 12/4 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Szkoła Medyczna Policealna Dla 

Dorosłych "stopka" w Bydgoszczy
Bydgoszcz Łukasiewicza 3 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Szkoła Policealna Bydgoszcz
Zygmunta 

Krasińskiego
10 22 10 5 50,0 1 10,0
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Bydgoszcz Szkoła Policealna "wektor" Bydgoszcz Piotrowskiego 7-9/9 88 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Szkoła Policealna Budowlana Bydgoszcz Jana Pestalozziego 18 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Szkoła Policealna Dla Dorosłych 

"stopka" w Bydgoszczy
Bydgoszcz Łukasiewicza 3 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Szkoła Policealna Edukator Bydgoszcz Unii Lubelskiej 4C 0 6 6 100,0 0 0,0

Bydgoszcz
Szkoła Policealna Ekonomiczno-

Informatyczna Dla Dorosłych
Bydgoszcz Gajowa 98 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Szkoła Policealna Elektroniczna Bydgoszcz
Mieczysława 

Karłowicza
20 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Szkoła Policealna Gastronomiczna Bydgoszcz
ks. Stanisława 

Konarskiego
5 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Szkoła Policealna Gowork.Pl w 

Bydgoszczy
Bydgoszcz Jagiellońska 12/4 37 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Szkoła Policealna Kosmetyczna Bydgoszcz Nakielska 11 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Szkoła Policealna Mechaniczna Bydgoszcz Słoneczna 19 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Szkoła Policealna Mechaniczna Dla 

Dorosłych
Bydgoszcz Słoneczna 19 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Szkoła Policealna Medyczna Bydgoszcz Swarzewska 10 42 31 31 100,0 2 6,5

Bydgoszcz
Szkoła Policealna Medyczna Dla 

Dorosłych Gowork.Pl w Bydgoszczy
Bydgoszcz Jagiellońska 12/4 120 31 31 100,0 0 0,0

Bydgoszcz
Szkoła Policealna Organizacji I 

Zarządzania
Bydgoszcz Gajowa 98 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Szkoła Policealna Rachunkowości Bydgoszcz Kaliska 10 0 0 0 x 0 x

Bydgoszcz Szkoła Policealna Specjalna Bydgoszcz Akademicka 3 13 12 0 0,0 1 8,3

Bydgoszcz
Szkoła Policealna Teb Edukacja w 

Bydgoszczy
Bydgoszcz Dworcowa 71 68 47 47 100,0 1 2,1

Bydgoszcz Szwajcarskie Centrum Edukacji Bydgoszcz Fordońska 120 0 0 0 x 0 x

84



razem % w ogółem razem
% w 

ogółem

ogółem

Absolwenci roku 2015

Powiat siedziby 

szkoły

bezrobotni (stan

w dniu 31.12.2015 r.)

Uczniowie

w roku 

szkolnym 

2015/2016

z egzaminem 

zawodowym
nazwa szkoły miejscowość ulica

nr 

domu

Ukończona szkoła*

Bydgoszcz
Zaoczna Policealna Szkoła Dla 

Dorosłych "cosinus Plus" w 

Bydgoszczy

Bydgoszcz Dworcowa 7/6a 549 0 0 x 0 x

Bydgoszcz
Zaoczna Policealna Szkoła 

Zawodowa Pascal
Bydgoszcz Twardzickiego 33B 87 16 16 100,0 2 12,5

bydgoski
Szkoła Akupunktury Tradycyjnej w 

Bydgoszczy
Białe Błota Startowa 5 26 0 0 x 0 x

bydgoski
Szkoła Policealna w Solcu 

Kujawskim
Solec Kujawski Słowackiego 4 0 0 0 x 0 x

bydgoski Szkoła Policealna Dla Dorosłych Wudzynek b.d. 8 15 0 0 x 0 x

chełmiński
Policealne Studium Centrum 

Edukacji Dorosłych
Chełmno Dominikańska 35 12 19 1 5,3 1 5,3

chełmiński
Studium Rozwoju Zawodowego 

Centrum Edukacji Dorosłych
Chełmno Dominikańska 35 0 0 0 x 0 x

golubsko-

dobrzyński

Prywatna Szkoła Policealna Dla 

Dorosłych w Golubiu-Dobrzyniu
Golub-Dobrzyń Zamkowa 19 0 0 0 x 0 x

golubsko-

dobrzyński
Szkoła Policealna Golub-Dobrzyń PTTK 28 0 0 0 x 0 x

golubsko-

dobrzyński
Szkoła Policealna Dla Dorosłych Golub-Dobrzyń Szkolna 37 43 13 0 0,0 2 15,4

golubsko-

dobrzyński
Szkoła Policealna Kowalewo Pomorskie Świętego Mikołaja 6 0 0 0 x 0 x

Grudziądz
Elitarne Studium Służb Ochrony 

Delta
Grudziądz Mikołaja z Ryńska 6 64 29 29 100,0 0 0,0

Grudziądz Medyczna Szkoła Policealna Nr 1 Grudziądz
Kosynierów 

Gdyńskich
17 0 7 7 100,0 1 14,3

Grudziądz Medyczna Szkoła Policealna Nr 9 Grudziądz
Kosynierów 

Gdyńskich
17 23 38 38 100,0 1 2,6

Grudziądz
Niepubliczna Policealna Szkoła Teb 

Edukacja
Grudziądz Włodka 7/214 21 20 20 100,0 0 0,0

Grudziądz
Policealna Szkoła Centrum Nauki I 

Biznesu "żak" w Grudziądzu
Grudziądz Długa 22 162 0 0 x 0 x
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Grudziądz
Policealna Szkoła Dla Dorosłych 

Ats w Grudziądzu
Grudziądz Waryńskiego 102 224 90 68 75,6 1 1,1

Grudziądz
Policealna Szkoła Dla Dorosłych 

Atsa w Grudziądzu
Grudziądz Waryńskiego 102 271 58 41 70,7 1 1,7

Grudziądz
Policealna Szkoła Dla Młodzieży 

"ats" w Grudziądzu
Grudziądz Waryńskiego 102 261 108 69 63,9 2 1,9

Grudziądz Policealna Szkoła Teb Edukacja Grudziądz Włodka 7/214 244 90 90 100,0 3 3,3

Grudziądz
Policealne Medyczne Studium 

Zawodowe "fama"
Grudziądz Piłsudskiego 20 23 0 0 x 2 x

Grudziądz
Policealne Studium Centrum 

Edukacji Dorosłych
Grudziądz Al. 23 Stycznia 30 8 7 0 0,0 0 0,0

Grudziądz
Policealne Studium 

Farmaceutyczne Esan
Grudziądz Hoffmanna 1-7 16 0 0 x 0 x

Grudziądz
Policealne Studium Zawodowe 

"fama"
Grudziądz Piłsudskiego 20 0 0 0 x 1 x

Grudziądz
Policealne Studium Zawodowe 

"zsoiz" w Grudziądzu
Grudziądz Aleja 23 Stycznia 42 82 15 15 100,0 0 0,0

Grudziądz
Prywatna Szkoła Policealna Dla 

Dorosłych "twoja Szkoła"
Grudziądz Żeromskiego 8 71 22 22 100,0 3 13,6

Grudziądz
Stacjonarna Policealna Szkoła 

Medyczna Pascal w Grudziądzu
Grudziądz

Aleja 23 Stycznia 

26/10
26/10 71 0 0 x 0 x

Grudziądz Studium Medyczne Teb Edukacja Grudziądz Włodka 7/214 17 0 0 x 0 x

Grudziądz Szkoła Policealna ' Concret ' Grudziądz Chełmińska 206 217 44 44 100,0 6 13,6

Grudziądz
Szkoła Policealna Grudziądzkiej 

Szkoły Wyższej
Grudziądz Chełmińska 99 103 104 16 15,4 0 0,0

Grudziądz Szkoła Policealna Nr 2 Grudziądz Hoffmanna 1-7 0 0 0 x 0 x

Grudziądz Szkoła Policealna Nr 3 Grudziądz Curie-Skłodowskiej 22/24 0 0 0 x 0 x

Grudziądz Szkoła Policealna Nr 5 Grudziądz Czarnieckiego 9 0 0 0 x 0 x
Grudziądz Szkoła Policealna Nr 6 Grudziądz Konarskiego 39 0 0 0 x 0 x
Grudziądz Szkoła Policealna Nr 7 Grudziądz Legionów 2/12 34 14 14 100,0 1 7,1
Grudziądz Szkoła Policealna Nr 8 Grudziądz gen. J. Hallera 31 0 0 0 x 0 x
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Grudziądz
Zaoczna Policealna Szkoła 

Medyczna Pascal w Grudziądzu
Grudziądz

Aleja 23 Stycznia 

26/10
26/10 23 0 0 x 0 x

Grudziądz
Zaoczna Policealna Szkoła 

Zawodowa "pascal" w Grudziądzu
Grudziądz Aleja 23 Stycznia 26/10 218 67 67 100,0 0 0,0

grudziądzki Szkoła Policealna Łasin Odrodzenia Polski 3 20 14 14 100,0 1 7,1

inowrocławski
Elitarne Studium Służb Ochrony 

Delta
Inowrocław Kiełbasiwicza 7 41 15 8 53,3 1 6,7

inowrocławski
Policealna Szkoła Centrum Nauki I 

Biznesu "żak" w Inowrocławiu
Inowrocław Bp. Laubitza 4 209 0 0 x 0 x

inowrocławski
Policealna Szkoła Dla Dorosłych 

"cosinus Plus" w Inowrocławiu
Inowrocław Toruńska 46-48 205 0 0 x 0 x

inowrocławski
Policealna Szkoła Medyczna 

"cosinus" w Inowrocławiu
Inowrocław Toruńska 46-48 0 0 0 x 0 x

inowrocławski
Policealna Szkoła Medyczna "żak" 

w Inowrocławiu
Inowrocław Bp. Laubitza 4 0 0 0 x 0 x

inowrocławski
Policealna Szkoła Opieki 

Medycznej "żak" w Inowrocławiu
Inowrocław Bp. Laubitza 4 0 0 0 x 0 x

inowrocławski
Policealne Medyczne Studium 

Zawodowe "fama"
Inowrocław 3 Maja 11/13 67 58 47 81,0 10 17,2

inowrocławski
Policealne Studium Zawodowe 

"fama" w Inowrocławiu
Inowrocław 3 Maja 11/3 65 33 12 36,4 1 3,0

inowrocławski
Prywatna Szkoła Policealna Dla 

Dorosłych
Inowrocław Kiełbasiewicza 7 33 0 0 x 0 x

inowrocławski
Roczne Studium Policealne 

"cosinus" w Inowrocławiu
Inowrocław

Toruńska   

Dworcowa

46-48   

55
0 0 0 x 0 x

inowrocławski Szkoła Policealna Inowrocław Średnia 9 155 83 17 20,5 2 2,4

inowrocławski
Szkoła Policealna Medyczno-

Społeczna
Inowrocław Narutowicza 53 196 68 55 80,9 20 29,4
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inowrocławski
Szkoła Policealna Medyczno-

Społeczna Dla Dorosłych
Inowrocław Narutowicza 53 157 105 98 93,3 0 0,0

inowrocławski

Zaoczna Policealna Szkoła 

"cosinus" w Inowrocławiu Ul. 

Toruńska 46-48 88-100 

Inowrocław

Inowrocław Toruńska 46-48 0 67 28 41,8 6 9,0

inowrocławski
Prywatna Szkoła Policealna w 

Janikowie
Janikowo Szkolna 1 16 8 0 0,0 0 0,0

inowrocławski Szkoła Policealna Kobylniki Park 3 0 0 0 x 0 x

inowrocławski
Policealne Politechniczno-

Ekonomiczne Studium Zawodowe
Kruszwica Kujawska 22 15 8 5 62,5 0 0,0

lipnowski Policealne Studium Zawodowe Dobrzyń nad Wisłą Szkolna 5 0 0 0 x 0 x

lipnowski
Niepubliczna Szkoła Policealna w 

Lipnie
Lipno Piłsudskiego 2 12 4 4 100,0 0 0,0

lipnowski Policealne Studium Zawodowe Lipno Traugutta 1 0 0 0 x 0 x
lipnowski Policealne Studium Zawodowe Skępe Wymyślińska 2 65 18 4 22,2 1 5,6

mogileński Policealna Szkoła Zawodowa Twp Strzelno Kościuszki 15 313 139 8 5,8 1 0,7

nakielski
Policealne Studium Zawodowe Dla 

Dorosłych w Kcyni
Kcynia Emila Jurczyka 3 0 0 0 x 0 x

nakielski
Policealne Studium Zawodowe w 

Kcyni
Kcynia Emila Jurczyka 3 0 0 0 x 0 x

nakielski

Niepubliczna Policealna Szkoła 

Zawodowa Dla Dorosłych Przy 

Ośrodku Kształcenia Zawodowego

Nakło nad Notecią Gimnazjalna 8 7 16 16 100,0 1 6,3

nakielski

Niepubliczna Policealna Szkoła 

Zawodowa Dla Dorosłych Przy 

Ośrodku Kształcenia Zawodowego 

w Nakle Nad Notecią

Nakło nad Notecią Gimnazjalna 8 0 4 4 100,0 0 0,0

nakielski
Policealna Medyczna Szkoła Dla 

Wszystkich w Nakle Nad Notecią
Nakło nad Notecią Mickiewicza 3 0 0 0 x 0 x
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nakielski
Policealna Szkoła Dla Wszystkich w 

Nakle Nad Notecią
Nakło nad Notecią Mickiewicza 3 0 0 0 x 0 x

nakielski Szkoła Policealna Nakło nad Notecią Dąbrowskiego 4 0 0 0 x 0 x

nakielski Szkoła Policealna Dla Dorosłych Samostrzel b.d. 9 0 0 0 x 0 x

radziejowski Prywatna Szkoła Policealna Radziejów Brzeska 65 50 43 23 53,5 5 11,6
rypiński Szkoła Policealna Rypin Kościuszki 51 0 0 0 x 0 x
rypiński Szkoła Policealna Rypin Dworcowa 11 65 20 6 30,0 2 10,0
sępoleński Policealna Szkoła Zawodowa Sępólno Krajeńskie Przemysłowa 15 0 0 0 x 0 x
sępoleński Szkoła Policealna Więcbork Pocztowa 14 b 0 0 0 x 0 x
świecki Policealna Szkoła "oskar" Świecie Żwirki i Wigury 6 61 32 9 28,1 1 3,1

świecki
Policealna Szkoła Zawodowa Apis 

w Świeciu
Świecie Al.Jana Pawła II 8 115 0 0 x 6 x

świecki
Stacjonarna Policealna Szkoła 

Medyczna Apis w Świeciu
Świecie Al.Jana Pawła II 8 0 0 0 x 0 x

świecki Szkoła Policealna Dla Dorosłych Świecie Chmielniki 2a 12 4 0 0,0 0 0,0

świecki
Szkoła Policealna Dla Dorosłych 

Edukacji Innowacyjnej w Świeciu
Świecie Chmielniki 5 0 0 0 x 0 x

świecki
Szkoła Policealna Dla Dorosłych Nr 

1
Świecie Kościuszki 6A 0 0 0 x 0 x

świecki
Szkoła Policealna Dla Dorosłych Nr 

2 w Świeciu
Świecie Wojska Polskiego 85 115 37 36 97,3 2 5,4

świecki
Szkoła Policealna Medyczno-

Społeczna w Świeciu
Świecie Wojska Polskiego 85 11 0 0 x 0 x

świecki
Zaoczna Policealna Szkoła 

Medyczna Apis w Świeciu
Świecie Al.Jana Pawła II 8 15 0 0 x 0 x

Toruń
Elitarne Studium Służb Ochrony 

Delta w Toruniu
Toruń Wojska Polskiego 47a 44 19 19 100,0 0 0,0

Toruń

Europejskie Centrum Edukacji w 

Opiece Długoterminowej Szkoła 

Policealna Dla Opiekunów 

Medycznych w Toruniu

Toruń Storczykowa 8/10 21 31 31 100,0 1 3,2
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Toruń
Niepubliczna Policealna Szkoła Teb 

Edukacja
Toruń Rejtana 2-4 53 34 34 100,0 0 0,0

Toruń
Policealna Szkoła "cosinus" w 

Toruniu
Toruń Rydygiera 12A 319 128 0 0,0 2 1,6

Toruń Policealna Szkoła Administracji Toruń
ul.Szosa 

Chełmińska
17 28 0 0 x 0 x

Toruń
Policealna Szkoła Asystentów 

Stomatologicznych
Toruń

ul. Szosa 

Chełmińska
17 42 26 21 80,8 1 3,8

Toruń
Policealna Szkoła Bezpieczeństwa I 

Higieny Pracy
Toruń

ul. Szosa 

Chełmińska
17 28 0 0 x 0 x

Toruń
Policealna Szkoła Centrum Nauki I 

Biznesu Żak
Toruń Szeroka 31 671 431 58 13,5 6 1,4

Toruń Policealna Szkoła Farmaceutyczna Toruń
ul. Szosa 

Chełmińska
17 153 22 22 100,0 3 13,6

Toruń Policealna Szkoła Florystyczna Toruń
ul. Szosa 

Chełmińska
17 6 0 0 x 0 x

Toruń
Policealna Szkoła Higienistów 

Stomatologicznych
Toruń

ul. Szosa 

Chełmińska
17 48 0 0 x 0 x

Toruń Policealna Szkoła Informatyczna Toruń
ul. Szosa 

Chełmińska
17 13 14 10 71,4 1 7,1

Toruń Policealna Szkoła Kosmetyczna Toruń
ul. Szosa 

Chełmińska
17 123 20 16 80,0 0 0,0

Toruń
Policealna Szkoła Kosmetyczna Żak 

w Toruniu
Toruń Szeroka 31 184 95 10 10,5 0 0,0

Toruń Policealna Szkoła Masażu Toruń
ul. Szosa 

Chełmińska
17 67 0 0 x 1 x

Toruń
Policealna Szkoła Medyczna 

"cosinus" w Toruniu
Toruń Rydygiera 12A 32 0 0 x 0 x

Toruń
Policealna Szkoła Opiekunek 

Dziecięcych
Toruń

ul.Szosa 

Chełmińska
17 75 29 25 86,2 3 10,3

Toruń
Policealna Szkoła Opiekunów 

Medycznych
Toruń

ul. Szosa 

Chełmińska
17 44 20 20 100,0 2 10,0

Toruń
Policealna Szkoła Prawa I 

Administracji Żak w Toruniu
Toruń Szeroka 31 188 117 3 2,6 1 0,9
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Toruń

Policealna Szkoła Projektowania I 

Konfekcjonowania Odzieży w 

Toruniu

Toruń Jęczmienna 10 0 0 0 x 0 x

Toruń Policealna Szkoła Teb Edukacja Toruń Rejtana 2-4 276 76 76 100,0 5 6,6

Toruń
Policealna Szkoła Techników 

Dentystycznych
Toruń

ul. Szosa 

Chełmińska
17 17 0 0 x 0 x

Toruń
Policealna Szkoła Techników 

Pojazdów Samochodowych
Toruń

ul. Szosa 

Chełmińska
17 16 0 0 x 0 x

Toruń
Policealna Szkoła Terapeutów 

Zajęciowych
Toruń

ul.Szosa 

Chełmińska
17 18 0 0 x 0 x

Toruń Policealna Szkoła WeterynarII Toruń
ul. Szosa 

Chełmińska
17 113 53 45 84,9 3 5,7

Toruń Policealna Szkoła Zawodowa Żak Toruń Szeroka 31 119 3 0 0,0 1 33,3

Toruń
Policealne Medyczne Studium 

Zawodowe "fama"
Toruń Legionów 19/25 85 30 28 93,3 1 3,3

Toruń
Policealne Studium 

Bezpieczeństwa I Higieny Pracy w 

Toruniu

Toruń Jęczmienna 10 0 17 16 94,1 1 5,9

Toruń
Policealne Studium Budownictwa 

Projektowania Architektonicznego 

I Geodezji

Toruń Batorego 37/41 11 11 4 36,4 0 0,0

Toruń
Policealne Studium Budowy I 

Utrzymania Dróg
Toruń Batorego 37/41 8 0 0 x 0 x

Toruń
Policealne Studium Centrum 

Edukacji Dorosłych
Toruń Św. Józefa 26 0 0 0 x 0 x

Toruń
Policealne Studium Edukacji I 

Praktyk Teatralnych
Toruń

ul. Szosa 

Chełmińska
226B 0 6 6 100,0 0 0,0

Toruń
Policealne Studium Zawodowe 

"fama"
Toruń Legionów 19/25 41 22 7 31,8 2 9,1

Toruń
Prywatna Szkoła Policealna Dla 

Dorosłych w Toruniu
Toruń Żwirki i Wigury 49 0 21 21 100,0 0 0,0
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Toruń
Prywatne Policealne Studium 

Farmaceutyczne
Toruń

Kosynierów 

Kościuszkowskich
6 23 14 14 100,0 0 0,0

Toruń Studium Medyczne Teb Edukacja Toruń Rejtana 2-4 73 8 8 100,0 0 0,0

Toruń
Studium Rozwoju Zawodowego 

Centrum Edukacji Dorosłych
Toruń Św. Józefa 26 0 0 0 x 0 x

Toruń
Studium Zdrowia Centrum 

Edukacji Dorosłych
Toruń

ul. Szosa 

Chełmińska
70 62 10 10 100,0 3 30,0

Toruń Szkoła Policealna Dla Dorosłych Toruń Pl.Św.Katarzyny 8 0 21 16 76,2 2 9,5

Toruń
Szkoła Policealna Dla Dorosłych 

"twoja Szkoła"
Toruń Dziewulskiego 2 10 12 12 100,0 0 0,0

Toruń
Szkoła Policealna Dla Dorosłych w 

Toruniu
Toruń Bema 66 3 0 0 x 0 x

Toruń
Szkoła Policealna Medyczna Im. 

Mikołaja Kopernika w Toruniu
Toruń Św. Jana 1/3 107 39 39 100,0 2 5,1

Toruń
Szkoła Policealna Medyczno-

Społeczna Dla Dorosłych w 

Toruniu

Toruń Św. Jana 1/3 91 94 94 100,0 5 5,3

Toruń
Zaoczna Policealna Szkoła "cosinus 

I" w Toruniu
Toruń Rydygiera 12A 64 10 0 0,0 3 30,0

toruński Szkoła Policealna Dla Dorosłych Chełmża Hallera 23 42 18 11 61,1 0 0,0

toruński
Szkoła Policealna Dla Dorosłych w 

Gronowie
Gronowo Gronowo 128 23 37 32 86,5 4 10,8

tucholski Szkoła Policealna Nr 3 Tuchola Świecka 89A 89 15 15 100,0 4 26,7

wąbrzeski
Policealna Szkoła Dla Dorosłych- 

Akademia Wiedzy w Wąbrzeźnie
Wąbrzeźno Tysiąclecia 1 64 35 23 65,7 2 5,7

wąbrzeski Szkoła Policealna Dla Dorosłych Wąbrzeźno Żeromskiego 6 0 0 0 x 0 x
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Włocławek

Akademicka Szkoła Policealna Przy 

Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej We Włocławku

Włocławek 3 Maja 17 0 60 54 90,0 7 11,7

Włocławek Policealna Szkoła "żak" Włocławek Plac Wolności 8/9 36 0 0 x 0 x

Włocławek
Policealna Szkoła Centrum Nauki I 

Biznesu "żak"
Włocławek Plac Wolności 8/9 308 0 0 x 6 x

Włocławek
Policealna Szkoła Dla Dorosłych 

Cosinus Plus We Włocławku
Włocławek b.d. b.d. 342 0 0 x 0 x

Włocławek Policealna Szkoła Edicus Włocławek Królewiecka 34 281 22 15 68,2 2 9,1

Włocławek

Policealna Szkoła Techników 

Ochrony Fizycznej Osób I Mienia 

Elitarne Studium Służb Ochrony 

,,delta''

Włocławek Papieżka 89 54 28 8 28,6 2 7,1

Włocławek Prywatna Szkoła Policealna Włocławek Sienkiewicza 4 158 0 0 x 1 x

Włocławek
Prywatna Szkoła Policealna "twoja-

Szkoła"
Włocławek Bukowa 9 36 24 24 100,0 1 4,2

Włocławek
Prywatna Zaoczna Szkoła 

Policealna "menedżer"
Włocławek Starodębska 21 34 10 1 10,0 0 0,0

Włocławek
Stacjonarna Policealna Szkoła 

Medyczna Pascal We Włocławku
Włocławek Przechodnia 5/2 94 0 0 x 0 x

Włocławek
Szkoła Policealna - Policealne 

Studium Farmaceutyczne We 

Włocławku

Włocławek Okrzei 94A 31 17 17 100,0 1 5,9

Włocławek
Szkoła Policealna Dla Dorosłych Nr 

1
Włocławek

Bulwary im.Józefa 

Piłsudskiego
4 49 20 10 50,0 5 25,0

Włocławek
Szkoła Policealna Dla Dorosłych Nr 

4
Włocławek Nowomiejska 25 52 48 41 85,4 4 8,3

Włocławek Szkoła Policealna Dla Młodzieży Włocławek Nowomiejska 25 0 11 7 63,6 1 9,1

Włocławek Szkoła Policealna Spectrum Włocławek Okrzei 74B 184 40 7 17,5 1 2,5
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Włocławek
Zaoczna Policealna Szkoła 

Medyczna Pascal We Włocławku
Włocławek Przechodnia 5/2 46 0 0 x 0 x

Włocławek

Zaoczna Policealna Szkoła 

Zawodowa Kosmetyczno-

Fryzjerska Pascal We Włocławku

Włocławek Przechodnia 5/2 65 24 24 100,0 3 12,5

Włocławek
Zaoczna Policealna Szkoła 

Zawodowa Pascal We Włocławku
Włocławek Przechodnia 5/2 161 21 21 100,0 1 4,8

Włocławek Zaoczna Szkoła Policealna Cosinus Włocławek b.d. b.d. 0 0 0 x 2 x

włocławski Szkoła Policealna Chodecz Kaliska 9/11 17 15 0 0,0 0 0,0
włocławski Szkoła Policealna Izbica Kujawska Nowomiejska 5 0 8 8 100,0 0 0,0
włocławski Szkoła Policealna Kowal Piwna 20 86 21 7 33,3 0 0,0

włocławski Szkoła Policealna Kowal
Kazimierza 

Wielkiego
9 42 14 9 64,3 0 0,0

włocławski Szkoła Policealna Lubraniec-Parcele - 30 0 0 0 x 0 x
żniński Policealna Piechcin Radłowska 10 27 7 7 100,0 0 0,0
żniński Szkoła Policealna Żnin Sienkiewicza 1a 126 35 18 51,4 4 11,4

14 593 4 766 2 870 60,2 237 5,0

Bydgoszcz
Niepubliczne Nauczycielskie 

Kolegium Języków Obcych
Bydgoszcz Grunwaldzka 32 0 17 17 100,0 1 5,9

Bydgoszcz
Ogólnokształcąca szkoła muzyczna 

II St.
Bydgoszcz

Andrzeja 

Szwalbego
1 120 12 12 100,0 0 0,0

Bydgoszcz
Państwowa Ogólnokształcąca 

Szkoła Sztuk Pięknych
Bydgoszcz Konarskiego 2 119 14 14 100,0 0 0,0

Bydgoszcz Państwowe Liceum Plastyczne Bydgoszcz Konarskiego 2 158 38 38 100,0 0 0,0

Bydgoszcz
Policealna Szkoła Sztuk Pięknych w 

Bydgoszczy
Bydgoszcz Łukasiewicza 3 16 10 10 100,0 0 0,0

golubsko-

dobrzyński

Zespół Szkół Miejskich 

Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk 

Pięknych

Golub-Dobrzyń
Stefana 

Żeromskiego
11 58 0 0 x 0 x

Grudziądz Liceum Plastyczne 4-Letnie Grudziądz Czarnieckiego 9 88 20 20 100,0 2 10,0

Szkoły policealne razem

Pozostałe szkoły 
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razem % w ogółem razem
% w 

ogółem

ogółem

Absolwenci roku 2015

Powiat siedziby 

szkoły

bezrobotni (stan

w dniu 31.12.2015 r.)

Uczniowie

w roku 

szkolnym 

2015/2016

z egzaminem 

zawodowym
nazwa szkoły miejscowość ulica

nr 

domu

Ukończona szkoła*

Grudziądz

Niepubliczne Pomaturalne 

Studium Kształcenia Animatorów 

Kultury I Bibliotekarzy w 

Grudziądzu

Grudziądz Długa 22 28 0 0 x 0 x

rypiński Liceum Plastyczne Rypin Sportowa 24 52 11 11 100,0 0 0,0

Toruń
Ogólnokształcąca szkoła muzyczna 

II St.
Toruń Szosa Chełmińska

224

/226
108 8 8 100,0 0 0,0

Włocławek
Prywatna Ogólnokształcąca Szkoła 

Sztuk Pięknych
Włocławek Zapiecek 4 55 6 5 83,3 2 33,3

802 136 135 99,3 5 3,7

56 809 16 336 10 362 63,4 2 305 14,1Szkoły zawodowe ogółem

* Dane szkoły zgodnie z danymi z Systemu Informacji Oświatowej.

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z Systemu Informacji Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015, szkołach i uczniach w roku szkolnym 2015/2016 oraz 

informacji z Systemu Informatycznego Syriusz.

Pozostałe szkoły razem

W 2 przypadkach w danych z Systemu Informacji Oświatowej nie było wykazanych absolwentów szkół, natomiast w danych z powiatowych urzędów pracy byli zarejestrowani absolwenci 

tych szkół. Sytuacja ta najprawdopodobniej jest wynikiem nie podania przez szkołę liczby absolwentów do Systemu Informacji Oświatowej lub błędnego przypisania szkoły osobie 

bezrobotnej.
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264302 Filolog języka nowożytnego* 17 0 0 0 0 0 17 0 0 0
311103 Technik analityk S 36 0 36 0 0 0 0 0 0 0
311104 Technik geodeta S 88 4 84 0 0 0 0 0 0 0
311204 Technik budownictwa S 177 0 176 1 0 0 0 0 0 0
311206 Technik drogownictwa S 65 0 65 0 0 0 0 0 0 0
311208 Technik inżynierii środowiska i melioracji S 15 0 15 0 0 0 0 0 0 0
311303 Technik elektryk S 87 0 71 16 0 0 0 0 0 0
311408 Technik elektronik S 126 0 115 11 0 0 0 0 0 0
311410 Technik mechatronik S 105 0 105 0 0 0 0 0 0 0
311504 Technik mechanik S 173 0 136 37 0 0 0 0 0 0
311512 Technik mechanizacji rolnictwa S 71 0 40 31 0 0 0 0 0 0
311513 Technik pojazdów samochodowych S 216 0 175 41 0 0 0 0 0 0
311911 Technik cyfrowych procesów graficznych S 26 0 26 0 0 0 0 0 0 0
311918 Technik poligraf* 24 0 24 0 0 0 0 0 0 0
311922 Technik technologii drewna S 10 0 9 1 0 0 0 0 0 0
311924 Technik technologii odzieży S 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0

311930
Technik urządzeń i systemów energetyki 

odnawialnej S
15 0 15 0 0 0 0 0 0 0

314202 Technik architektury krajobrazu S 104 0 104 0 0 0 0 0 0 0
314203 Technik hodowca koni S 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0
314205 Technik ogrodnik S 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0
314207 Technik rolnik S 167 0 157 10 0 0 0 0 0 0
314301 Technik leśnik S 32 0 32 0 0 0 0 0 0 0
314403 Technik technologii żywności S 99 0 99 0 0 0 0 0 0 0
315216 Technik żeglugi śródlądowej S 37 0 37 0 0 0 0 0 0 0
315316 Technik awionik S 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0
315317 Technik mechanik lotniczy S 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0
321104 Technik sterylizacji medycznej S 61 61 0 0 0 0 0 0 0 0
321301 Technik farmaceutyczny S 129 129 0 0 0 0 0 0 0 0
321402 Technik dentystyczny S 34 34 0 0 0 0 0 0 0 0
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Sześcioletnia 

ogólnokształcąca

Tabela 4. Absolwenci szkół ponadgimnazjalnych, którzy zdali egzamin zawodowy w województwie kujawsko-pomorskim

w roku szkolnym 2014/2015 według zawodów i typów szkół
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322002 Technik żywienia i gospodarstwa domowego* 259 0 241 18 0 0 0 0 0 0
324002 Technik weterynarii S 174 112 62 0 0 0 0 0 0 0
325101 Asystentka stomatologiczna S 155 155 0 0 0 0 0 0 0 0
325102 Higienistka stomatologiczna S 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0
325402 Technik masażysta S 226 226 0 0 0 0 0 0 0 0
325509 Technik bezpieczeństwa i higieny pracy S 341 341 0 0 0 0 0 0 0 0
325511 Technik ochrony środowiska S 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0
325601 Ratownik medyczny S 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0
325905 Opiekunka dziecięca S 55 55 0 0 0 0 0 0 0 0
325907 Terapeuta zajęciowy S 61 61 0 0 0 0 0 0 0 0
331402 Technik agrobiznesu S 96 0 96 0 0 0 0 0 0 0
331403 Technik ekonomista S 758 0 758 0 0 0 0 0 0 0
333107 Technik logistyk S 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0
333108 Technik spedytor S 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0
333906 Technik organizacji reklamy S 56 0 56 0 0 0 0 0 0 0
334306 Technik administracji S 277 277 0 0 0 0 0 0 0 0
341201 Asystent osoby niepełnosprawnej S 38 38 0 0 0 0 0 0 0 0
341203 Opiekun w domu pomocy społecznej S 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0
341204 Opiekunka środowiskowa S 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0
343101 Fotograf S 12 0 0 0 12 0 0 0 0 0
343104 Fototechnik S 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0
343203 Florysta S 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0
343204 Plastyk S 98 0 0 0 0 69 0 10 0 19
343602 Muzyk S 20 0 0 0 0 0 0 0 20 0
351103 Technik teleinformatyk S 63 0 63 0 0 0 0 0 0 0
351203 Technik informatyk S 735 78 657 0 0 0 0 0 0 0
351204 Technik tyfloinformatyk S 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
422103 Technik obsługi turystycznej S 82 0 82 0 0 0 0 0 0 0
422402 Technik hotelarstwa S 209 0 209 0 0 0 0 0 0 0
431103 Technik rachunkowości S 77 77 0 0 0 0 0 0 0 0
441403 Technik archiwista S 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
512001 Kucharz S 614 0 200 49 365 0 0 0 0 0
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513101 Kelner S 45 0 45 0 0 0 0 0 0 0
514101 Fryzjer S 205 0 0 0 205 0 0 0 0 0
514105 Technik usług fryzjerskich S 121 0 74 47 0 0 0 0 0 0
514207 Technik usług kosmetycznych S 232 232 0 0 0 0 0 0 0 0
515203 Technik turystyki wiejskiej S 19 12 7 0 0 0 0 0 0 0
522301 Sprzedawca S 531 0 0 0 531 0 0 0 0 0
522305 Technik handlowiec S 217 0 183 34 0 0 0 0 0 0
532102 Opiekun medyczny S 562 562 0 0 0 0 0 0 0 0
541315 Technik ochrony fizycznej osób i mienia S 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0
611303 Ogrodnik S 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0
613003 Rolnik S 21 0 0 0 21 0 0 0 0 0
711202 Murarz * 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0
711204 Murarz-tynkarz S 71 0 0 0 71 0 0 0 0 0
711402 Betoniarz-zbrojarz S 11 0 0 0 11 0 0 0 0 0
712604 Monter instalacji i urządzeń sanitarnych S* 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

712616 Monter sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych S 36 0 0 0 36 0 0 0 0 0

712905
Monter zabudowy i robót wykończeniowych w 

budownictwie S
80 0 0 0 80 0 0 0 0 0

713201 Lakiernik S 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0
721104 Modelarz odlewniczy S 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0
721301 Blacharz S 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0
721306 Blacharz samochodowy S 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0
722204 Ślusarz S 102 0 0 0 102 0 0 0 0 0
722307 Operator obrabiarek skrawających S 64 0 0 0 64 0 0 0 0 0
723103 Mechanik pojazdów samochodowych S 269 0 0 0 269 0 0 0 0 0
723310 Mechanik-monter maszyn i urządzeń S 12 0 0 0 12 0 0 0 0 0
731103 Mechanik precyzyjny* 6 0 0 0 6 0 0 0 0 0
741103 Elektryk S 65 0 0 0 65 0 0 0 0 0
741201 Elektromechanik S 5 0 0 0 5 0 0 0 0 0
741203 Elektromechanik pojazdów samochodowych S 41 0 0 0 41 0 0 0 0 0
742102 Monter-elektronik S 15 0 0 0 15 0 0 0 0 0
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751107 Wędliniarz S 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0
751201 Cukiernik S 105 0 0 0 105 0 0 0 0 0
751204 Piekarz S 19 0 0 0 19 0 0 0 0 0
752205 Stolarz S 60 0 0 0 60 0 0 0 0 0
753105 Krawiec S 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0
753402 Tapicer S 4 0 0 0 4 0 0 0 0 0
813134 Operator urządzeń przemysłu chemicznego S 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

834103 Mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych S 93 0 0 0 93 0 0 0 0 0

911205 Pracownik pomocniczy obsługi hotelowej S 19 0 0 0 19 0 0 0 0 0
x Technik organizacji usług gastronomicznych** 89 0 89 0 0 0 0 0 0 0
x Nie określony *** 111 111 0 0 0 0 0 0 0 0

10 362 2 870 4 805 296 2 256 69 17 10 20 19

"S” oznacza, że dany zawód ujęty jest w klasyfikacji szkolnictwa zawodowego.

* Ostatni nabór uczniów prowadzony był w 2012 r. Aktualnie nie prowadzi się kształcenia w zawodzie. W zawodzie "Filolog języka nowożytnego" kształcenie prowadzone było w 

Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych".

** Z uwagi na zaprzestanie kształcenia w zawodzie, zawód wykreślony został z klasyfikacji zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy.

*** W kategorii "Nie określony" wykazane zostały osoby, w przypadku których nie udało się ustalić kodu zawodu zgodnie z klasyfikacją zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy, 

dotyczyło to sytuacji, gdy w arkuszu przekazanym z SIO jako zawód wpisana była wartość „Inny”. Sytuacja ta dotyczy szkół niepublicznych bez uprawnień szkoły publicznej.

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z Systemu Informacji Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach

i uczniach w roku szkolnym 2015/2016.

Szkoły zawodowe razem
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264302 Filolog języka nowożytnego* 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311103 Technik analityk S 36 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311104 Technik geodeta S 88 44 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

311204 Technik budownictwa S 177 54 0 20 0 20 0 27 0 0 19 0 0 18 9 0 0 0 6 0 0 0 4 0

311206 Technik drogownictwa S 65 10 0 6 0 0 0 7 0 0 0 0 0 10 0 23 0 0 0 9 0 0 0 0

311208 Technik inżynierii środowiska i melioracji S 15 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311303 Technik elektryk S 87 34 0 8 0 17 0 25 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311408 Technik elektronik S 126 80 0 5 0 16 0 14 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311410 Technik mechatronik S 105 68 1 9 0 13 0 3 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0

311504 Technik mechanik S 173 37 7 8 8 18 0 0 0 3 0 0 0 9 11 11 0 0 0 5 10 23 4 19

311512 Technik mechanizacji rolnictwa S 71 0 0 0 0 0 11 0 12 35 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311513 Technik pojazdów samochodowych S 216 59 0 34 0 25 5 54 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 7 0 0 6 0 0

311911 Technik cyfrowych procesów graficznych S 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311918 Technik poligraf* 24 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311922 Technik technologii drewna S 10 9 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311924 Technik technologii odzieży S 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311930 Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej S 15 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

314202 Technik architektury krajobrazu S 104 31 3 3 0 17 0 0 0 14 8 8 4 1 0 0 3 0 2 0 0 10 0 0

314203 Technik hodowca koni S 12 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0

314205 Technik ogrodnik S 16 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

314207 Technik rolnik S 167 0 11 9 0 0 0 0 7 0 7 19 12 19 8 14 0 25 0 15 0 0 5 16

314301 Technik leśnik S 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0

314403 Technik technologii żywności S 99 46 0 0 0 8 0 0 0 9 0 0 0 12 0 0 0 0 9 0 0 0 0 15

315216 Technik żeglugi śródlądowej S 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0

315316 Technik awionik S 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315317 Technik mechanik lotniczy S 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

321104 Technik sterylizacji medycznej S 61 26 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

321301 Technik farmaceutyczny S 129 52 0 0 0 44 0 17 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

321402 Technik dentystyczny S 34 16 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

322002 Technik żywienia i gospodarstwa domowego* 259 27 13 12 0 9 0 36 20 8 9 14 0 14 32 14 0 5 15 10 0 0 5 16

324002 Technik weterynarii S 174 67 0 35 0 45 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0

325101 Asystentka stomatologiczna S 155 69 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325102 Higienistka stomatologiczna S 70 13 0 13 0 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325402 Technik masażysta S 226 74 0 46 0 64 0 7 0 0 8 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325509 Technik bezpieczeństwa i higieny pracy S 341 78 0 100 0 42 11 47 0 0 0 0 0 33 0 2 4 0 0 0 5 15 0 4

325511 Technik ochrony środowiska S 48 19 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 4 0 0 0

325601 Ratownik medyczny S 14 0 0 7 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325905 Opiekunka dziecięca S 55 0 0 29 0 25 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325907 Terapeuta zajęciowy S 61 14 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

331402 Technik agrobiznesu S 96 14 0 12 0 0 0 0 23 12 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 20 0 0

331403 Technik ekonomista S 758 166 25 48 10 65 10 52 16 0 15 18 26 48 22 42 25 23 16 17 20 49 6 39

Tabela 5. Absolwenci szkół ponadgimnazjalnych, którzy zdali egzamin zawodowy w województwie kujawsko-pomorskim w roku szkolnym 2014/2015

według zawodów i powiatów
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333107 Technik logistyk S 320 32 0 36 0 25 0 31 0 0 34 23 0 27 0 19 0 0 10 0 47 10 19 7

333108 Technik spedytor S 23 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0

333906 Technik organizacji reklamy S 56 33 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

334306 Technik administracji S 277 51 0 86 0 39 0 20 1 0 22 1 0 12 4 5 16 0 6 0 4 0 0 10

341201 Asystent osoby niepełnosprawnej S 38 0 0 15 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0

341203 Opiekun w domu pomocy społecznej S 48 11 0 0 0 7 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 11

341204 Opiekunka środowiskowa S 48 0 0 0 0 1 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 10 0

343101 Fotograf S 12 6 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

343104 Fototechnik S 23 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

343203 Florysta S 51 41 0 0 0 8 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

343204 Plastyk S 98 62 0 20 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0

343602 Muzyk S 20 12 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

351103 Technik teleinformatyk S 63 30 0 0 0 9 0 7 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

351203 Technik informatyk S 735 175 22 48 9 99 13 93 8 0 20 17 0 58 12 24 30 0 19 6 34 17 5 26

351204 Technik tyfloinformatyk S 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422103 Technik obsługi turystycznej S 82 39 0 6 0 14 4 4 0 0 0 0 0 2 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0

422402 Technik hotelarstwa S 209 34 0 27 0 20 0 28 0 0 10 8 6 30 0 0 0 9 0 15 4 0 9 9

431103 Technik rachunkowości S 77 28 0 6 14 20 0 3 0 0 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

441403 Technik archiwista S 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

512001 Kucharz S 614 141 13 74 2 111 21 56 10 1 35 16 13 29 14 5 10 3 15 11 7 16 4 7

513101 Kelner S 45 18 0 0 0 7 0 9 0 5 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

514101 Fryzjer S 205 55 7 8 1 4 0 28 0 0 6 0 3 45 0 0 15 0 6 1 12 4 9 1

514105 Technik usług fryzjerskich S 121 42 0 12 0 42 0 6 0 0 7 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0

514207 Technik usług kosmetycznych S 232 87 0 26 0 41 0 27 0 0 15 0 0 27 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0

515203 Technik turystyki wiejskiej S 19 0 0 0 0 0 3 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0

522301 Sprzedawca S 531 58 19 20 14 0 11 26 13 14 45 23 11 22 23 27 42 5 23 25 37 18 13 42

522305 Technik handlowiec S 217 31 9 0 7 13 7 10 0 3 16 13 0 29 0 13 16 0 8 0 26 14 2 0

532102 Opiekun medyczny S 562 118 0 95 0 108 0 81 0 0 31 0 0 98 4 0 0 0 0 0 27 0 0 0

541315 Technik ochrony fizycznej osób i mienia S 70 4 0 29 0 19 0 8 0 0 2 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

611303 Ogrodnik S 3 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

613003 Rolnik S 21 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 1 0 0 2 0 0 5 3 0 1 3

711202 Murarz * 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

711204 Murarz-tynkarz S 71 12 7 16 0 15 0 3 0 0 1 0 1 1 5 0 0 0 0 2 5 3 0 0

711402 Betoniarz-zbrojarz S 11 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

712604 Monter instalacji i urządzeń sanitarnych S* 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

712616 Monter sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych S 36 6 0 6 0 1 0 3 1 0 0 1 4 7 0 1 2 0 0 0 3 1 0 0

712905
Monter zabudowy i robót wykończeniowych w 

budownictwie S
80 14 0 18 0 1 0 12 0 1 0 0 0 18 8 0 6 0 0 0 1 1 0 0

713201 Lakiernik S 9 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 0 1 0

721104 Modelarz odlewniczy S 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

721301 Blacharz S 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

721306 Blacharz samochodowy S 7 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0

722204 Ślusarz S 102 3 2 2 0 9 0 9 0 0 0 1 3 2 0 15 22 0 19 0 12 0 0 3

722307 Operator obrabiarek skrawających S 64 21 2 0 0 6 0 14 0 0 1 3 1 0 5 2 0 0 0 0 0 0 0 9
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723103 Mechanik pojazdów samochodowych S 269 55 15 10 4 16 4 18 3 0 1 3 11 39 4 1 30 0 11 4 19 15 5 1

723310 Mechanik-monter maszyn i urządzeń S 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0

731103 Mechanik precyzyjny* 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

741103 Elektryk S 65 15 3 2 0 0 0 9 0 0 1 0 0 6 0 0 2 0 6 0 17 2 2 0

741201 Elektromechanik S 5 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

741203 Elektromechanik pojazdów samochodowych S 41 10 0 5 3 9 0 8 0 0 0 1 0 2 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0

742102 Monter-elektronik S 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751107 Wędliniarz S 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

751201 Cukiernik S 105 35 2 9 0 21 0 1 1 0 0 0 2 7 0 2 6 0 9 2 1 6 1 0

751204 Piekarz S 19 3 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 1 6 0 0 1 0 2 0 2 1 0 0

752205 Stolarz S 60 16 1 3 0 4 0 0 1 0 3 0 1 4 0 0 8 0 0 3 4 10 2 0

753105 Krawiec S 7 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

753402 Tapicer S 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0

813134 Operator urządzeń przemysłu chemicznego S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

834103 Mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych S 93 0 0 0 0 0 15 0 16 0 2 16 0 1 0 0 3 0 16 6 0 18 0 0

911205 Pracownik pomocniczy obsługi hotelowej S 19 8 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

x Technik organizacji usług gastronomicznych** 89 28 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 7 0 9 0 0

x Nie określony *** 111 51 0 20 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 362 2 681 169 1 070 73 1 372 144 884 149 105 345 185 102 848 169 240 335 93 251 143 324 301 140 239

12 023 2 460 197 999 29 1 907 171 1 226 287 227 543 146 174 1 040 295 281 340 182 221 166 489 176 159 308

22 385 5 141 366 2 069 102 3 279 315 2 110 436 332 888 331 276 1 888 464 521 675 275 472 309 813 477 299 547

Szkoły zawodowe razem

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z Systemu Informacji Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach i uczniach w roku szkolnym 2015/2016.

Licea ogólnokształcące

Absolwenci ogółem

"S” oznacza, że dany zawód ujęty jest w klasyfikacji szkolnictwa zawodowego.
* Ostatni nabór uczniów prowadzony był w 2012 r. Aktualnie nie prowadzi się kształcenia w zawodzie. W zawodzie "Filolog języka nowożytnego" kształcenie prowadzone było w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych".

*** W kategorii "Nie określony" wykazane zostały osoby, w przypadku których nie udało się ustalić kodu zawodu zgodnie z klasyfikacją zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy, dotyczyło to sytuacji, gdy w arkuszu przekazanym z SIO 

jako zawód wpisana była wartość „Inny”. Sytuacja ta dotyczy szkół niepublicznych bez uprawnień szkoły publicznej.

** Z uwagi na zaprzestanie kształcenia w zawodzie, zawód wykreślony został z klasyfikacji zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy.
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województwo nazwa szkoły miejscowość ulica
nr 

domu

grudziądzki 1 warmińsko-mazurskie Liceum Ogólnokształcące Kisielice Daszyńskiego 12
inowrocławski 1 pomorskie Oliwskie Liceum Ogólnokształcące Gdańsk Kołobrzeska 75

inowrocławski 1 wielkopolskie
Liceum Ogólnokształcące Im. Stanisława Staszica 

w Krajence
Krajenka

Stanisława 

Polańskiego
3

inowrocławski 1 wielkopolskie
Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa 

Sportowego w Piłce Siatkowej
Piła Wincentego Pola 11

inowrocławski 1 zachodniopomorskie
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

Przy Centrum Edukacyjnym Omnibus
Szczecin Brodnicka 10

mogileński 1 wielkopolskie Liceum Ogólnokształcące w Skulsku Skulsk Konińska 39
nakielski 1 wielkopolskie Prywatne Liceum Ogólnokształcące Chodzież Mickiewicza 3

radziejowski 7 wielkopolskie
Prywatne Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych 

" Przyszłość " w Boguszycach
Boguszyce Boguszyce 54

radziejowski 1 wielkopolskie Liceum Ogólnokształcące Im.H. Sienkiewicza Sompolno Gimnazjalna 2

rypiński 1 mazowieckie
Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 1 w 

Sierpcu
Sierpc Armii Krajowej 10

sępoleński 1 pomorskie Liceum Ogólnokształcące Chojnice Nowe Miasto 4
sępoleński 1 pomorskie Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Chojnice Świętopełka 3

sępoleński 1 pomorskie Liceum Ogólnokształcące Sportowe w Człuchowie Człuchów ul. Koszalińska 2B

sępoleński 1 wielkopolskie
Liceum Ogólnokształcące Im. Stanisława Staszica 

w Krajence
Krajenka

Stanisława 

Polańskiego
3

sępoleński 1 wielkopolskie
III Liceum Ogólnokształcące-Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Komisji Edukacji 

Narodowej

Piła Teatralna 1

świecki 1 pomorskie Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Skórcz Kociewska 7

świecki 1 pomorskie
I Liceum Ogólnokształcące Im. Marii Skłodowskiej-

Curie
Tczew Szkoły Morskiej 1

Tabela 6. Bezrobotni absolwenci ze szkół zlokalizowanych poza województwem kujawsko-pomorskim

według szkół i powiatów. Stan w dniu 31.12.2015 r.

Licea ogólnokształcące

Ukończona szkoła*
Powiat rejestracji 

bezrobotnego

Liczba 

bezrobotnych
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województwo nazwa szkoły miejscowość ulica
nr 

domu

Ukończona szkoła*
Powiat rejestracji 

bezrobotnego

Liczba 

bezrobotnych

Toruń 1 łódzkie
Szkoła Mistrzostwa Sportowego Im.K.Górskiego-

Liceum Ogólnokształcące
Łódź Milionowa 12

tucholski 3 pomorskie Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Chojnice Świętopełka 3

tucholski 1 pomorskie Zaoczne Liceum Ponadgimnzjalne w Lubichowie Lubichowo Ks.Lorenza 8

wąbrzeski 1 pomorskie I Liceum Ogólnokształcące Zaoczne Gdynia Władysława IV 51

Włocławek 1 śląskie Omega Liceum Ogólnokształcące Dla Dorosłych Sosnowiec Modrzejowska 6/2

włocławski 1 łódzkie
Publiczne Zaoczne Liceum Ogólnokształcące 

Cosinus
Łódź Wólczańska 81

bydgoski 1 warmińsko-mazurskie Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Karolewie Karolewo x 12
inowrocławski 1 pomorskie Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gniew Sobieskiego 11

lipnowski 1 mazowieckie Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 Płock Gwardii Ludowej 7

sępoleński 6 pomorskie Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Chojnicach Chojnice Angowicka 45

Włocławek 1 łódzkie Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zelów Kilińskiego 5
włocławski 1 wielkopolskie Zasadnicza Szkoła Zawodowa Koło Kolejowa 11

żniński 1 wielkopolskie
Zsp Im.Pierwszych Piastów-Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa w Damasławku
Damasławek Słoneczna 4

żniński 1 wielkopolskie Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gniezno
Henryka 

Sienkiewicza
6

brodnicki 1 mazowieckie Technikum Żuromin Lidzbarska 27
grudziądzki 1 pomorskie Technikum Nr 2 Chojnice Dworcowa 1

lipnowski 1 mazowieckie Technikum Nr 5 Płock
Prezyd. I. 

Mościckiego
4

lipnowski 1 mazowieckie Technikum Nr 4 Płock
Zygmunta 

Padlewskiego
2

lipnowski 1 mazowieckie Technikum w Studzieńcu Studzieniec (puste) 30
nakielski 1 wielkopolskie Technikum Nr 2 w Wągrowcu Wągrowiec Kościuszki 49
radziejowski 1 wielkopolskie Technikum Dla Młodzieży Sompolno Gimnazjalna 2

Zasadnicze szkoły zawodowe

Technika
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województwo nazwa szkoły miejscowość ulica
nr 

domu

Ukończona szkoła*
Powiat rejestracji 

bezrobotnego

Liczba 

bezrobotnych

rypiński 1 mazowieckie Technikum Sierpc Wiosny Ludów 7
sępoleński 3 pomorskie Technikum Nr 2 Chojnice Dworcowa 1
sępoleński 3 pomorskie Technikum Chojnice Nowe Miasto 6
świecki 3 pomorskie Technikum Nr 4 Tczew Gdańska 17
tucholski 1 pomorskie Technikum Nr 2 Chojnice Dworcowa 1
tucholski 1 pomorskie Technikum Nr 3 Chojnice Sukienników 13

włocławski 1 łódzkie Technikum Dąbrowa
Zduńska 

Dąbrowa
64

żniński 2 wielkopolskie
Zsp Im.Pierwszych Piastów-Technikum w 

Damaslawku
Damasławek Słoneczna 4

żniński 1 wielkopolskie Technikum Gniezno Chrobrego 23

żniński 1 wielkopolskie 4 Letnie Technikum w Zawodzie Technik Geodeta Gniezno Sobieskiego 20

lipnowski 1 mazowieckie
Technikum Uzupełniające Dla Dorosłych Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Warszawie 

Centrum Kształcenia w Płocku

Płock 1 Maja 7

nakielski 1 wielkopolskie Technikum Uzupełniające-Dorośli Wągrowiec Kcyńska 48

Bydgoszcz 1 zachodniopomorskie Policealna Szkoła socjoterapii Dla Młodzieży Koszalin
Heleny 

Modrzejewskiej
71A

nakielski 1 wielkopolskie Szkoła Policealna-Dorośli Wągrowiec Kcyńska 48

radziejowski 1 wielkopolskie
Prywatna szkoła policealna Dla Dorosłych " 

Przyszłość " w Boguszycach
Boguszyce x x

sępoleński 1 pomorskie Policealne Studium Farmaceutyczne w Chojnicach Chojnice Nowe Miasto 6

sępoleński 1 pomorskie
Medyczno-Społeczna Szkoła Policealna Dla 

Młodzieży w Chojnicach
Chojnice Świętopełka 3

Toruń 1 mazowieckie
Ap Edukacja Policealna Szkoła Zawodowa w 

Warszawie
Warszawa Zgoda 3/1B

Toruń 1 warmińsko-mazurskie Szkoła Policealna Giżycko Sikorskiego 3

Szkoły policealne

Technika uzupełniające

105



województwo nazwa szkoły miejscowość ulica
nr 

domu

Ukończona szkoła*
Powiat rejestracji 

bezrobotnego

Liczba 

bezrobotnych

tucholski 1 pomorskie
Medyczno-Społeczna Szkoła Policealna Dla 

Młodzieży w Chojnicach
Chojnice Świętopełka 3

tucholski 1 pomorskie
Policealna Szkoła Detektywów I Pracowników 

Ochrony w Gdańsku
Gdańsk Na Zaspę 31A

tucholski 1 wielkopolskie Policealna Szkoła Zawodowa Dla Dorosłych ''żak" Piła Sikorskiego 33

Włocławek 1 mazowieckie Medyczna Szkoła Policealna Nr 2 Warszawa Rakowiecka 23

włocławski 1 wielkopolskie
Policealna Szkoła Służb Społecznych I Medycznych 

Dla Dorosłych
Konin Przemysłowa 4

żniński 1 wielkopolskie Studium Medyczne Teb Edukacja Gniezno Chrobrego 26

Ogółem 83 x x x x x

* Dane szkoły zgodnie z danymi z Systemu Informacji Oświatowej.
Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z Systemu Informacji Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015, szkołach i uczniach w roku 

szkolnym 2015/2016 oraz informacji z Systemu Informatycznego Syriusz.
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liczba % w ogółem liczba % w ogółem liczba % w ogółem
zasadnicza 

szkoła 

zawodowa

technikum
szkoła 

policealna 

pozostałe 

szkoły*

aleksandrowski 15 2,2 9 60,0 6 40,0 2 3 1 0

brodnicki 20 2,9 9 45,0 11 55,0 3 3 5 0

Bydgoszcz 159 23,1 47 29,6 112 70,4 16 32 60 4

bydgoski 17 2,5 7 41,2 10 58,8 5 3 2 0

chełmiński 12 1,7 4 33,3 8 66,7 4 3 1 0

golubsko-dobrzyński 12 1,7 5 41,7 7 58,3 3 2 1 1

Grudziądz 48 7,0 14 29,2 34 70,8 5 7 20 2

grudziądzki 5 0,7 2 40,0 3 60,0 1 1 1 0

inowrocławski 49 7,1 20 40,8 29 59,2 7 11 11 0

lipnowski 15 2,2 7 46,7 8 53,3 3 3 2 0

mogileński 18 2,6 8 44,4 10 55,6 6 3 1 0

nakielski 30 4,4 11 36,7 19 63,3 10 8 1 0

radziejowski 15 2,2 5 33,3 10 66,7 3 6 1 0

rypiński 14 2,0 6 42,9 8 57,1 3 3 1 1

sępoleński 13 1,9 7 53,8 6 46,2 3 3 0

świecki 33 4,8 12 36,4 21 63,6 6 9 6 0

Toruń 82 11,9 25 30,5 57 69,5 8 11 37 1

toruński 12 1,7 6 50,0 6 50,0 3 1 2 0

tucholski 12 1,7 3 25,0 9 75,0 5 3 1 0

wąbrzeski 8 1,2 4 50,0 4 50,0 1 2 1 0

Włocławek 53 7,7 21 39,6 32 60,4 9 6 16 1

włocławski 22 3,2 8 36,4 14 63,6 6 5 3 0

żniński 24 3,5 8 33,3 16 66,7 7 7 2 0

Województwo 688 100,0 248 36,0 440 64,0 119 135 176 10

Tabela 7. Szkoły ponadgimnazjalne w województwie kujawsko-pomorskim w roku szkolnym 2015/2016 według szkół i powiatów

* Do pozostałych szkół należą: ogólnokształcące szkoły artystyczne, szkoła pomaturalna bibliotekarska.

ogółem

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z Systemu Informacji Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach i uczniach w roku szkolnym 

2015/2016.

Powiat siedziby szkoły

Szkoły ponadgimnazjalne

licea ogólnokształcące szkoły zawodowe
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311103 Technik analityk S 288 0 288 0 0 0 0 0 0
311104 Technik geodeta S 449 70 379 0 0 0 0 0 0
311204 Technik budownictwa S 903 0 903 0 0 0 0 0 0
311206 Technik drogownictwa S 166 8 158 0 0 0 0 0 0
311207 Technik dróg i mostów kolejowych S 17 0 17 0 0 0 0 0 0
311208 Technik inżynierii środowiska i melioracji S 59 0 59 0 0 0 0 0 0
311209 Technik urządzeń sanitarnych S 11 0 11 0 0 0 0 0 0
311210 Technik renowacji elementów architektury S 25 0 25 0 0 0 0 0 0

311302 Technik elektroenergetyk transportu szynowego S 26 0 26 0 0 0 0 0 0

311303 Technik elektryk S 576 0 576 0 0 0 0 0 0
311307 Technik energetyk S 43 0 43 0 0 0 0 0 0

311407 Technik automatyk sterowania ruchem kolejowym S 15 0 15 0 0 0 0 0 0

311408 Technik elektronik S 639 0 639 0 0 0 0 0 0
311410 Technik mechatronik S 1 252 0 1 252 0 0 0 0 0 0
311504 Technik mechanik S 837 0 837 0 0 0 0 0 0
311512 Technik mechanizacji rolnictwa S 530 0 530 0 0 0 0 0 0
311513 Technik pojazdów samochodowych S 1 610 38 1 572 0 0 0 0 0 0
311601 Technik papiernictwa S 80 0 80 0 0 0 0 0 0
311911 Technik cyfrowych procesów graficznych S 212 0 212 0 0 0 0 0 0
311922 Technik technologii drewna S 36 0 36 0 0 0 0 0 0
311924 Technik technologii odzieży S 59 0 59 0 0 0 0 0 0
311927 Technik transportu drogowego S 6 6 0 0 0 0 0 0 0
311928 Technik transportu kolejowego S 55 0 55 0 0 0 0 0 0
311929 Technik chłodnictwa i klimatyzacji S 22 0 22 0 0 0 0 0 0
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Tabela 8. Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych w województwie kujawsko-pomorskim w roku szkolnym 2015/2016

według zawodów i typów szkół
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311930
Technik urządzeń i systemów energetyki 

odnawialnej S
406 9 397 0 0 0 0 0 0

311935 Technik procesów drukowania S 38 0 38 0 0 0 0 0 0
314202 Technik architektury krajobrazu S 717 0 717 0 0 0 0 0 0
314203 Technik hodowca koni S 54 0 54 0 0 0 0 0 0
314205 Technik ogrodnik S 49 0 49 0 0 0 0 0 0
314207 Technik rolnik S 895 0 895 0 0 0 0 0 0
314301 Technik leśnik S 338 0 338 0 0 0 0 0 0
314402 Technik przetwórstwa mleczarskiego S 13 0 13 0 0 0 0 0 0
314403 Technik technologii żywności S 379 0 379 0 0 0 0 0 0
315216 Technik żeglugi śródlądowej S 114 0 114 0 0 0 0 0 0
315316 Technik awionik S 46 0 46 0 0 0 0 0 0
315317 Technik mechanik lotniczy S 80 0 80 0 0 0 0 0 0
321104 Technik sterylizacji medycznej S 91 91 0 0 0 0 0 0 0
321301 Technik farmaceutyczny S 558 558 0 0 0 0 0 0 0
321401 Protetyk słuchu S 70 70 0 0 0 0 0 0 0
321402 Technik dentystyczny S 186 186 0 0 0 0 0 0 0
324002 Technik weterynarii S 847 297 550 0 0 0 0 0 0
325101 Asystentka stomatologiczna S 300 300 0 0 0 0 0 0 0
325102 Higienistka stomatologiczna S 276 276 0 0 0 0 0 0 0
325302 Technik optyk S 20 20 0 0 0 0 0 0 0
325402 Technik masażysta S 1 147 1 138 9 0 0 0 0 0 0
325509 Technik bezpieczeństwa i higieny pracy S 1 864 1 864 0 0 0 0 0 0 0
325511 Technik ochrony środowiska S 63 0 63 0 0 0 0 0 0
325905 Opiekunka dziecięca S 310 310 0 0 0 0 0 0 0
325906 Ortoptystka S 23 23 0 0 0 0 0 0 0
325907 Terapeuta zajęciowy S 315 315 0 0 0 0 0 0 0
331402 Technik agrobiznesu S 270 0 270 0 0 0 0 0 0
331403 Technik ekonomista S 2 964 0 2 964 0 0 0 0 0 0
333106 Technik eksploatacji portów i terminali S 268 75 193 0 0 0 0 0 0
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333107 Technik logistyk S 2 606 0 2 606 0 0 0 0 0 0
333108 Technik spedytor S 168 0 168 0 0 0 0 0 0
333906 Technik organizacji reklamy S 800 0 800 0 0 0 0 0 0
334306 Technik administracji S 2 402 2 402 0 0 0 0 0 0 0
341201 Asystent osoby niepełnosprawnej S 106 106 0 0 0 0 0 0 0
341202 Opiekun osoby starszej S 17 17 0 0 0 0 0 0 0
341203 Opiekun w domu pomocy społecznej S 216 216 0 0 0 0 0 0 0
341204 Opiekunka środowiskowa S 115 115 0 0 0 0 0 0 0
343101 Fotograf S 73 0 0 73 0 0 0 0 0
343104 Fototechnik S 155 0 155 0 0 0 0 0 0
343203 Florysta S 727 727 0 0 0 0 0 0 0
343204 Plastyk S 546 0 0 0 298 16 0 0 232
343301 Bibliotekarz S 28 0 0 0 0 0 28 0 0
343404 Technik żywienia i usług gastronomicznych S 3 102 0 3 102 0 0 0 0 0 0
343602 Muzyk S 228 0 0 0 0 0 0 228 0

343902
Asystent kierownika produkcji filmowej/telewizyjnej 

S
3 3 0 0 0 0 0 0 0

351103 Technik teleinformatyk S 588 0 588 0 0 0 0 0 0
351203 Technik informatyk S 4 630 983 3 647 0 0 0 0 0 0
351204 Technik tyfloinformatyk S 13 13 0 0 0 0 0 0 0
422103 Technik obsługi turystycznej S 702 0 702 0 0 0 0 0 0
422402 Technik hotelarstwa S 1 239 0 1 239 0 0 0 0 0 0
431103 Technik rachunkowości S 771 771 0 0 0 0 0 0 0
441403 Technik archiwista S 101 101 0 0 0 0 0 0 0
512001 Kucharz S 1 808 0 0 1 808 0 0 0 0 0
513101 Kelner S 219 0 219 0 0 0 0 0 0
514101 Fryzjer S 1 272 0 0 1 272 0 0 0 0 0
514105 Technik usług fryzjerskich S 393 0 393 0 0 0 0 0 0
514207 Technik usług kosmetycznych S 1 728 1 728 0 0 0 0 0 0 0
515203 Technik turystyki wiejskiej S 86 42 44 0 0 0 0 0 0

110



sz
ko

ła
 

m
u

zy
cz

n
a 

II
 

st
o

p
n

ia

sz
ko

ła
 s

zt
u

k 

p
ię

kn
yc

h

P
o

lic
e

al
n

a 
sz

ko
ła

 

ar
ty

st
yc

zn
a

Sz
ko

ła
 

p
o

m
at

u
ra

ln
a 

b
ib

lio
te

ka
rs

ka

Sześcioletnia 

Kod 

zawodu
Nazwa zawodu Ogółem

Typ szkoły

Sz
ko

ła
 p

o
lic

e
al

n
a

Te
ch

n
ik

u
m

Za
sa

d
n

ic
za

 

sz
ko

ła
 

za
w

o
d

o
w

a

C
zt

e
ro

le
tn

ie
 

lic
e

u
m

 

p
la

st
yc

zn
e

522301 Sprzedawca S 1 614 0 0 1 614 0 0 0 0 0
522305 Technik handlowiec S 640 0 640 0 0 0 0 0 0
532102 Opiekun medyczny S 997 997 0 0 0 0 0 0 0
541315 Technik ochrony fizycznej osób i mienia S 371 371 0 0 0 0 0 0 0
611303 Ogrodnik S 27 0 0 27 0 0 0 0 0
613003 Rolnik S 63 0 0 63 0 0 0 0 0
711102 Monter konstrukcji budowlanych S 1 0 0 1 0 0 0 0 0
711202 Murarz * 26 0 0 26 0 0 0 0 0
711204 Murarz-tynkarz S 251 0 0 251 0 0 0 0 0
711301 Kamieniarz S 3 0 0 3 0 0 0 0 0
711402 Betoniarz-zbrojarz S 15 0 0 15 0 0 0 0 0
711501 Cieśla S 19 0 0 19 0 0 0 0 0
712101 Dekarz S 12 0 0 12 0 0 0 0 0
712604 Monter instalacji i urządzeń sanitarnych S* 46 0 0 46 0 0 0 0 0

712616 Monter sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych S 203 0 0 203 0 0 0 0 0

712905
Monter zabudowy i robót wykończeniowych w 

budownictwie S
575 0 0 575 0 0 0 0 0

713201 Lakiernik S 141 0 0 141 0 0 0 0 0
713303 Kominiarz S 1 0 0 1 0 0 0 0 0
721301 Blacharz S 5 0 0 5 0 0 0 0 0
721306 Blacharz samochodowy S 77 0 0 77 0 0 0 0 0
722101 Kowal S 2 0 0 2 0 0 0 0 0
722204 Ślusarz S 651 0 0 651 0 0 0 0 0
722307 Operator obrabiarek skrawających S 286 0 0 286 0 0 0 0 0
723103 Mechanik pojazdów samochodowych S 1 858 0 0 1 858 0 0 0 0 0
723310 Mechanik-monter maszyn i urządzeń S 73 0 0 73 0 0 0 0 0
731305 Złotnik-jubiler S 1 0 0 1 0 0 0 0 0
732201 Drukarz S 31 0 0 31 0 0 0 0 0
732301 Introligator S 15 0 0 15 0 0 0 0 0
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741103 Elektryk S 398 0 0 398 0 0 0 0 0
741201 Elektromechanik S 58 0 0 58 0 0 0 0 0
741203 Elektromechanik pojazdów samochodowych S 506 0 0 506 0 0 0 0 0
742102 Monter-elektronik S 33 0 0 33 0 0 0 0 0
742114 Monter mechatronik S 14 0 0 14 0 0 0 0 0
751105 Rzeźnik-wędliniarz * 3 0 0 3 0 0 0 0 0
751107 Wędliniarz S 50 0 0 50 0 0 0 0 0
751201 Cukiernik S 622 0 0 622 0 0 0 0 0
751204 Piekarz S 177 0 0 177 0 0 0 0 0
752205 Stolarz S 452 0 0 452 0 0 0 0 0
753105 Krawiec S 70 0 0 70 0 0 0 0 0
753402 Tapicer S 106 0 0 106 0 0 0 0 0
813134 Operator urządzeń przemysłu chemicznego S 4 0 0 4 0 0 0 0 0

814209
Operator maszyn i urządzeń do przetwórstwa 

tworzyw sztucznych S
6 0 0 6 0 0 0 0 0

818116 Operator urządzeń przemysłu szklarskiego S 6 0 0 6 0 0 0 0 0

834103 Mechanik-operator pojazdów i maszyn rolniczych S 389 0 0 389 0 0 0 0 0

911205 Pracownik pomocniczy obsługi hotelowej S 105 0 0 105 0 0 0 0 0
x Nie określony ** 347 347 0 0 0 0 0 0 0

56 809 14 593 29 266 12 148 298 16 28 228 232

** W kategorii "Nie określony" wykazane zostały osoby, w przypadku których nie udało się ustalić kodu zawodu zgodnie z klasyfikacją zawodów i specjalności na potrzeby 

rynku pracy, dotyczyło to sytuacji, gdy w arkuszu przekazanym z SIO jako zawód wpisana była wartość „Inny”. Sytuacja ta dotyczy szkół niepublicznych bez uprawnień szkoły 

publicznej.
Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z Systemu Informacji Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach

i uczniach w roku szkolnym 2015/2016.

Szkoły zawodowe razem

"S” oznacza, że dany zawód ujęty jest w klasyfikacji szkolnictwa zawodowego.
* Ostatni nabór uczniów prowadzony był w 2012 r. Aktualnie nie prowadzi się kształcenia w zawodzie. 
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311103 Technik analityk S 288 105 0 39 0 0 0 84 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311104 Technik geodeta S 449 102 0 0 0 117 0 59 0 14 0 0 0 64 0 52 0 0 33 0 8 0 0 0

311204 Technik budownictwa S 903 221 0 109 0 137 0 100 0 0 88 0 0 108 45 0 0 32 22 0 0 0 0 41

311206 Technik drogownictwa S 166 36 0 20 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0 34 0 0 0 0

311207 Technik dróg i mostów kolejowych S 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311208 Technik inżynierii środowiska i melioracji S 59 0 0 0 0 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311209 Technik urządzeń sanitarnych S 11 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311210 Technik renowacji elementów architektury S 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311302
Technik elektroenergetyk transportu

szynowego S
26 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311303 Technik elektryk S 576 182 0 80 0 99 0 138 0 7 0 0 0 43 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311307 Technik energetyk S 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311407
Technik automatyk sterowania ruchem 

kolejowym S
15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311408 Technik elektronik S 639 339 0 28 0 92 0 113 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311410 Technik mechatronik S 1 252 357 45 115 0 227 0 97 0 0 135 75 43 0 8 0 0 0 32 0 55 0 63 0

311504 Technik mechanik S 837 150 83 42 0 69 0 38 0 5 0 16 0 46 0 75 0 39 0 11 60 72 41 90

311512 Technik mechanizacji rolnictwa S 530 0 0 53 0 0 102 0 74 79 68 0 0 61 0 67 0 0 17 9 0 0 0 0

311513 Technik pojazdów samochodowych S 1 610 450 0 120 8 271 65 394 0 0 0 0 0 71 43 58 88 0 42 0 0 0 0 0

311601 Technik papiernictwa S 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0

311911 Technik cyfrowych procesów graficznych S 212 184 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311922 Technik technologii drewna S 36 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311924 Technik technologii odzieży S 59 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311927 Technik transportu drogowego S 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311928 Technik transportu kolejowego S 55 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311929 Technik chłodnictwa i klimatyzacji S 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

311930
Technik urządzeń i systemów energetyki 

odnawialnej S
406 108 0 47 0 112 0 0 0 0 0 22 14 89 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0

311935 Technik procesów drukowania S 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

314202 Technik architektury krajobrazu S 717 104 35 45 0 124 0 45 0 5 63 23 83 68 0 0 27 0 27 0 0 51 17 0

314203 Technik hodowca koni S 54 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0

314205 Technik ogrodnik S 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0

314207 Technik rolnik S 895 0 65 56 0 0 0 0 110 0 48 62 67 58 55 69 33 100 0 63 0 0 16 93

314301 Technik leśnik S 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 338 0 0

314402 Technik przetwórstwa mleczarskiego S 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0

314403 Technik technologii żywności S 379 153 0 37 0 96 0 0 0 32 0 0 0 35 0 0 0 0 26 0 0 0 0 0

315216 Technik żeglugi śródlądowej S 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114 0 0 0 0 0 0 0

315316 Technik awionik S 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

315317 Technik mechanik lotniczy S 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

321104 Technik sterylizacji medycznej S 91 54 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

321301 Technik farmaceutyczny S 558 266 0 16 0 198 0 31 0 0 0 0 0 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

321401 Protetyk słuchu S 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tabela 9. Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych w województwie kujawsko-pomorskim w roku szkolnym 2015/2016 według zawodów i powiatów

Kod 

zawodu

Powiaty
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zawodu

Powiaty

321402 Technik dentystyczny S 186 79 0 0 0 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

324002 Technik weterynarii S 847 441 0 108 0 138 0 0 17 0 0 0 0 93 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0

325101 Asystentka stomatologiczna S 300 111 0 44 0 116 0 20 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325102 Higienistka stomatologiczna S 276 98 0 29 0 117 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325302 Technik optyk S 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325402 Technik masażysta S 1 147 434 0 205 0 276 0 130 0 0 26 0 0 65 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0

325509 Technik bezpieczeństwa i higieny pracy S 1 864 455 0 251 20 263 0 338 22 0 26 0 0 230 0 56 0 0 49 0 71 58 0 25

325511 Technik ochrony środowiska S 63 48 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0

325905 Opiekunka dziecięca S 310 11 0 136 0 86 0 55 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325906 Ortoptystka S 23 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

325907 Terapeuta zajęciowy S 315 49 0 173 0 44 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

331402 Technik agrobiznesu S 270 33 0 44 0 0 0 0 5 27 0 0 0 0 0 0 0 0 78 0 0 80 0 3

331403 Technik ekonomista S 2 964 598 80 184 29 249 0 239 68 24 163 68 100 157 89 67 179 106 102 75 74 116 66 131

333106 Technik eksploatacji portów i terminali S 268 121 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 107 0 0 0 0 0 0 0

333107 Technik logistyk S 2 606 466 0 136 0 216 0 156 69 39 146 196 0 190 0 95 245 150 56 0 179 129 85 53

333108 Technik spedytor S 168 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 17 0 0 0 0 85

333906 Technik organizacji reklamy S 800 178 0 38 0 160 0 118 0 18 0 38 0 91 12 25 22 0 0 0 14 0 0 86

334306 Technik administracji S 2 402 439 0 538 0 323 43 244 49 32 80 12 43 229 65 95 7 24 16 0 119 0 0 44

341201 Asystent osoby niepełnosprawnej S 106 0 0 0 0 66 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

341202 Opiekun osoby starszej S 17 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

341203 Opiekun w domu pomocy społecznej S 216 0 0 0 0 75 0 42 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 24

341204 Opiekunka środowiskowa S 115 32 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0

343101 Fotograf S 73 23 0 25 0 0 0 0 2 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0

343104 Fototechnik S 155 120 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

343203 Florysta S 727 170 15 47 0 150 0 173 0 0 30 0 0 66 0 43 0 0 0 0 33 0 0 0

343204 Plastyk S 546 293 0 88 0 0 0 55 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0

343301 Bibliotekarz S 28 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

343404 Technik żywienia i usług gastronomicznych S 3 102 448 66 216 0 340 41 251 178 52 167 68 55 204 169 81 0 106 180 86 113 95 29 157

343602 Muzyk S 228 120 0 0 0 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

343902
Asystent kierownika produkcji 

filmowej/telewizyjnej S
3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

351103 Technik teleinformatyk S 588 224 0 0 0 100 0 104 0 0 0 0 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

351203 Technik informatyk S 4 630 1 261 79 254 15 657 56 694 0 77 113 88 0 266 105 151 153 65 153 68 147 97 17 114

351204 Technik tyfloinformatyk S 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

422103 Technik obsługi turystycznej S 702 129 0 65 0 114 0 98 0 79 0 0 0 0 0 31 87 13 0 0 0 60 21 5

422402 Technik hotelarstwa S 1 239 196 0 181 0 241 25 90 0 34 79 60 25 89 0 15 0 36 0 34 17 26 26 65

431103 Technik rachunkowości S 771 276 0 118 0 176 22 111 0 0 18 0 0 27 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0

441403 Technik archiwista S 101 0 0 50 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

512001 Kucharz S 1 808 348 43 186 2 221 54 115 36 56 77 54 16 121 74 54 61 39 47 52 28 69 17 38

513101 Kelner S 219 88 0 0 0 30 0 89 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

514101 Fryzjer S 1 272 192 24 117 2 128 18 93 30 23 67 27 29 137 29 37 72 35 36 34 65 29 19 29

514105 Technik usług fryzjerskich S 393 152 0 94 0 96 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0

514207 Technik usług kosmetycznych S 1 728 502 0 161 0 538 0 282 0 0 49 0 0 164 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0

515203 Technik turystyki wiejskiej S 86 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 0 0 0 0 0
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522301 Sprzedawca S 1 614 131 48 74 21 5 29 74 76 48 117 68 41 131 63 88 124 30 60 84 94 71 50 87

522305 Technik handlowiec S 640 119 41 0 0 0 0 0 0 0 41 28 0 88 47 95 83 0 12 0 35 51 0 0

532102 Opiekun medyczny S 997 252 0 254 0 146 0 84 0 0 38 0 0 88 12 0 0 26 0 0 53 0 0 44

541315 Technik ochrony fizycznej osób i mienia S 371 75 0 72 0 68 0 71 0 0 13 0 0 41 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0

611303 Ogrodnik S 27 10 0 5 0 0 0 8 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0

613003 Rolnik S 63 1 6 0 0 0 0 0 5 0 2 1 2 7 0 0 5 7 0 9 4 1 5 8

711102 Monter konstrukcji budowlanych S 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

711202 Murarz * 26 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 11 1 0 4 6 0 0 0 1

711204 Murarz-tynkarz S 251 15 13 44 4 41 3 0 20 1 14 5 13 11 10 4 11 7 0 1 6 12 0 16

711301 Kamieniarz S 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0

711402 Betoniarz-zbrojarz S 15 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

711501 Cieśla S 19 5 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 3 4 1 0 0

712101 Dekarz S 12 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 5 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 2

712604 Monter instalacji i urządzeń sanitarnych S* 46 0 2 11 0 0 0 0 0 2 0 4 10 4 0 5 7 0 0 0 1 0 0 0

712616 Monter sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych S 203 11 11 9 0 7 0 15 5 0 35 6 0 25 7 21 12 1 0 9 12 10 2 5

712905
Monter zabudowy i robót wykończeniowych w 

budownictwie S
575 51 0 102 0 74 7 85 1 26 4 2 7 59 67 2 6 55 0 5 4 9 0 9

713201 Lakiernik S 141 45 2 14 0 0 0 0 0 2 11 0 0 14 0 26 10 0 5 3 1 0 2 6

713303 Kominiarz S 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

721301 Blacharz S 5 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

721306 Blacharz samochodowy S 77 22 5 6 2 3 0 0 0 0 8 0 0 2 0 4 9 0 1 2 4 1 0 8

722101 Kowal S 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

722204 Ślusarz S 651 57 10 9 0 30 9 72 7 0 13 10 13 18 10 100 47 27 84 15 74 12 7 27

722307 Operator obrabiarek skrawających S 286 73 13 0 0 11 0 37 0 1 3 11 1 0 11 21 6 0 6 12 0 9 8 63

723103 Mechanik pojazdów samochodowych S 1 858 253 82 146 18 169 39 96 56 42 88 36 77 145 78 51 72 29 51 56 71 94 24 85

723310 Mechanik-monter maszyn i urządzeń S 73 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 3 0 57 1

731305 Złotnik-jubiler S 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

732201 Drukarz S 31 3 0 0 0 0 0 0 0 7 4 0 0 15 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

732301 Introligator S 15 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0

741103 Elektryk S 398 57 9 12 4 43 0 27 4 7 50 18 3 25 1 9 21 5 19 5 44 9 12 14

741201 Elektromechanik S 58 6 0 8 0 0 0 10 0 0 1 0 12 4 0 4 1 0 0 1 1 3 4 3

741203 Elektromechanik pojazdów samochodowych S 506 118 9 46 4 75 2 123 0 0 12 6 5 14 3 7 55 0 0 1 2 13 0 11

742102 Monter-elektronik S 33 17 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0

742114 Monter mechatronik S 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751105 Rzeźnik-wędliniarz * 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0

751107 Wędliniarz S 50 2 5 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 3 2 2 2 0 1 17 3 0 10

751201 Cukiernik S 622 220 7 44 2 77 11 6 15 7 26 2 11 61 7 9 30 4 20 8 11 11 5 28

751204 Piekarz S 177 9 8 1 0 0 4 12 17 3 10 6 1 16 4 15 12 0 4 10 17 13 5 10

752205 Stolarz S 452 55 14 12 2 19 8 13 19 17 62 13 16 27 7 17 36 1 5 39 22 17 22 9

753105 Krawiec S 70 12 7 5 0 8 10 5 0 0 5 0 0 0 0 0 10 0 0 2 0 6 0 0

753402 Tapicer S 106 3 0 1 0 0 0 0 0 0 56 2 0 9 0 2 13 0 0 10 9 1 0 0

813134 Operator urządzeń przemysłu chemicznego S 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0
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814209
Operator maszyn i urządzeń do przetwórstwa 

tworzyw sztucznych S
6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

818116 Operator urządzeń przemysłu szklarskiego S 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0

834103
Mechanik-operator pojazdów i maszyn 

rolniczych S
389 1 0 0 0 0 26 0 115 1 31 58 0 3 0 52 7 13 16 27 0 34 0 5

911205 Pracownik pomocniczy obsługi hotelowej S 105 40 0 0 0 26 0 15 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4

x Nie określony ** 347 128 26 21 0 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 809 13 351 859 5 267 133 7 753 575 5 594 1 077 779 2 117 1 108 747 4 216 1 051 1 740 1 835 954 1 354 781 1 631 1 640 684 1 563

36 388 7 696 455 2 970 127 6 382 465 3 962 602 680 1 417 312 470 3 213 854 832 1 016 429 629 570 1 350 573 468 916

93 197 21 047 1 314 8 237 260 14 135 1 040 9 556 1 679 1 459 3 534 1 420 1 217 7 429 1 905 2 572 2 851 1 383 1 983 1 351 2 981 2 213 1 152 2 479Uczniowie ogółem

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych z Systemu Informacji Oświatowej o absolwentach w roku szkolnym 2014/2015 oraz szkołach i uczniach w roku szkolnym 2015/2016.

"S” oznacza, że dany zawód ujęty jest w klasyfikacji szkolnictwa zawodowego.
* Ostatni nabór uczniów prowadzony był w 2012 r. Aktualnie nie prowadzi się kształcenia w zawodzie. 
** W kategorii "Nie określony" wykazane zostały osoby, w przypadku których nie udało się ustalić kodu zawodu zgodnie z klasyfikacją zawodów i specjalności na potrzeby rynku pracy, dotyczyło to sytuacji, gdy w arkuszu przekazanym z 

SIO jako zawód wpisana była wartość „Inny”. Sytuacja ta dotyczy szkół niepublicznych bez upranień szkoły publicznej.

Szkoły zawodowe razem

Licea ogólnokształcące
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